SiRUSA

T(E
PARTS LIST

ID007Re




CONTENTS B8

-
i
o

MISCELLANEOUS COVERS (1)

HE AR AL (1) reeeneeseremnnssemtuntitiitiiiti it e sttt st 1
MISCELLANEOUS COVERS (2)

HEATHEHE (D) reeeersersennssntmiuiniiiiiniiiiiiiiii ittt sttt s s e sn s 9
MISCELLANEOUS THREAD EYELETS-4NEEDLE

B SR~ B e s 3
MISCELLANEOUS BUSHINGS

B A M e 1
MAIN SHAFT DRIVING MECHANISM

LB M e 5
ONE SIDE CUT PRESSER FOOT MECHANISM

B8 47 40 D L E B EE B A e ee e e 6
UPPER KNIFE - CARRIER AND HOOK DRIVING MECHANISM

I TIR A AT BB B M A v eerene et 7
LOOPER DRIVING MECHANISM

T ﬁ]/ﬁ.}-%@%&*& ............................................................................................... 8
FEED DRIVING MECHANISM

ey -t DTS P P PP 9
FEED DRIVING CONTROL MECHANISM

TEBE BB B AR A e e e e e e 10
LUBRICATING MECHANISM

%f’&iﬁ*‘%‘ ........................................................................................................ 11
DEIRCTLY DRIVING TYPE MINI-SERVO MOTOR C. SET

FE) ARG E AR AE o ovevresrersertiiieiittitiiutittitiiussttetitutsttittussttitttsttesettastisesnssersersessen: 12
SUPPORTING BLOCK MECHANISM

B L B B B AR e e 14
" AWI" DEVICE C.SET (SELECT DEVICE)

UNIE X BAT G 4B-AW] (ZEIBELHL ) ovvvvvrreerrmnrserrmmsse ettt 15
" AW2" DEVICE C.SET (SELECT DEVICE)

B3 X (R BAT G -AWD (ZEFBBLHL ) oovvrerrrerrmmnssermnmseeriiieti it 16

THREAD STAND



CONTENTS B X R#

DOBLE SIDE CUT PRESSER FOOT MECHANISM

A L) DA o even e eenn et e s 18
ATTACHMENT BOX

Fﬁ‘ﬁ:ﬁ ............................................................................................................. 19
ACCESSORIES

H.Hzl;;a ............................................................................................................. 20
SELECT DEVICE (02-T1)

SRR ELA (02-T1)— 2 eeeererennnsrtuntiniuniiiiiiiiitiiiritiit ittt tausstassetaasstsasstensese 21
SELECT DEVICE (01-T2)

EL g 4, T N1 ) ) 1 S S P PP PR SSPP 929
SELECT DEVICE (S)

ﬁ%ﬁafﬁ(S)_ﬁ%% .............................................................................................. 23
SELECT DEVICE (01-DS)-452. 460

Ig;j% ﬂa;"%({]l_DS)_452 460(%%7](2{ ........................................................................... 24
SELECT DEVICE(02R)

SEIZ BT (O2R)—FR K B AR e eerrnserrnnertnn ittt 95
SELECT DEVICE(02H)

FEIZ B (02H) - GL AR B /45 S R Fyveeveernnsremnntemmuntiiii i 26
SELECT DEVICE(O02RH)

FEIZ B (O2RH) PR IR B GL LRI e vvvverrnrremnn e emnn it 27
SELECT DEVICE (02-T2)

FRIE B (02-T2) —BEAK-+ceeenesrennsertumnttiinitiiiiiiiiiiii et 928
SELECT DEVICE (FEED DOG)

ﬁyﬁz’gﬁ(%‘i@ S AT ) et e e e 29
SELECT DEVICE (EK PRESSER FOOT)

FEFE BUAE (EK ) —F0 e v veeneeenernneeen ettt ettt ettt ettt 31
SELECT DEVICE (MISCELLANEOUS THREAD EYELETS-5NEEDLE)

TEIE B GRARAMRAE — T AF AR ) eeeeerrmne ettt 33
SELECT DEVICE (01-DS)-470. 480

ﬁéﬁ EE{%(UI_DS)_ngU 480;@.7}(2{ ........................................................................... 34
SELECT DEVICE (02-4LXX)

Ig;j% ﬂﬂfﬁ(ﬂz_zlLXX)_?ié/@?H' ............................................................................... 35
SELECT DEVICE (EK)

Ig;j%ﬁaf%(EK)_ E %ﬁ-};ﬂg’i ....................................................................................... 36



CONTENTS B

b

" AWIL ~ AW9S" DEVICE C.SET (SELECT DEVICE)

EKZE JE 5 2 —AWOL ~ AWOS(ZE B BLAL ) vvvvvvvvrnrrnrmnmmnmmsmmmmmtiitiittittitttettetteeeeeeetensensansannan,

SELECT DEVICE(01-T3)

SEFE AL (01 -TS)— K25 HE lfeevvverrerrmmmseeemmmssettnn ettt ettt et s e et

SELECT DEVICE(T4)

L 4 T T T -1 S

" AW10 " DEVICE C.SET (SELECT DEVICE)

BKZE BB HE B AW O (R AR BOAL )eervvverrrrrenrerrmmmssermnnenttti ettt ee it eetia e ettt s eetanaass

" AW11 ~ AWI1S " DEVICE C.SET (SELECT DEVICE)

AV B AT B 48 -AWLIL ~ AWLTS(ZEFBBLAL )oevvrrvrrerrmmmsenrnmnseernniiereeiiiaeeeti et eenanaans

SELECT DEVICE(01-T5)

ﬁ&ﬁa{%((}l-]‘f,)_(ﬁ,ﬁ%i{ﬁ{ﬁigé ............................................................................

SELECT DEVICE(02-T2A)

352;\';]}% EE{% (OZ_TZA)_ES{,% .......................................................................................

SELECT DEVICE(MOTOR SUPPORT)

JEJE B G SR BT oo creoronroreersennottotieietitittiettetituietiesttutsteisttasttetettastesettesiersernessanses

TABLE

STITCH LENGTH SPECIFICATION

BFIB G Fr ovvorrererrnontunettenniietienteristtitststteiottsttessttssteestttsstersttasstesssressersernessansas :

MR AE R LA

I~ FEHAEGET  BHGRA| XX | & KFFZADEH  BERNHBRALEME,;

5] 4o 7-14 BETRA ~ BHEFR146 T4 -

2 ERMATRET  BHHTA XX 0 TR AFEALEMS  2Chbl AR AR
SSEANBMEPARBRMEGHE 4w :36-328 %3678 ~ BHEFIR3209 T4 -

~FatrRAEANEHT  FTHRATREAT  EH&RA

1] %o : A5 BRAR ~ B FIR108 T4

4~ v EHAERET—EREARASZEMS > TRABHES -

X-X

R#






MISCELLANEOUS COVERS (1)

Ref.

Parts

#aE g (1)

No. No. Description on 4
] 07400101 Crank Chamber COVer........coovvieeeieaiinnnnnn. e E ..
2 07400102 Crank Chamber Cover Gasket.............ocouuen. B ERA
3 07400103 Screw(11/64-40X10.5)....ciieiiiiiiiiiininenne. B s
5 07400105 O-RiING ..o (OLE: 3.2 3 SN
6 07400106 Oil Sight Top Window.........cccooeiviiiiniinns, -
7 07400107 Screw (9/64-40X10.8)....vveniiiiiiiienenenn. L U
8 07400108 Top Cover (Middle)..........ccovveeineiininnnnnn. FEP)
9 07400109 Screw (11/64-40X6.5)......ccciviiniiiiiiiinannn. B s
10 07400110 N UL et e e B s
11 07400111 Screw (9/64-40X5.6) .. L U
12 07400112 Top Cover (Middle) Spring........................ FE(P)RE.
13 07400113 A TP g -
15 07400115 Screw (9/64-40X6).....cceiiiiiiiiiiiiie B s
16 07400116 Top Cover (Front).........cccoviviiiiiiiininennn. EHBGAT) i
18 07400118 Top Cover (Front) Gasket....................o.o..e. EEERGT e
20 07400120 Screw (5/16-24X32).ciuiiiiiiiiiiiiiiiieiee A
21 07400121 Washer. ... B
22 07400122 Machine Frame End Cover Gasket................ s -
23 07400123 Machine Frame End Cover.........c.covvvevnnnnn. A B B i,
24 07400124 O-RiING ..o (OLE: 3.2 3 SN
28 07400128 Washer......cooieiii e B s
31 07400131 Sewing Head Key..........ooevniviininiininninn.n. BLWARE T
32 07400132 Screw (9/64-40X8).cc.oiiiiiiiiiiiiee A
34 07400134 Screw (1/4-28X20).cc..ceiiiiiiiiiiieiieiieeaes U
35 07400135 PN FEEE
45 07400145 Frame Chip Guard.....................ooeinnin. T B
49 07400149 Oil Seal Plug......coovviiiiiii e, i E
51 07400151 Emblem.......coooiiiiiiiiiii e BERE s
52 07400152 Emblem.....ccooiiiiii BORR
55 07400155 O-RiING. .o ORMBIE ..,
59 07400159 Retaining Ring................oco, OB e
60 07400160 Retaining Ring.........coovviiiiiiiiiiiiiinnn, FOFE
61 07400161 MOtOT COVET ...ttt et eeeeee s B S .
62 07870623 Screw (M4-0.7X12). e L






MISCELLANEOUS COVERS (1)

Ref.

Parts

#aE g (1)

No. No. Description on 4

63 07870650 Washer.......covceeviiiiii e B
64 07400164 <] BT e
65 07400165 Warning Sticker...........cooooviiiiiiiiiiiiiin.. B BE e
66 07400166 Warning Sticker..........c.oooeviviiiiiiiiiinnnn. B RE M
67A  07400167A  COVET..ouuumnnaeeiiiiiiie e e RBEEA
68 07400168 Screw (M4-0.7X8)...vvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiaaen, B s
76 07400176 Direction StCKer.......vvvveiiiiii i, FrEAREA ...
77 07400177 Screw(M12-1.75X9)..ceiiiiiiiiiiiiiiiiien B s
78 07400178 Top Cover (Middle) Hinge.............cooooeenne. FEE
79 07400179 Plug Screw (M12-1.75X7)ccccvviiiiiiiiiiininnnnn, bHEE A
80 07400180 Screw (3/8-24X8).cccniiniiiiiiiiiiiiii e L2
81 07400181 Plug Screw (M14-1X4)..cc.ocoivviiiiiiiiiiiininnnn. B
82 07400182 Frame Chip Guard Washer......................... BARBEERA ...
83 07400183 Frame Chip Guard Spring.......................... A R ..
84 07400184 Screw (MS5-0.8X8.5)..eeiiiiiiiiiiiiiiiiiiaen, B s
85 07400185 Screw (M8-1.25X8).ccuiieiiiiiiiieiiiiiieenen BB
88 07400188 Machine Frame........coovvviiiiiiiiiiiiiiennn. b 1 T
89 07400189 Screw (1/4-28X17.5)cccceee i L T
90 07400190 Sewing Head Oil Defense.......................... BLELSHIER. ..
91 07400191 Sewing Head..............oooeviiiiiiiiiiiiin, BHE
94 07400194 Seal GasKet......ooueeeeiiee e IR
95 07400195 L0001 R B M A
96 07870724 Screw (M4-0.7X18) v BB
97 07400197 Rubber BIOCK. .. .....vvieiineieieieeieia, BB H e
98 07801319 Screw (MS5-0.8X20).....ccviiiiiiiiiiiiiaienann. B s
100 074001100 Retaining Ring..........ooovviiiiiiiiiiiiiiiinn, F0IE s
106 074001106 Oil Guide Wire......ccooiiiiiiiiiiiicieeaeen, LhRRBEEE. ...
107 074001107  Sewing Head Cover(Left).................cooiiiis BIAE(A) e,
108 074001108 Screw (9/64-40X4)...c.cviiiiiiiiiiiiiiiiens B
109 074001109 Sewing Head Cover(Left) C.Set.................. BEEAE(A)E..






MISCELLANEOUS COVERS (2) HEkE (D)
Ref. Parts

No. No. Description on 4
2 07400202 Sewing Head Oil Defense..........c.ccoovvvvinnnn. R e ST T O
3 07400203  Alignment Pin.........c.c.oeevuviviiniiiiineinnnnn, BEAES e
4 07400204 Knock Pin......ccoooiiiniiiiiiii e TR
5 07400205 Screw(3/8-24X8) . cuviuiieiiieiiaiii e B
6 07400206 Seal GaSKEL. .. .o AR
7 07400207 Cylinder Frame Cover (Front)...........ccooiveiit BT Zoreeerieiiieeenieneinaaenannss
8 07400208 Screw (9/64-40X8) ... v B
9 07400209 Oil GAUZE. ... ovieeeeeeeeeieeeee e T e
10 07400210 Screw (M22-1.5X7)eceeeeiieeieei e B e
11 07400211 Seal Gasket........oeuiiiiiiiieieieeeea R
12 07400212 Cylinder Frame Cover (Left)....................... e B e
15 07400215 FOIder.....oviiiiiiiiiie e L T R
16 07400216 Cylinder Frame Cover (Upper).........cceveennn. e
17 07400217 Seal Gasket........oeuiiiiiiiieieieeeea R
20 07400220 Dust Defender (Upper).........ooveeuvenieiennannnn., R ()i,
21 07400221 Screw (3/32-56X1.8).cccniiiiieiieiiiceaaann B
22 07400222 Dust Defender (Lower)..........ccooovivvienienn.... FF R E(TF )i,
23 07400223 PN, e FEH
24 07400224 Looper Cover Spring Support..............c....... BB R T i
26 07400226 Looper Cover Spring.......ccoeovvvevrineinninnnnn. TFTAHEBER ..o
27 07400227 Screw (9/64-40X5).cc.i i B
28 07400228 Lopper COVer. .. v T A E i
29 07400229 Pin. . S e
30 07400230 Screw (9/64-40X5.7)cce i B
31 07400231 Chain-off Cutting Knife...................ooenen NERTT e
32 07400232 Chain-off Cutting Knife Guard.................... BN TIFE e
33 07400233 Screw (M4-0.7X4.5)ccce e, B
34 07400234 Screw (M4-0.7X5.7)ccuee e, B
35 07400235 Looper Thread Guide Wire.................o.ounee. AR s
36 07400236 Screw (9/64-40X10).....iuiiiiiiiiiieeiaannn, B
37 07400237 O-RiING...iiiiiiiii e ORI .o,
38 07400238 O-RiING ..ot ORMMEREIE ...,
43 07400243 Model Plate........ccooevieriieiiiiiiiienenn, AISRAL R o
44 07400244  Cylinder Frame..............cocoeiueineiniineinnn... BN Y S
45 07400245 Screw (1/8-44X10)..cceeviieeeniieeeniieeeieeeee BB e

46 07400246 Screw (11/64-40X6).......c.oviiieiiiiiinienanann. B






MISCELLANEOUS THREAD EYELETS-4NEEDLE

Ref.
No.

o 00 1 N b B W N

14

17
18A

22
23
24A
25A

28
29
30
31
32
33
34A
35

37
38
39
40
41
42

Parts

No.
07400302
07400303
07400304
07870321
07870306
07870307
07870343
07400309

07400313
07400314

07870301
07870302A

07400322
07400323
07400324A
07400325A

07400328
07400329
07400330
07400331
07400332
07400333
07400334A
07400335

07400337
07400338
07400339
07870366
07400341
07400342

Description

Screw (11/64-40X7.8)...cvvvvvininnnnnn.
Thread Eyelet Bushing.....................
Thread Eyelet............ooooveiiiininn....
Thread Pipe (Long)...cco.vvvvviniiniinnnn.
Spring Retainer..............c.ocooevnnn..

Spring Cap.....oovvvviiiiiiiiiiiii
Thread Guide Plate Support...............

Screw (7/32-32X10).cc.vveeeeeeeeeennn
Serew (3/32-56X3.1)ceeeeeeeeeeeeeennn,

Spring Cap......oveeeviiiiiiiiieiiiaann,
Tension Spring Disc Support..............

Tension Release Pin Bushing..............
Thread Tension DisC..............oeuene.
Thread Tension Disc Eyelet...............

Tension Post......ovvvvviviiiiiiiniinns

Oil Cup Lip..eoviiiiiii
Hinge Pin.....oooviiiiiiiiiiiins
SPFelto....ooiiii
SPFelt Stay......ccoovvviiiiiiiiiiiiiinnn,
Ol WiCK... ot
SP Container...........coovveiviiininninn..
SP Container Support.............c.c.eeven.
Screw (9/64-40X4.6)......coovvniiniinin..

Thread Take-up Eyelet.....................
Screw (1/8-44X5)..c..cvvviiiiiiiiiniiinnn..
Looper Thread Take-up Guide............
Screw (1/8-44X4.3)...cvvvviiiiiiniinnnnnn.
Looper Thread Take-up Eyelet(Front)
Looper Thread Take-up Eyelet(Rear)

WA SN AR

IR ()i,
BEE R E e,

BEELR .
TRABEFAERE............

SRAFEBIGEGHEE ...
R
RAFAEBRE ...
RABEIFE .

7 D s ssssaassssasssssasssnssssans

B BE A
B AR B ..






MISCELLANEOUS THREAD EYELETS-4NEEDLE

Ref.
No.
46
47
48A
49A

S51A
52
53
54A
55
56A
57
58A
59A
60
61
62
63
64

66
67
68A

71

74
75A

83

86

90

91
92

Parts
No.
07400346
07400347
07400348A
07400349A

07400351A
07400352
07400353
07400354A
07400355
07400356A
07400357
07870330B
07400359A
07400360
07400361
07400362
07400363
07400364

07400366
07400367
07400368A

07400371

07400374
07400375A

07870363

07400386

07400390

07400391
07400392

Top Cover Thread Pipe

Description

Looper Thread Guide Wire (Upper)..............
Needle Thread Strike-off Pin Holder Bracket...

Needle Thread Strike-off Pin

Needle Thread Strike-off Pin Holder..............
Screw (3/32-56X6.2) ..

Needle Thread Guide Wire
Head Cover Thread Eyelet

Screw (1/8-44X4.4).....ccvviiiiiiiiiiiiiiininn.
Needle Thread Eyelet Holder
Screw (11/64-40X13).....ccviiiiiiiiiiiinnnn.

Needle Thread Eyelet
Stitch Unlocker Mounting Bracket

Screw (M2.3-0.4X3)..iiiiiiiiiiiiiiiieieeiaenn
Screw (1/8-44X5.9).c.ccviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiann,

Stitch Unlocking Spring
Stitch Unlocking Spring Holder

Screw (1/8-44X6.4)....ccovvviiiiiiiiiiiiiininnn.

Screw (1/8-44X5.6)....cviiiiiiiiiiiiiiiiiiiianen.
Screw (1/8-44X2.7).cuvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiianenn

Stitch Unlocking Holder

Top Cover Thread Pipe C.Set

Thread Pipe C.Set (Long)
Needle Thread Eyelet C.Set

Thread Eyelet

SP Container Support C.Set

Screw (M3-0.5X4)....oviiiiiiiiiiiiiiiiea
UL et e
Screw (1/8-44X3.8).c.vvviiiiiiiiiiiiiiiiieannns

WA SN AR

j=J g
a0

AR A
TFTAMHRERELEGE. ...
EE . N -

HBERLBHR...ooe
BEAEBRI ...

WA
L S

B E E(k)

Fal RICE. X X DU

i 8 FORK)

Bt AR R M.,






MISCELLANEOUS THREAD EYELETS-4NEEDLE

Ref.
No.
93
94
95

96
97

98

99

100
101
102
103
104
105

108
109
110
111
112
113
114
115
116

Parts

No.
07400393
07870365
07400395

07870319
07400397

07400398
07400399
074003100
074003101
074003102
074003103
074003104
07870372

074003108
074003109
074003110
074003111
07400139
07400227
07410334
07410345
074003116

Stitch Unlocking Spring
Thread Eyelet
Thread Tension Disc Eyelet C.Set
Screw (1/8-44X2.6)...cvviviiiiiiiiiiiiiiiiiiinnnns

Description

Screw (11/64-40X7)..ocviiiiiiiiiiiiiiiiiieann,

Thread Tension Support
Thread Tension Support Bracket
Tension Release Shaft Spring
Tension Release Shaft
Tension Release Pin
Thread Take-up Eyelet Holder
Eyelet Supporting Plate
Needle Thread Tension Spring

Thread Tension Support C.Set
Thread Guide C.Set (4 Needle)....................
Thread Guide Plate...............cooooiiiiiiin..

Screw (9/64-40X5) ..ot
Looper Thread Guide

Screw (11/64-40X5)...ccviiiiiiiiiiiiiiiiiinenns

Thread Pipe

WA SN AR

BWHRME(E) e
RAREBRRE............
BB

LRIRBE TR
SRAFER IR E ...
FRAFEM B ...
TRAFERIEE ..o
RGAFFEE oo
RGAFE AR .ccooniinn
SHERARE ..

FRIRANBE EEE............



11-67




MISCELLANEOUS BUSHINGS

Ref.
No.

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

29

31
32
33
34
35
36
37
38

40
41
42
43
44

Parts
No.
07400418
07400419
07400420
07400421
07400422
07400423
07400424
07400425
07400426
07400427

07400429

07400431
07400432
07400433
07400434
07400435
07400436
07400437
07400438

07400440
07400441
07400442
07400443
07400444

Description

Needle Bar Bushing(Upper)....................
Needle Bar Bushing(Lower)....................
Looper Driving Lever Shaft Bushing..........
Looper Rocker Shaft Bushing (Front).............
Looper Rocker Shaft Bushing (Rear)..........
Feed Bar Eccentric Pin Bushing................
Oil Seal......oooiii
Oil Seal.......coooiiiiii

Presser Foot Lifter Stop Plunger Bushing........
Presser Bar Bushing..................ooooinein
Knife Driving Lever Bushing (Rear)...........
Knife Driving Lever Bushing (Front)..........
Main Shaft Bushing (Rear)......................
Main Shaft Bushing (Front)......................
Seal PIug.....oovvviiiiiiiiiii i,
Seal Plug....coovvvviiiiiii,

Thread Carrier and Hook Sleeve Bushing........
Bushing Ring.............ccooooiiiiiiiiin..
Oil Seal....o.oveii

E & ik

& 4
SR ()i,
SR (F v,

T 4 588
T 4 4HE
T 45t
% Rt

Fo 3 B
LR
1% %) 7] 4

HEET.......
REEEAD.......
e EF(R).......
A B

B

SAE ()

125 71 38R E (A7)
EEFE) i,

g

(AT )eeeeeeeeanenenennn






MAIN SHAFT DRIVING MECHANISM

Ref.

Parts

L+ E ¥ SLEHB AR

No. No. Description on 4
2 07400502 (O 1 T S P (OLAE: 3:: 5 S
3 07400503 Looper Thread Take-Up.............ccccevevinnnn, SR ST P
4 07400504 Top Cover Thread Take-Up.............coeeenen. B T LT S
5 07400505 Screw (7/32-32X3.6)..cvinieiiiiiiiniiieiaaenn, B
6 07400506 Positioning Screw (1/8-44X4)..................... B
9 07400509 Front and Rear Connecting Sleeve................ AT iR M E .
10 07400510 Screw (M6-1X6)...c.viviiiiiiiiiiiieeaenne, B
11 07400511 Collar.....oeiii e FEBBIE
13 07400513 Screw (1/4-28X6.3)...oviiiiiiiiiiiiaanenns B
14 07400514 Pump Driving Gear...............ccoevviienannn. HMRBEEE ..
15 07400515 Screw (1/8-44X6).....c.ccoeviieiiiiiiiiiiiiiinane. B
17 07400517 Needle Bearing.........ccooevviiiiiiiiiiiiniinnnnnn. EAT AR
18 07400518 Thread Carrier and Hook Driving Rod (Right). L &5 4z Be$y 32tk oha%.........
19 07400519A  Needle Bearing Retaining Plate................... EAtdhARIo MR
20 07400520 Screw (9/64-40X6).....cviiiiiiiiii il B
21 07400521A  Bearing SI€eve........cvvviviririniniiiiiananennn. B s
22 07400522A  Motor Connecting Rod Sleeve.................... . B ME .
23 07400523 Needle Bar Lever Connecting Rod............... AHAEARATIRAT
24 07400524 Screw (3/16-32X14)...ciiiiiiiiiiiiieieanes B
25 07400525 Needle Bearing..........ccoceviiiiiiiiiiieniinnnnnn. EAT R AR
26 07400526 Needle Bar Lever Connecting Rod Pin........... SHAEARARIEARIESS ...
28 07400528 Screw (7/32-32X4.5) . cceiiiiiiiiiiieeaen B
29 07400529 Needle Bar Lever......oovviiiiiiiiiiiiiiiiinnnnn, EHAEARAR s
30 07400530 Screw (M5-0.8X5).ceineiiiiiiiiieeieieeans B
31 * Needle Clamp C.Set.....coooviiiiiiiiiiiiinnnn. AHEE4R ...
32 * Stitch Plate C.Set........ccoviiiiiiiiiiiieenes AR ..o
33 07400533 Needle Bar Connecting Link...................... A AEIEAR L
34 07400534 Needle Bar Connecting Link Pin.................. AHAEEARHESY ...
35 07871259 Ol WICK. .o e BHAB ..
36 07400536 Screw (1/8-44X5). e B
37 07400537 Needle Bar Connecting Bracket................... AHAEIRAEZE
38 07400538 Screw (9/64-40X6.4).....ccvviiiiiiiiiiininnn. B
39 07400539 Needle Bar......oooveiiiiiiiiiiciiiciieeenns 2 = R
40 * Needle Clamp......ccooeiiiiiiiiiiiiiiiieenne, B s
41 * N[ (T A

kSR [4H3EMRAS K ]






MAIN SHAFT DRIVING MECHANISM EEahf st ig

Ref. Parts

No. No. Description on 4
42 * Retainer.......ovvviiniiiiii e, 1 2 T
43 07400543 Screw (3/32-56X2.5) e B
44 * Stitch Plate.........o.ooviiiiiii e B e
46 * Stitch Plate Tongue..........ccocooviiiiiiiiannn.n. AR E i
47 07400547 Screw (3/32-56X2) .. B
48 07400548 OTING. e ORI ...,
49 07400549 L0 1V ORIMBIR .o,
50 07400550 Ball Bearing..........cooovviiiiiiiiiiiiiienienn, BRI o
51 07400551 Ball Bearing..........cooooiiiiiiiiiiiiiiiiiinannn, R
52 07870518 Seal PIug......cooviiiiiiiiiiii ERE
53 07400553 (000 1 F:1 BEIE s
54 07400554 Retaining Ring...........oooiiiiiiiiiiiiiiann, ERIoEE oo
55 07400555 Thrust RIng.......ooooviiiiiiiiiiieee, B
61 07400561 Needle Bar Lever C.Set.....coovvvvviieiinnnnnn... EHAEARAR SR
63 07400563 Needle Bar Lever Connecting Rod C.Set........ AHAEARATIEAT ...
65 07400565 Seal PIug.....c.ovvieiii e B
66 07400566 Needle Bar Connecting Link Pin C.Set.......... AR ATIEA A
67 07400567 Main Shaft..........cooooiiiii Eh
68 07400568 Crankshaft.........cooviiii e Bdh.
69 07400569 Screw (M6-1X6).....ooviiiiiiiiiiiieeaenn, B
70 07400570 OTING. e ORI ...,
71 07870338 PN, e FEH
72 07400572 Retaining Ring...........ooooiiiiiiiiiiiiiiiennn, FoEE
73 07871249 Seal PIug....coviviiiii i EHRE
74 07400574 COllar. .. v Bl dbh3E. ..o,
75 07400575 ] (13 T B s
76 07400576 SIEEVE. et B
79 07400579 Ball Bearing.........cccovvvvvniieieieieinainnenn. BRI e,
80 07400580 (O 4 1 V- RSP ORMIE ...

* HA5BE [4HERE L]



BT JTRHAE




MAIN SHAFT DRIVING MECHANISM

Ref.

No.
1
2
3
4
5

10
11

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Parts

No.
07400601
07400602
07400603
07400604
07400605

07400607
07400608
07400609
07400610
07400611

*

*
07400615

* 07400616
* 07400617
* 07400618
07400619
* 07400620
* 07400621MF
07400622
* 07400623
* MF
07400338
* 07400626
* 07400627
07400628
* 07400629
* 07400630
07400631
* 07400632
* 07400633
07400634
* 07400635A
* 07400636A
07400637
* 07400638
* 07400639

Description

Adjusting Screw (M12-1X17).c.ccviiniinnnnn.
Lock NUt.....oeiiii
Presser Spring........ooooovviiiiiiiiiiiiiiiiinnn,

Presser Bar Connecting Bracket................
Screw (11/64-40X10.3).ccuceciniiiinininnininnn.

Connecting Bracket Cushion....................
Presser Bar Guide.............coooviiiiiiiinnnns
Lock NUt...ooovoieiiii
Adjusting Nut..ooooooooeiiiiiiiiiiieeea,
Screw (MO-1X8)..ccovveiiiiiiiiiiiiieen

One Side Cut Presser Foot C. Set...................
One Side Cut Presser Foot.......................
Screw (11/64-40X6.3)...cceeviniiiinininnininn.
Carrier/Hook Driving Segment.................
Carrier/Hook Driving Lever Link..............
Link Pine.....oooiiiii e
Screw (3/32-56X3.3)ccuiiieniiiiiiiiiiiiiens
Thread Hook Driving Lever.....................
Top Cover Thread Hook.........................
Screw (9/64-40X6.8)......vvviiiniiiiiniiiinnn..
Top Cover Thread Carrier Driving Lever........
Top Cover Thread Carrier.......................
Screw (1/8-44X5).uccieiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiine.
Presser Foot Attach Piece (Right)..................
Presser Foot Attach Piece (Left).....................
Screw(3/32-56X1.5) e,
Lower Knife........ooooviiiiiiiiiiin
Lower Knife Clamp.............ccooviiiiinnn.
Screw (1/8-44X3.5)ccccceeiiiiiiiiiiiiiianns
Yielding Section Spring..........................
Yielding Section.........oovviiiiiiiiiiiiinnnninn,
Presser Bar Connecting Bracket C.Set............
Presser Foot Spring Plate (Left)................
Presser Foot Spring Plate (Right)..............
Screw (3/32-56X2.6)ccc.ecniiiiiiiiiiiiiiannnn,
Spring Plate Holder...................oooeein,
Chip Guard..............oooiiiii,

kSR [4H3EMRAS K ]

L+ E ¥ SLEHB AR

j=J E
a0

EydgAda.........
BEypdemr............
B
LA stERE R R
LA sEeEEAT. ..

A& A 4H(K). ...
B,

1P B4 B

TP RPIEAT IR G R 4
¥ EAPR(E). ...
FRIFR(E). ...



BT JTRHAE




MAIN SHAFT DRIVING MECHANISM EEahf st ig

Ref. Parts

No. No. Description on 4
40 Y 07400640 Chip Guard Spring.........c.oevevriiieneniarnnnnn. MAGEREE.
41 07400641 Screw (1/8-44X3.4). ..o B
42 07400642 Presser Foot Guide (Right)......................... AR EAFCE) e
43 07400643 Screw (MS-0.8X12).uviviiniiiiiiiiieieaans B
44 07400644 Presser Foot Guide (Left).......................... FERPEA(CE)
46 07400646MF Top Cover Thread Hook C.Set.................... FAREE A4t (E). e
47 07400647MF Top Cover Thread Carrier C.Set.................. B AR €1 P
48 07400648 Pin. FEH
49 Y 07400649 SPACET. ..ttt i A
50 07400650 Screw (3/32-56X4.8)...eieiiiiiiiieean B
51 Y 07400651 Green Wool...ooveiiii e A S
52 07400652 Adjusting Screw C.Set.........cooevviiiiiiininnnn.. PR
54 07400654 Presser Foot Adjusting Screw...................... FERE R R .
55 07400655 Presser Bar...ooooovvviieii e FERPIEAT
56 07400656 PIUG e BB
57 07870229 Screw (M4-0.7X4) ..o B
58 07400658 Washer........oovviii e B
59 07400659 Oil Tube Joint...........cooiiiiiiiiieans BRI
60 07400660 Screw (11/64-40X4)....c.oiiiiiiiiiiiiiiiiinannn. B
62 07400662 Tube Clp e B R
63 07400663 Presser Bar C.Setuuuuuiiviiiiiiiiiiiiiiiieiiiiinns FPRPIEAT LR ..o
64 07400664 Screw (M5-0.8X12). v, B

* LB [4tsERMEA]






UPPER KNIFE > CARRIER AND HOOK DRIVING MECHANISN E477] & L 4) 4t Be Sy # 4%

Ref.
No.

1
2

14

16
17
18
19
20

22
23

25
26
27
28
29
30
31
32

35
36

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Parts
No.
07400701 A

07400702

07400704
07400530

07400708
07400709

07400714

07400716
07400717
07400718
07400719
07400720

07400722
07400723

07400725
07400726
07400727
07400728
07400729
07400730
07400731
07400732

07400735
07400736

07400738

07400739
07400740
07400741
07400742
07400743
07400744
07400745
07400746
07400747

Description

Needle Thread Take-up......

Screw (3/16-32X4)............

Screw (7/32-32X12)...........

Screw (M5-0.8X5).uviiiiiiiiiiiii i

NUE i

Presser Foot Lifter Stop Plunger...................

Screw (7/32-32X6)............

Carrier Hook Driving Rod (Left)..................

Screw (9/64-40X10)...........
L

Rod Ball (Left)................
NUo e

Screw(9/64-40X9)............
Bracket..........cooovviiiiinn

Steady Washer.................

Knife Driving Connection Ball(Right)...........
Knife Driving Connection(Right).................

Screw (M3.5-0.6X14).........

Nut (Left-handed Screw)......

Knife Driving Connecting Rod....................

L

Knife Driving Connection (Left)...................

Knife Holder Shank Support

Screw (9/64-40X8)............

Knife Holder Guide Collar...
Screw (9/64-40X9)............

Knife Holder Shank...........
Screw (3/32-56X3.8)..........

Knife Support..................

Screw (3/32-56X1.2)..........
Upper Knife....................
Knife Holder...................

Screw (3/32-56X7)............
Screw (1/4-40X6).............

* F4BHl [4ERL L]

BB

) ) By AR (). .
0 7] e ik AR ). .

T TR
B s






UPPER KNIFE > CARRIER AND HOOK DRIVING MECHANISM F+77] & L %) 41828y i 4&

Ref. Parts

No. No. Description on 4

48 07400748  Carrier/Hook Driving Rod C. Set (Left)......... AR EE S RAT ...

49 07400749  Knife Driving Connection (Right) C. Set........ L 114 %)k A7 (E) 4. ..

50 07400750 Knife Driving Connection (Left) C. Set.......... Ew iR AR (L )A.. ..
52 07400752 Rod Ball (Left).......coooviiiiiiiiieien, g e E(L)......

57 07400757 Screw (M3.5-0.6X8)...c..viviiniiiiiiiieenaen BH(— FFE)eieinennnn,

58 07400758 Screw (M3.5-0.6X6).......cceiviiiiiiiiieninnnns. B (—FFA) e

59 07400759  Presser Foot Lifter Stop Plunger C.Set............ FeAFRP L. ...

61 07400761 Knife Holder Guide Collar C.Set...........ev.n.... TTEMEH. ..o,
62 07400851 Washer.......coouiiiiii e B
64 07400764 Knife Driving Connection C.Set.................. N7/ ARE S R RS X
66 07400766 Needle Thread Take-up C.Set..................... WA i
67 07400767 Thread Eyelet........c..vvvivneiieineiieiieinnnn, BEEGE.BA)
68 07400768 Knife Holder Shank C.Set...................oouins LI TTE AR ...........
69 07400769 Presser Bar Lifter Lever (Large)...........oooooo. AP BPFHFEARAR(R) . cnvennenn..
70 07400770 Stop Plunger Segment pin.................o.ovens. FEIFRPAESY ..o
71 07400771 Stop Plunger Segment...............c.coeiiinn. FEIPRPFO .
72 07400772  Knife Holder Spring.............ccocevvuueeeeunnn.n. T B R AERE. ..
73 07400773 Presser Foot Lifter Lever Link..........coovvvenn.n.. JORpF FEARAL AL
74 07400774 Presser Bar Lifter Lever (Small)................... 38§ F-FE48AZC1)eeeennnnn.
75 07400775 Presser Bar Lifter Lever...........ccoovvvvviviin. .. FERPBRIAL o
76 07871249 Seal PIug.....c.oviniii BRI
77 07400777 Knife Driving Lever............coocvviiiiiiiinnns, F IAEEARAR .
82 07400782 Knife Holder Shank Support C.Set............... EIIE R R
83 07400783 Knife Holder C.Set............cooiiiiiiiiiiiin., EARBEEEME. ..o
85 07400785 Carrier Hook Sleeve Lever..........oovvvvvvnnnn... B RAE
86 07400786 Washer........ooviiiiii e B e,
87 07400787 Carrier Hook Sleeve Lever...................o...... Al
88 07400788 Screw (11/64-40X12)....cviiniiiiiiiiiiiaieann, B
89 07400789 Washer ... B R
90 07400790 Knife Holder Guide Collar...........ovvvvennnnnn.. TT G B it
91 07400791 Oil Seal.......oeeiii e BEH
92 07400792 Carrier/Hook Driving Sleeve....................... ARSI E .
93 07400793 Ol Seal...c..ooniii e WEH
95 07400795 Knife Holder Bracket C.Set........................ TARBEEEEMA.........






LOOPER DRIVING MECHANISM

Ref.

B = = e e e e e e et
(== BN B - V. e S VA S ™

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Parts
No.
07400801
07400802
07400803
07400804
07400805
07400728
07400807
07400808
07400729
07400810
07400811
07400812
07400813
07400814
07400815
07400816
07400817
07400818
07400819
07400820

07400822
07400823
07400730
07400731
07400826
07400827
07400828
07400829
07400830
07400831
07400832
07400833
07400107
07400835
07400836
07400837
07400838
07400839
07400840

Description
Looper Driving Crank Pin.........................

Screw (9/64-40X16.3)....cviiiiiiiiiiiiiiiiannnns
Roll Pin for Main Shaft.............................
Looper Lever Driving Rod C. Set.................
Looper Lever Driving Rod Ball....................
Screw (M3.5-0.6X14).ccccconiiniiiiiiiiiiiiinnn.
Looper Lever Driving Rod.........................
Washer........ooooiiiii
Nut (Left-handed Screw)..........coooovviiiiiinn.i.
Retaining Ring.............ooiiiiiiiiiiiiiian.n.
Looper Lever Driving Rod Pin....................
Screw (1/8-44X5)..ivviiiiiiiiiiiiiiiiiieeane,
Collar. ...
Screw (11/64-40X5.8)..cccceiiniiiiiiiniininnnns.

Screw (7/32-32X18).ccccuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieaen
Looper Lever.......oovviiiiiiiiiiiiiiiiiiiea
Looper Driving Connection Rod C. Set...........
Looper Driving Connection(Upper)..............

Looper Driving Connection Ball(Upper).........
NUL e
Looper Driving Connecting Rod..................
UL et
Looper Driving Connection(Lower)..............
Looper Driving Connection Ball(Lower)........
UL et
Steady Fork........ooooiiiiii
Screw (M3.5-0.6X8)..ccccviiiiiiiiiiiiiiaienane.
Looper Rocker Shaft......................oonil.
Looper Rocker Shaft Sleeve.......................
Washer......oooviiiiii e
Screw (9/64-40X10.8)..cceeviiiiiiiiiiiienen
Looper Rocker Shaft Sleeve Guide...............
Screw (3/16-32X8) e

Screw(11/64-40X13) ...
Looper Holder..........ccooeiviiiiiiiiiiiin,
Screw (11/64-40X8.3)..ivviiiiiiiiiiiiiiiianenns

T 4 $tEe ) A%

j=J g
a0

...................................

T AstERERE. ...
T A 4tEEShAE IR ..o

T A SHARAR B,
ORI oo

T AR
T AstEREEIFE. ...
T A staedyEiF(L)..........

T AEHEATE. ...
T AERBER. ...






Ref.
No.

41
42
43
44

47
48
49
50

LOOPER DRIVING MECHANISM
Parts
No. Description
07400841 Packing.....oovviriiieiiiiii
07400842 Adjusting Screw(9/64-40X8.2)......cc.cevvvnnnnn.
Y 07400843MF  LOOPET....ueiiiiiiiiii i eiaaeen
07400844 Screw (9/64-40X4.9)...viiiiiiiiiiiiiiiie
07400847 Screw (3/32-56X3.6)..ccciniiiiiiiiiiiiiiian
07400848 Looper Driving Connection(Upper) C. Set......
07400849 Looper Driving Connection(Lower) C. Set......
07400850 SPACET ...t
07400851 Washer.......coooiiiiiii e,

51

57

07400857 Looper Rocker Shaft Sleeve C.Set
* E2RBHA [4ERSE L]

T 4 $tEe ) A%

RS
TARGR A
B8






FEED DRIVING CONTROL MECHANISM FoH BB g Ak

Ref.

cwaau s wn = [Z

o R R N R = = = = = = e = =
R=le R e NV I S I oS e e s s B = R B R R N =

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Parts
No.
07400901
07400902
07400903
07400904
07400225
07400729
07400907
07400731
07400826
07400728
07400911
07400829
07400830
07400851
07400915
07400916
07400917
07400918
07400732
07400920
07400921
07400128
07400828
07400924
07400925
07400926
07400927
07400928
07400929

07400931
07400932
07400933
07400934
07400935
07400936
07400937
07400938
07400939
07400940

Description oo P
Feed Lift Eccentric C. Set.....c.vvvviviivnnnnnnn. FHERAB A, .......
Feed Lift Connection (Upper)...........ccceevvunn. wHERAEAA(L).......
Screw (11/64-40X16)......ccveiriiiiiiiiananannn, B
Feed Lift EccentricBall............................ FHoR BRI RO
Screw (11/64-40X4)....c.ccoiiiiiiiiiiiiiiinanne. B
Nut (Left-handed Screw)...........ccovveevinnan.n. L e
Feed Drive Eccentric Connecting Rod........... FEH AR AL
NUL. e e B e
Feed Lift Connection (Lower)..................... Wk B AEAL .
Screw (M3.5-0.6X14)....cccviviiiiiiiiiiiinnnn... L
Feed Lift Connection Ball..............coovvennnn. ok B AEARER ...
Steady Fork........cooovviiiiiie, Y 2 G
Screw (M3.5-0.6X8)....oeiiiriiiiiiiiiiniannn. B
Washer. ..o B
Screw (MS5-0.8X6)......ooviviiiiiiiiiiiiiiannns B
Feed Drive Eccentric C. Set.....ocvvveveiinnnnn... I BRESHBOKME.........
Feed Drive EccentricBall.......................... AR E O
Feed Drive Eccentric Connection Rod........... e S =N ch R A
Feed Drive Connection(Lower)................... HAH RS EAZA(T)..........
Feed Drive ConnectionBall....................... ok B EEEy B AL ER ...
Steady Washer..........coooiiiiiiiiiiiiii, AR
Washer. oo e E i =
NUL. e e B e
(0 v 1 1= S PP (O3 & S
Feed Drive Shaft.......ccoovvviiiiiiiienns FHR B ERE ...
Feed Drive/Looper Avoid Lever.................. BT B i
Feed Drive Shaft Bushing.......................... HEH AR E ...
Screw (3/16-32X9.1)..ceiiiiiiiiiiieenn B
Screw (3/16-32X6)..uvvviiiiiiiiiiiiiiieans B
Screw (7/32-32X10)c. i B
Looper Avoid Connecting Rod Bushing......... TFAS:EAABME. ...
Needle Bearing..........coooviviiiiiiiiiiiiinnan... BhHZK
Looper Avoid Connecting Rod.................... F A 4taTi8 R AE. ...
Looper Avoid Adjusting Nut...................... PEEEE
Feed Lift Connection(Upper) C. Set.............. HoRAERAEAA(E)A.......
Feed Lift Connection(Lower) C. Set............. HHERAEA(T)HA.......
Feed Drive Eccentric(Upper) C. Set.............. wi AR iRois(b)a....
Feed Drive Eccentric(Lower) C. Set.............. wHHERABOH(T)AE. ...

Feed Drive Eccentric(Upper)...................... wHARBCE(L).......






FEED DRIVING MECHANISM

Ref. Parts
No. No. Description on
1 07401001 Feed Bar C. Set.....ooviieiiiiiiiiiiiiieiiieannns HHEBEEEA.. ..o
3 07401003 Differential Feed Bar..........covvvvviiiiiiviinnnnn. EBEHAB T E. ...
4 07401004 Feed Bar Plate.......coooviiiiiiiiiiiiiiiiiinnns FHEBEBEEER i,
5 07401005 Screw (11/64-40X18.7)..cuviniiiiiiiianinen. B
6 07401006 Screw (11/64-40X7)...ceiiiiiiiiiiiiiienen B
7 S 07401007 Differential Feed Dog............c.cooeviiiiininnn. AT AR T e
8 v 07401008 Main Feed DOg........coveviiniiiiiiieinciennen, B
9 07400302 Screw (11/64-40X7.8)..cceeviviiiiiiiaiinannen B
11 07401011 Screw (1/8-44X4.8)..cceeuiieiiiiiiiiiiiiiiiininnn B
12 07401012 Feed Bar Eccentric Pin...........oooovvviiiinnn. Eeg s = I AN - B
13 07400508 Screw (11/64-40X6)......ccovviiiiniiiiiiiinnnn.. B
14 07401014 L 1 T PP ORI ...,
16 07401016 Feed Bar Slide BlocK......coovovivviiiiiniinnnn... FERE T
17 07401017 Feed Rocker Link Bushing......................... HEHAEEAEEE .
18 07401018 Screw (7/32-32X6.5).cccciiiiiiiiiiiiiiiieaan B
19 07401019 Main Feed Bar Driving Link...................... M RE R BT
20 07401020 Feed Rocker Link Pin.....................ooiel W BEAREA .
21 07401021 Differential Feed Bar Driving Link............... £ ok BB E e Ey 42
22 07401022 Screw (7/32-32X5) i B
23 07401023 Feed ROCKET. ... oo R EIEAT
24 07401024 Differential Feed Bar Driving Link Slider....... EBE AR T BEHZEWR. .
25 07401025 Screw (7/32-32X4 . ..o B
26 07401026 Differential Feed Adjusting Link................. EEFEHEFEGAE. ...
27 07401027 Screw (11/64-40X6.6)........ccovvenieniiiinninnn.. B
28 07401028 Differential Feed Adjusting Lever................ EEFEHE ARG AEIR.........
29 07400924 L0 1 VS ORI ...
30 07401030 Feed Rocker Shaft..........c.oovvieiiiiiiniii.. R EEATR.
31 07400836 Screw (3/16-32X8). v B
32 07400927 Feed Rocker Shaft Bushing........................ W EEASEES..
33 07400929 Screw (3/16-32X6)....cvvinianiiiieiiaieaanaanns R e
34 07401034 Feed Rocker Link......coovvvviviiviiiiiiiiina ok BEALEAL
35 07401035 Screw (7/32-32X10.5)cccuiiiiiiiiiiiiiieninenn. B
36 07401036 Feed Adjusting Nut.........cooviviiniiiniinnnnn. e = A R
37 07401037A  Differential Feed Adjusting Lever (Middle)..... E & ERAHAEIR(P)....
38 07401038 Differential Feed Adjusting Dial Gasket......... EEE ARG AZERRA

* SRR [4tEmisk]






FEED DRIVING MECHANISM FHoH B 6 R AR

Ref. Parts
No. No. Description on 4
39 07401039 Differential Feed Adjusting Dial.................. EEAH G EE. ...
40 07400132 Screw (9/64-40X8)....oviiiiiiiiiiiiean B s
41 07401041 Spacer (Fiber)........ooooiiiiiiiiiiiiiiien, R (B oo
42 07401042A  Corrugated Washer...........ccoovviiiiiiiinninnnn. TEAR R
43 07401043 Differential Feed Operating Lever................ EEE BRI
44 07401044 Screw (M3-0.5X2.6).cc.cvviiiiiiiiiiiiiiiien, B s
45 07401045 UL e e e e B
46 07401046 Screw (1/8-44X5 ).uiiniiiiiiiiiiiieeeaen B
47 07401047 Screw (1/8-44X4.7).c.ocuiiiiiiiiiiiiiiiiiiaann, B s
48 07401048 (0 v 1 1= S PP ORIMEBIE ..o,
50 07400208 Screw (9/64-40X8). . .ovviriiiii e B
52 07401052 O-TiN@e.wereeereeeeeeeeee e, OBMEIRIE o,
56 07401056 Feed Rocker C. Set......cooeuieeieiiiiaiaaannnn, EHREEAAE.
57 07401057 Lever LinK.......oouvieiiiieieieieie e, FEBRAT o
58 07401058 Connecting Rod Pin.............cc.ceeviiiiiinnnnn, BATAEH ..o
59 07401059 Needle Guard Holder (Front)...................... EHEE(AT) e,
60 07401060 Needle Guard(Front).............cooooeviininnn.n.. FHIE(AT) e
61 07401061 Screw (M3-0.5X8)..ceviiiieiiiiieiieeneean BB
62 07401062 Connecting Lever Pin...............coooviiennnns A
63 07401063 Connecting Lever Pin....................oooeee. ISR aEss ..
64 07401064 Screw (M4-0.7X10).cc..cviiiiiiiiiiiiiiiiiinne. B s
65 07871602 Screw (M4-0.7X8.5) i iiiiiiiiiiiiiiiiaens B s
66 07401066 Main Feed Bar..........oooviuiiiiiiiiiiiiianinns FHEMEBEEE. oo

67 07401067 Needle Guard(Rear)...............ooevieiiinnn. BIE(1E) e



11 53




LUBRICATING MECHANISM

Ref.
No.

1
2

11
12
13
14
15
16

19
20

22
23
24
25

28
29
30
31
32
33
34

38
39
40
41

Parts
No.
07401101
07401102

07400139
07401106

07401108
07401109

07401111
07401112
07401113
07401114
07401115
07401116

07401119
07401120

07401122
07401123
07400111
07401125

07401128
07401129
07401130
07401131
07401132
07401133
07400124

07401138
07401139
07401140
07400150

& i AR
Description ou 4
Crank Chamber Oil Gauge Unit................... BE(E).
Oil Height Indicator...............cccevueiueennnn. BT
Washer. ..o £, =
Take-up Oil Defense Plate......................... FTERF AR oo,
Screw (9/64-40X10.3)cvecceeeniiiiiiiienenenn. L
Filter Condenser..........ccoovviuviiiinianiannnn.. IR 2 s
Pump Housing..........coooiiiiiiiiiiiiiiinienen. TR A e
Pump Gear Shaft (Short)............cccooiviiinis MEREEGE). .
Pump Gear Shaft (Long)...........ccooevevinnnn. BMREHB(R) s
Oil Pump Gear.........cooviviiiiiiiiiiiiiiienns b I TR -
Pump Driven Gear..........ccooooviiiiiiiiinnnn. MR EE .
Screw (11/64-40X5)...ccviiiiiiiiiiiiiiiiiinenns L
Thread Take-up Oil Defense Unit................ FTTHEEHERCN)
Screw (11/64-40X10.5).ccueccceeiiiiiiiinenens. L
Screw (M10-1.5X6.1)...coviniiiiiiiiiinne. B s
Thread Take-up Oil Defense Unit................ TR HEBER(KR) i,
Screw (9/64-40X5.6).cccnvviiiiniiiiiiiiiiiinnnn, L
Washer. ..o B
Rubber Bushing.............cooooiiiiiiiiiiinn., B RS
Oil Filter Screen Rubber Seal..................... BheE AR At
Oil Filter SCreen.....ovvvvvvieiiiieiiieeannns, B I N T
Oil Reservoir Rubber Seal......................... AR R
Ol RESEIVOIT. ..ot eeee e P E R
Screw (MS5-0.8X14)..c.ccevieiiiiiiiiiieean A
(0 v 1 1= S PP (O3 & S
(071 I 0 o= BEIH AR B eerrrrrrerrreeniieens
Screw (3/16-32X7.5) .. ccuiiiiiiiiiiiiiiiieeenn. 4 LT R EETRR T LT TR RITRITELY:
Washer. ..o e B creeresiiiii
Screw (9/64-40X7) .. L P TTRTE



11 53




LUBRICATING MECHANISM

Ref.
No.

43
44
45
46

51

53

55
56
57

62
63
64
65
66
67
68
69

71

Parts
No.
07401143
07401144
07401145
07400425

07401151

07401153

07401155
07401156

07401157

07401162

07401163
07401164

07401165
07401166

07401167
07401168

07400180

07400661

& o Mk
Description oo P
Bushing(Front)............cooviiiiiiiiiiiiiinenn, B
Bushing(Rear).............ccoooiiiiiiiiiii, B B
SCIeW (9/64-40X2). ... ve e e, BBAR e
Oil Seal. ..o D = R
Filter CONAeNSEr. .. ..uvneenieeeeeeeeeeeeeananns BB e
Filter Condenser C.Set..........ccoeviiviininnnnns. IR 2 s
Pump Housing Cover (Front) Unit................ 12 D~ A 1 T
Oil Receiver (Front)..........coocovviiiiiiinninn... MEEEGN) i
Fitting Stud Screw (Short) (3/16-32X7.5)....... BB ) .o
Oil Tube (83XB5).cueeeneneiieeeieieieaeeans, T
Oil Receiver (Rear)..........ccooevivivinieeiinnnn.. HMEEREGR)..e
Fitting Stud Screw (Long) (3/16-32X10.2)...... BB (E) i
Oil Tube Holderuuuuou v v BEE R
Suction Pipe......ocovviviiiiiiiiii I e
Oil Tube. (02X04)..coueeverieaiaiiaeeaeanns T e
Pump Housing Cover (Rear) Unit................ R EH(E) e
Screw (3/8-24X8).ccceuiiniiiiiiiiiiiii B i

TUube Clip.eeeeee i p



12




DEIRCTLY DRIVING TYPE MINI-SERVO MOTOR C.SET 15 MR B SEMAR

Ref. Parts
No. No. Description on 4

2 07401202 Screw (M6-1X20)....cviiiiiiiiiiiiiiiceieeaan, L
3 07870547 Washer. ..o B
4 07401204 Control BoX Set..oviviiiiiiiiiiiiiieeeians PERIFRE .
7 07401207 ] 2 1<) A
8 07401208 WOoOd SCIEW...evviieiii e, RIS i,

07401209 Pitman..........ooooiiiiiiii e B AR IR AT o
11 07401211 Screw(MS5-0.8X6)....covvieiiiiiiiieea B
12 07401212 MOtOT COVET ...ttt eeaeen B E .
13 07401213 Screw(M4-0.7X4). ..o BB
16 07401216 Ball Bearing..........cooooiiiiiiiiiiiiiiiiiinannn, R
17 07401217 Bearing Sleeve.......cooovviviiiiiiiiiiiiien FEARAL s
18 07870648 Screw(MS5-0.8X5). v B
19 07401219 ROOT. .t B
20 07401220 Washer.......coooiiii e, B
21 07401221 UL Lt e e e e B e
22 07870583 Directly Driving Type Mini-Servo Motor....... HEAMAGREE.........
23 07401223 Ball Bearing..........coooeiiiiiiiiiiiiiiiieiienn, R
24 07401224 Motor Cover (Rear)..........coevviiiiiniiniannenns B R s
25 07401225 Screw(M4-0.7X75) e v, B
26 07401226 Encoder DiSC....oovvvieiiiiiiie i R EMEOAR s
27 07401227 Screw(M3-0.5X3). .o B8
28 07401228 Encoder Board...............cooooviiiiiiiiiii. ABBLAREOH e,
29 07401229 Screw(M3-0.5X8) . .viviiiiiiiiiiieeaen B
30 07401230 Cord Holder(Tapping).........ccovevuiniinianannnn. B ROGREFL) .
31 07401231 Cord Holder(Hole)..........ccovviiiiiiiiiiin... BRGEFL) .
32 07401232 Screw(M4-0.7X16)....oveiiiiiiiiiiaeens B
34 07401234 Rubber Cushion.......coovvvviviiiiiiiiiiiininnns BB
38 07401238 Handwheel......oovvvuiiniiiiiieiiaeean, F MR
39 07401239 Motor Cover (Front)...........ccooeviiiieanannan. AT E
41 07401241 Retaining RIng......ooooiviiiiiiiiiiiiiiiienn, FIE

42 07401242 Control BOX...ovvviiiiii i FE B AR e



12




DEIRCTLY DRIVING TYPE MINI-SERVO MOTOR C.SET 15 MR B SEMAR

Ref. Parts
No. No. Description on 4

2 07401202 Screw (M6-1X20)....cviiiiiiiiiiiiiiiceieeaan, L
3 07870547 Washer. ..o B
4 07401204 Control BoX Set..oviviiiiiiiiiiiiiieeeians PERIFRE .
7 07401207 ] 2 1<) A
8 07401208 WOoOd SCIEW...evviieiii e, RIS i,

07401209 Pitman..........ooooiiiiiiii e B AR IR AT o
11 07401211 Screw(MS5-0.8X6)....covvieiiiiiiiieea B
12 07401212 MOtOT COVET ...ttt eeaeen B E .
13 07401213 Screw(M4-0.7X4). ..o BB
16 07401216 Ball Bearing..........cooooiiiiiiiiiiiiiiiiiinannn, R
17 07401217 Bearing Sleeve.......cooovviviiiiiiiiiiiiien FEARAL s
18 07870648 Screw(MS5-0.8X5). v B
19 07401219 ROOT. .t B
20 07401220 Washer.......coooiiii e, B
21 07401221 UL Lt e e e e B e
22 07870583 Directly Driving Type Mini-Servo Motor....... HEAMAGREE.........
23 07401223 Ball Bearing..........coooeiiiiiiiiiiiiiiiieiienn, R
24 07401224 Motor Cover (Rear)..........coevviiiiiniiniannenns B R s
25 07401225 Screw(M4-0.7X75) e v, B
26 07401226 Encoder DiSC....oovvvieiiiiiiie i R EMEOAR s
27 07401227 Screw(M3-0.5X3). .o B8
28 07401228 Encoder Board...............cooooviiiiiiiiiii. ABBLAREOH e,
29 07401229 Screw(M3-0.5X8) . .viviiiiiiiiiiieeaen B
30 07401230 Cord Holder(Tapping).........ccovevuiniinianannnn. B ROGREFL) .
31 07401231 Cord Holder(Hole)..........ccovviiiiiiiiiiin... BRGEFL) .
32 07401232 Screw(M4-0.7X16)....oveiiiiiiiiiiaeens B
34 07401234 Rubber Cushion.......coovvvviviiiiiiiiiiiininnns BB
38 07401238 Handwheel......oovvvuiiniiiiiieiiaeean, F MR
39 07401239 Motor Cover (Front)...........ccooeviiiieanannan. AT E
41 07401241 Retaining RIng......ooooiviiiiiiiiiiiiiiiienn, FIE

42 07401242 Control BOX...ovvviiiiii i FE B AR e



14




SUPPORTING BLOCK MECHANISM B 4B 7
Ref. Parts

No. No. Description on 4

1 07401401 Retaining Ring.......ooovvviiiiiiiiiiiiiiiiiiienns FIE e,
2 07871028 NUL. e e A
3 07401403 Presser Foot Lifter Connecter...........ovvveuunnn. FEIPHPEERR ..
7 07401407 Fix Solenoid Plate.......ooovvvviiiiiiiiiinnenns BB TR e
9 07401409 FIX PN R EAEAY .
10 07804106 Screw(MS5-0.8X14)...cvvviiiiiiiiiiieean B
11 130101104 Cable Clamp (UC-3)...c.civiiiiiiiiiieiaenns BLERE AR .o,
12 07870628 Screw(MS5-0.8X10)......ceieiiiiiiiiieeaen. B
13A 07401413A  Supporting BlocK..........cocoviiiiiiiiiiiinnann. BEOBE R e,
14 07400151 Emblem.......ccoooiiii e, BERE
15 07401415 Center Bracket......ovvviniiiiiiiiiiiieiiieenns, NN
16 07401416 Screw(3/16-32X3.5) i B
17 07400164 RV ettt 3
18 07401418 Solenoid C.Set... i TREARM . ..o
19 07401419 Screw(M6-1X16).....ciiviiiiiiiiiiiieeean B
21 07401421 Solenoid........oviviiiiiii e BIEAR ot
22 07401422 UL e TR
23 07401423 SPIING vttt AT
24 07401424 JOIMNE. e BT e
25 07401425 Terminal.....o..vveeeiiiiiiii e L
26 07401426 Relay Line.........oooviiiiiiiiiiiieie, PP P AL
27 07401427 Rubber Cover.........cooviiiiiiiiiiiiiiiiinen, B
29 07401429 Screw(MS5-0.8X10)......oviiiiiiiiiiieeee. B
30 07401430 Solenoid C.Set.......c.oviveiiiiiiiiiiiieeeeae, THREARM.......o
31 07401431 Presser Foot Lifter Connecting Lever(S)......... FIFRPEER ()
32 07401432 Presser Foot Lifter Connecting Lever(L)......... AP R (R eeenenn..
33 07401433 Presser Foot Lifter Switch Lever.................. AP RPERRE R
34 07401434 Center SIEEVE... v NN U

35 07400702 Screw(3/16-32X4)...viiiiiiiiiiiiiiiiiin BRER



L(AWILEA )

2 AWILE‘TﬁiH—J'H

15




"AWIL - AWIS" DEVICE C.SET (SELECT DEVICE)

Ref.

e T e e e
W o W = O

|

19

24

26
27
28
29
30
31

33
34
35
36
37
38

40
41

Parts
No.
07401501A
07401502A
07401503A

07401504
07804705

07401506A
07804807
07872402
07804809
07804710
07804811
07804712
07872408
07872405
07872407

07401517

07872404

07872401

07804826
07401527A
07804728
07401529
07401530
07401531

07401533
07401534
07401535
07401536
07804106
07401538A

07804716
07804835

shk X R A B

Description

AW Clear System.........ooevviiiiiiiiiaiiannenns
AW Tube System..........cooovviiiiiiiiiiiann.
Connect Tube........cooooiiiiiiiiiiiie
Fixed RIng......ooooiiiiiiiiiii e

Wood S

Coupler

L 1 N

Screw (M3-0.5X24)....ovviiiiiiiiiiiiiiiiiienans

Pneuma
Coupler
Gauge..

Fixed R

tic Regulator...................

T N

Screw Ring.....ooooviiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiee

Connecting Rod Pin...............oooiiiian,
Screw (MS5-0.8X14)....ooviiiiiiiiiiiiiienns

Speed Connector........oovvvriviiiiiiiniininiannn.

Pneumatic Regulator C.Set........................

Electromagnetic Valve C.Set......................

-AWIL ~ AWIS (:Ei2dEeH)
Amt.
& 4 Req.
% B 48 (AWILEAH#A)..... 1
%A @(AWILEA#A).. |
B e 1
BB 1
REB & 4
TR ()i 1
Fo 22 1
RIS 4
TEERD oo, 1
BRIETA ... 2
BB 2
T e 1
N 1 - 1
BEBEEA ... 1
FUFE R e 1
E=3 S S 1
L3-8 ST 1
BEBEEA ... 1
BEBE 2
RBGE(R)(—ARA ). 1
A 1
BB 2
o2 e 1
BB e 1
A 1
BB B e 3
- 1
HATHES 1
BB M i 2
PR AEFABRA) e 1
RBAE BME .. 1
RBRERERMME. oo 1



L(AWILEA )

2 AWILE‘TﬁiH—J'H

15




"AWIL - AWIS" DEVICE C.SET (SELECT DEVICE)

Ref.
No.

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

57
58
59
60
61
62

Parts

No.
07804734
07804733
07804732
07401545
07804730
07401547
07401548
07401549
130101002
07401551
07401552
07401553
07401554
07401555

07401557
07872403
07401559
07401560
07401561
07401562

sha X RA R a-AWIL ~ AW1S (E#EacHh)

Description oo £
Spring Washer.............cocoiiiiiiiiiiiiininn. ) R
Screw (M4-0 7X3 5)cuviiiiiiiiiiiiiiiiiian BB i
Holder....ooovviiiiii e Bl S e,
Clear Pipe......coovviiiiiiiieeeceee 3
(0001 VTl
Washer. ..o BR(AEHMIE) e,
Washer. . o BEIREHE .
Tube (BIU€).....coovvieieiiceiee 8 (E)(6mmX60in).........
THES e REH(CV-250).. .
Clear Pipe.....cvueniiiieiieieeeee e BIGE BN,
Speed Connector........oovvueeeiniiiiienianennnn. PRBEBABR). o
Connect TUDE....oveiii i B
TUBC. ..ot JRA () e,
AW Tube System..........ccvvvveineineiniinannnn. & A& A (AWISHE AR )..
AW Clear System...........ccoeiviiriniiininannn.. %A A (AWISHE A A ). ...
Bracket. .. .. FEZE
Bracket C.Set......ovvivnieiiiiiiiieiiieieienn FEZEM .
Clear Pipe (For 02-4LXX)....ccoeiiiiiinennn.n. BEE(R)EER ). cc.......
AW Tube System (For 02-4LXX)............... %A E A(AWILE £ R).....

Conical Spring Washer..............cocovvvennns. BT 58 B



16

LAW2LEAHLH) 33(AW2SHEA L)

e

14 20

21[AW2L A L
39| B JEARELAE | I

9 [AW2LE A KL

8 [AW2LE A7 kLA 38| B B Ak
40| B B AT R 32(AW2SHA L)

o




" AW2L -~ AW2S" DEVICE C.SET (SELECT DEVICE) 16

Ref.

No.
1
2
3
4
5
6

8
9
10
11

13
14
15

16
17

18
19
20
21
22
23

26
27

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Parts

No.
07401601
07804502
07804503
07401506A
07804505
07804506

07401608
07401527A
07401530
07401531

07401533
07401534
07401535
07401536
07804106
07401618
07401547
07401548
07401621A
130101002
07401623

07401626
07401517

07401551
07401211
07401631
07401632
07401633
07401634
07401554
07401504
07401559
07401560
07401639
07401640
07401562

FHX(BR)RA B @-AW2L ~ AW2SGEAF B )

Amt
Description oo £ Req.
AW Case C.Setu..uueniieiiiiie e A48 A(AW2LEA#HA).. 1
AT 8. ettt e 1 - 1
Electric Wire......ooovviiiiiiiiiiiiiie e BRER s 1
TUDE. e JAE(R) e 1
PIUg. .o T |
(08 T TR HBEPE. 1
AW Tube System........ccccovevivinininininenn.n. %A E W(AW2LEA#A).. 1
Clear PIpe.....o.ouiniiiiiiiiieeeeeee e, BIGE(R)— AR )., 1
Bracket. ... B i, 1
WasSher. . o B 1
Connecting Rod..........cooooviiiiiiii, AT s 1
Screw (MS5-0.8X16)....ccvviiiiiiiiiiiiiiiiiieannn, BB i 3
PN e FEEY l
Connecting Rod Pin..........c.ooeovviiniiinnnnnn. BATIESY 1
Screw (M5-0.8X14). .. vvveoee oo, R 2
Screw (1/8PTXT) e BB i 1
Washer.........oooii B 2
Washer. ... BEFIREA 1
Clear Pipe C.S€t.......ceoviviiiiiiiiiiiiinnns % & & @(AW2LEA B A).. |1
THES. e, R HE(CV-250)....ee e 5
Connect TubC.....oooueieii e B ]
Screw (MO-1X5). e BRER 2
Fixed RINg.....oovvviiniiiiceeeee ES3 s U 2
Clear Pipe.....ccovvriiiiii e BIGE B Ol 1
Screw (MS-0.8X6).....covveviiiiiiiiiiiiiiinannn. B |
Clear Pipe C.Set......uvvueeneeeeeieeieieieennns %G Ea(AW2SHEA ). |
AW Tube System..........coooiiiviiiiinininann.. BB A(AW2S A A).. 1
AW Case C.Set.unrnenieieee e, % R 46 A(AW2SHE Ak A ). 1
Connect TubC.....ovvriiiii i B s 1
TUDC. e, JRAE () e 1
Fixed RIng.....coovviniiiii i ES3 S 1
Bracket C.Set. . .ououeeeee e, FEEM ..o, 1
Clear Pipe (For 02-4LXX)....c.oooviviinininnnen. BEER)EER).......... |
Clear Pipe C.Set (For 02-4LXX).......ccovvennen RJG & A(AW2LE £RA)..... 1
AW Tube System (For 02-4LXX)................ %A H(AW2LE £ R)..... 1

Conical Spring Washer............................. AESBREARE .. 1



[colley
NN
=E
£ 8
|
£ D
gE

17




THREAD STAND
Ref. Parts
No. No.
1 07401701
2 07401702
3 07401703
4 07401704
5 07401705
6 07401706
7 07401707
8 07401708
9 07401709
10 07401710
11 07401711
12 07401712
13 07401713
14 07401714
15 07401715
16 07401716
17 07401717
18 07401718
19 07401719
20 07401720
21 07401721
22 07401722
23 07401723
24 07401724
25 07401725
26 07401726
28 07401728
29 07401729

Description oo 4
Column Pipe (LOWer)...cc.vvvviiiiiiiiiiiiiennens FARAE
Column Pipe Connecter..........oouvvvvvueenneenee BRFEIEFA oive e
Column Pipe(Upper).......cccoevviiiiiiiiinniennnn.. BB
Thread Guide Holder (Large)...............co.u... AIBDGAFE EJEreeeeennnnnn.
Thread Guide Holder (Small)....................... NBBRATE R
Screw (M4-0.7X11.9).cc v eeeoeeeeeeeeeee BB 8o
JA L PP B e
Screw (M4-0.7X24.6).ccccvvviiiiniiiiiniieiinnnnn. BB
Thread Guide Arm..cccceevvviiiniiiiiieeiieennn, BERATIE R
Spool Stand (3 Spool TYPe)...ccvvvvvvneenennnnn. 3P oo,
Thread Hanger (3 Spools Type).................... 3FLBAE P
Column Pipe Connecter..........oovvvvevnevnnnnno JBRAERESRS ..o
Screw (MO-1X16.8)..cceevviiiiiiiiiiiiiiiiieannn, BRE e
JA L PP B e
Screw (M5-0.8X16.8).ccuuvvviiiiiiiiiiiieiinnnn. B
N L =
Spring Washer..................oooiiiiiiiiii BEEE
Column Cap.......ouiviniiiiiiiiiieeee e Pz I S
Washer........oovviii e B e
Spring Washer................oooiiiiiiiiiiiien.., BERA
SPOOL PiNces i BBhAE.
Thread Guide (6 Spool Type).....c.evvvvevevnrnnnn. OFLIBEEAT v,
SPool Mat......oviiieee e A
Spool Seat DisC......c.ovviiiiiiiiiieeeieas BRI
Spool Cushion............oouviiiiiiiiiiiiiien. LB T
Rubber Spool Cushion..............cccoevveininnnn, BB E
Thread Stand..........oueeeeiniiiieaiieeaenenns B (WE L) e

Thread Stand...........coovviiiiiiii e R (RETE S



L S PREGE i

18



DOUBLE SIDE CUT PRESSER FOOT MECHANISM

Ref.

L L S e S L O S ¥ L e S O R S S L T R
(O T N U B A === " B e N U, T - 'S B 6 == B Y= B o BEC B W O TR S S T 2N B e

£ W
o ©

Parts
No.
*

*
07400615

* 07400616
* 07400617
* 07400618

07400619
* 07400620

* 07400621MF

07400622
% 07400623

% 07400624MF

07400338
* 07400626
* 07400627

07400628
* 07400629
% 07400630

07400631
* 07400632
* 07401821
* 07401822

07401823
* 07401824
% 07401825

07400637
* 07400638
* 07401828
% 07400640

07400641
% 07401831

07401832

07401833
* 07401834
% 07401835

% 07401839
07400221

* LR [4tEmisk]

Description

Double Side Cut Presser Foot C. Set..............

Double Side Cut Presser Foot

ScreW (11/64-40X6.3).cceeeveeeeeeeeeeeneeenn.

Carrier/Hook Driving Segment
Carrier/Hook Driving Lever Link

Link Pin. ..o
Screw (3/32-56X3.3) i

Thread Hook Driving Lever
Top Cover Thread Hook

Screw (9/64-40X6.8).....cuiviiiiiiiiiiiiiiiaan
Top Cover Thread Carrier Driving Lever........

Top Cover Thread Carrier

Screw (1/8-44XS5)...vviiiiiiiiiiiiiiiii i,

Presser Foot Attach Piece (Right)
Presser Foot Attach Piece (Left)

Screw(3/32-56X1.5) . cciiiiiiiiiiiiiiiiiean

Lower Knife

Lower Knife Clamp

Screw (1/8-44X3.5)uuiieniiiiiiiiiiiiiiiiiinieann,

Yielding Section Spring
Yielding Section

Presser Foot Tongue

Screw (3/32-56X2).uuiiccniiiiiiiiiiiiiiiiiie

Presser Foot Spring Plate (Left)
Presser Foot Spring Plate (Right)

Screw (3/32-56X2.6)..ccvviiiiiiiiiiiiiiiiiiaaanns

Spring Plate Holder

Chip Guard............coooiii

Chip Guard Spring

Screw (1/8-44X3.4)...cciiiiiiiiiiiiiiiiiiiiann,

Lap Former Guide

Screw (3/32-56X3.5).cciiiiiiiiiiiiiiii i
SCrew (3/32-56X3.9).. e oo

Lap Former Guide Support
Lap Former Guide Spring

Sewing Cylinder Cover (Upper).............c.ev.e.
Screw (3/32-56X1.8).ccueeiiiiiiiiiiiiiiiiinnen

A ) 37 B Ak

j=J E
a0

TPRPEHER ()i
PRI ()i,

I B4R (£ ).
19 BAPIR(E).
BB,
Bk h B R R
MAHHEA...

A ERBEE. ..o



L S PREGE i

18



DOUBLE SIDE CUT PRESSER FOOT MECHANISM

Ref.
No.

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

56
57
58

60

Parts
No.
% 07401841
*
07400220
07400217
07400646 MF
07400538
*
07400547
% 07400649
07400650
07400647MF

*

% 07400651
* 07401857
* 07401858

07400245
K LB

L aZEi) R Y
Description o P
Main Feed DOg....ovvvvviviiiiiiiiiiinnnn, B W.
Stitch Plate....ocovveeeeiiiiiiieeaenn, B AR e
Dust Defender (Upper)......c..oevvevvennn... FREE(LE) i,
Seal GaASKEtuuevuer e ee e eeeanenns B
Top Cover Thread Hook C.Set.............. e 4 E(R)..n
Screw (9/64-40X6.4)........vveeeeeeen, BBEK
Stitch Plate Tongue........................... BEAR B e
Screw (3/32-56X2)cccceiiiniiiiiiiiiiinann.. L
SPACET . et B
Screw (3/32-56X4-8)..cevveeeeeeenen, BBEK
Top Cover Thread Carrier C.Set............ LARSR ) S (%)l
Stitch Plate C.Set..............coeeeienennen. EEAREB ..ot
Green WoOol. .. .o.ooeie i I K S
Lap Former Guide Plate (Left)............ B BFME) e
Lap Former Guide Plate (Right)........... A BIFH(E) e,
Screw (1/8-44X10). .. .eeoveeereeereen., BBEK
[ 4t3E 445 %)



54

19|—HRFA
50|02H%EH

02HE A (51

24 | EKHLH]

EKEY]

32| EKYLH]

33| 01-T34LH]

A

34| 01-T3MH

48(02-T2AZF

42

39
40

1

4




ATTACHMENT BOX M4 &
Ref. Parts

No. No. Description ou P4

1 07873222 AttAChIENE BOX o vsiessmvimsiinn o sismsnmsmmmins s PRI ccanns comns simnn sianntns
2 07401902 Hexagonal Wrench C. Set.................oene, MAANARFA. oo
3 07401903 Thread TwWeezers. . . .cc.u.covusssavss s samnss sawan s st BRI ..o inmni i saniis
6 07873226 Hairbrush...........oooooiiiii, N P
7 07873218 SCreWdrIVer. ..ot L A
8 % Needle. ..o i % 2
9 * NeECdle. .. uineii e ABRA 55 v 5 o s snns o
10 07401910 Wrench.......ooooiiiiiiiiii AR F e
11 07401911 WIEEHCH s 10 s womnns sammis wsmes sawams seemes 65 AR s ssmins sasss covnngsanans aos
12 07401912 Presser Foot Spring Plate C. Set (One Side Cut 3¢ pd9 B 48(&)(E7)........
13 07401913 Presser Foot Spring Plate C. Set (Double Side (3¢ #pde B 48 (& )(#)........
14 07401914 Presser Foot Spring Plate (Left)(One Side Cut). 3¢ B3¢ 48 (£ )(&)(HEt7)......
15 07401915 Presser Foot Spring Plate (Right)(One Side Cut 3¢ B39 4g (&) (&)(4E17)......
16 07401916 Looper GaUZe.......ccvuvvnereeiieeiieineeinnnns. LEATRABIRTF..oonnen
17A 07401314A  Needle Height Gauge.............cccuevueeunennnnns. HHEREAB S
19 Y% 07400629 Lower Knife. . .ouoeeneeeie e, 3872 1) -
20 Y 07400744 Upper Knife.......ooooviiviiiiiiiiiiiiiiieieine EITTR e
21 07401921 Adjusting Gauge. ............cooueeeeneeenneannnnnnn, WHAR T o5 isisisaimnnissinnes
22 130101003 1 L PP R e
23 07401923 LOODEr GAUEES. » 5.:005 ssimnsawssig snisnd sming saisng s FAEFATER. e
24A 7401924A Knife Adjustable Bolck.................oooeineat. AT R BEKER)......
25 07401925 Presser Foot Spring Plate (Left)(Double Side C 3¢ B39 (£)(&)(E)......
26 07401926 Presser Foot Spring Plate (Right)(Double Side (3¢ B3¢ 4% (&) (& )(E7)......
27 07873216 SCreWdrIVer. ...t BRMA T
28 07873217 SCreWdITVer . .. et L A
29 07401929 Switches Holder........c.ooovvvviiiiiiiiiiininnnns Tk (Edm)(EKER)......
30 07870624 Screw (1/8-44X5.7)....coveiisvinsmssseinsvanasinse B0 Gt ) E g
31 07401931 Thread TYPE....oeueveeeeeieeeieeeeeeee e EAES(TOERA)...cocoo..
32 27901502 Grease TUbE.......ovvviniiiiieieiiei e, HMARS(EKER). oo
33 07401933 Presser Foot Spring Plate (Left)................... P B4R (£ )(01-T3& A ).
34 07400215 Folder......ooiiiiiiiii e BAHEO1-T3EA)..........
35 07401935 Lap Former Guide............c.cocoiiiiinnn, HAT B eereenremeennnnnn,
36 07400314 Screw (3/32-56X3.1)cuuiviniiiiiiiieiiaannnn BR L eeeerereririiiiiiii
37 07401833 Screw (3/32-56X3.9)..ciiiiiiiiiiiiiiieee B Hpeeevenreiiiiiiiiiiii,
38 07403534 Lap Former Guide Support.............cccoeueen... HAT B JEeeveervererncernnenennn
39 07401835 Lap Former Guide Spring...............coceevnnt. WATRFRE R coeeerrrrmeereee
40 07401823 Screw (3/32-56X2)..uuiniiiiiiiiiiiiiiieeaa, BE Hpeeevnreieriiiiiiiiiie,
41 07401941 Presser Foot Spring Plate (Left)................... FFEIFR(E) oo,
42 07401942 Presser Foot Spring Plate (Right)................. 3P EIFAR(AE) e eeeeeaeannnnnn
43 07401943 Adjustable presser Foot Spring.................... B E D
45 07401319 Needle Height Gauge (For 470.480).............. R RS ..
46 07411804 Threading WILE. . cosnss senusnssnsnssumesnssnsns s TR
47 07401947 Presser Foot Spring Plate C. Set(One Side Cut) 4% #pd9 B4 (& )(E47)

48 07401948  Thread TYPe.........cceeveiuieereeeeeeeeeiinaenn.. G4 B02-T2A%H)......
49 07401949 Wrench.........ooooiiiiiii AR T i
50 % 07402617 Lower Knife susvinsinssmssssasinnsamenssmmvasmsss T B (02HERA )..........
51 % 07402637 Upper Knife ...o.ovvviniininiiiiiiiiiiiiiiienne, L+ R(02HEA)............
52 07403025 Lower Knife...oovvvviieiiiiiieiiieieieeen T (EKERA) e
53 07403038 Upper Knife .....ooveiiiiiiniiiiiiiiiiineeean, EATREKER) oo,
54 % 07402624  Presser Foot Spring Plate (Left)................... AR
55 % 07402625 Presser Foot Spring Plate (Right).................. PWEWRCE) o
56 07401956 Presser Foot Spring Plate C. Set................... Je e B (02HE A )......

* H Bl [4EREE])



20




ACCESSORIES

Ref. Parts
No. No.
1 07873301
2 07873302
3 07402003
4 07402004
5 07402005
6 07402006
7 07873310
8 07401728
9 07402009
10 07402010
14 07402014
15 07402015
16 07402016
17 07402017
18 07402018
19 07402019
25 07402025
27 07401729
28 07402028

Description oo P
(011 S D - U
FUunnel...ooovvvvriiiii e eeeaeas D
SereWw C. St .. L
Washer....oooviii £
Rubber Cushion..........covveiiieiiiiiiiieeinnnen, BEB.
Spare Parts BooK...............oooiiiiiiiiiiiiinn, B s
SCIEWAITVET ... .ttt L A
Thread Stand C. Set.........coovviiiiiiiiiiininn.. Brm(mE N
Maching COVer......ovviiiiiiii i, PFREE i
Ol Db - B
N1 (5106 | W A=) S L A
Screw(3/8-16X32)..uiiiiiiiiiiiiieiiiaaae BB i
Washer......oooviii £ =
SCreW C. St L
Supporting Block Rubber Cushion............... BLEEBBERR. ...
Supporting Block Rubber Cushion Set........... BLE T RBTRRELA
Instruction & Maintenance Book.................. 1% AR OBA&HES FMF.........
Thread Stand C. Set.......oovvvivivvivininenenen BB (AT L) ...



21

45241 #%(7mm) | 15

45251#%(5mm) | 57

45257 #%(7mm)

11

4525514%(5mm)

56

77 23

24 é 24 124




SELECT DEVICE(02-T1) BwiFmH (02-TD-& &

Ref. Parts
No. No. Description on 4

1 07402101 Tape Holder......cooeiiiiiiieens BRAF[E] JE JB eevveennnsnneeannnns
2 07403802 Tape Tension Disc Clamp..............ccceeenenn. TRV FIEE AR evvrrerreeeneens
3 07402103 Tape Thread Guard (Rear)......................... IBERZE (F5 )erererrrronnrennnins
4 07402104 Tape Thread Guard (Front)............ccovvvennn. EE: 224 11) EEEELET TR PRTTT TR
5 07402105 Screw (9/64-40X4)....oviniiii e BE feenrenniiiiiiiiiiiiiii,
6 07402106 Spring Disc NUt......cccoviiiiiiiiiiiiiiennn. T IR R e
7 07402107 Tape SPring......coovvviiiiiiiiiiiiiieieaans TR e
8 07402108 Tension POst.......covvieriiiiiiiiiiiiiiieieanans TRATBE F A eeeeeeienns
9 07872903 Wash....oooo HUR ceeeeeeiii
10 07400302 Screw (11/64-40X7.8)...ccvieiiiiiiiiiiiinanne. B eenreniiiiiiiiii,
11 * Double Side Cut Presser Foot (02-T1) [452(7mm)] # 477 &% #= 3% gp [ 452(Tmm) ] -
12 s 07402112 ChipGuard........coovviiiiiii e BB THTE R coeererereneeneennns
13 % 07402113 Lower Knife........oooooiiiiiiii e 0357/ R R TP P PP P PP PED
14 07402114 Knife Support.........cooooiiiiiiiiiiiin ] E 2R
15 * Presser FOOt C. Set...ouviineaeiiiiieieaeannnnn. E 1= R E PP PP PR PEPPETPED
16 Y 07402116 Yielding Section........ooovviiiiiiiiiiiiiiiiannn, FB B GHB et
17 s 07402117A  Tape Control Bracket............ooooiiiiniiin i  BRARIE B 22 oceeeeenrininnnns
20 07400615 Screw (11/64-40X6.3)....ccvvvviiiiniininninannn. BRBhvveerrenrencniciiaciainiine,
21 Y 07400616 Carrier/Hook Driving Segment.................... FAHBES R R e
22 % 07400617 Carrier/Hook Driving Lever Link................. BaPAE 55 /ET S - RTTRIT R RETRED
23 % 07400618 Link Pin....ooooi e TEALIH R oeeerrrerereeeeeenn
24 07400619 Screw (3/32-56X3.3) e BE feenrenniiiiiiiiiiiiiii,
25 Y 07400620 Thread Hook Driving Lever....................... L) GBRBHARAT ovverevrrereenses
26 Y 07400621MF Top Cover Thread Hook.....................c...e. FERAR A AT (R )eeerreeeeees
27 07400622 Screw (9/64-40X6.8).....oviniiiiiiiiienennn. BRBhveeerrenrncicniiaciniiine,
28 % 07400623 Top Cover Thread Carrier Driving Lever........ AR I ER B AR AT e
29 % MF Top Cover Thread Carrier..............c.ccoeevenn. IR F - AK€ -3 ETTIIRITRITR
30 07400338 Screw (1/8-44X5)..ucniiiiiiiiiiiiiiiiiiee BE Bfpeeeennrern
31 Y 07400626 Presser Foot Attach Piece (Right)................. FERPIEHE R (A5 )errerrrenneeens
32 % 07400627 Presser Foot Attach Piece (Left).................. FERPIRFE R () eereevreneenens
33 07400628 Screw(3/32-56X1.5)ciciiiiiiiiiiiiiiiea BE Bfpeeeennrern
34 % 07400630 Lower Knife Clamp..........coooviiiiiiiinnnnn... TF T AR eeeeeereeeeenees
35 07400631 Screw (1/8-44X3.5).c.viiiiiiiiiiiiiiiiiee BE S eenrenniiiiiiiiiiiii,
36 % 07400632 Yielding Section Spring..........ccvvevvineinnnn.. 1P LGB JE R s
38 Y 07401824 Presser Foot Spring Plate (Left)................... B BIEAR () reverrererennneens
39 % 07401825 Presser Foot Spring Plate (Right)................. 3P EJEAR (A5 )eeerreevrnenees
40 07400637 Screw (3/32-56X2.6)...cviiniiiiiiiiiiiiaann, BE Bfpeeeennrern

* LBl [4EHREE])



21

45241 #%(7mm) | 15

45251#%(5mm) | 57

45257 #%(7mm)

11

4525514%(5mm)

56

77 23

24 é 24 124




SELECT DEVICE(02-T1) A (02-T1)-4k 2

Ref. Parts

No. No. Description on 4
41 s 07400638 Spring Plate Holder...................coovienitn. TEAE P B G B eerereererrnrnnes
42 % 07400640 Chip Guard Spring...........coooeviiiiiiiiiinn. 178 v 3K & TXTTTIRTTRITRLE:
43 07400641 Screw (1/8-44X3.4)....ccvviiiiiiiiiiiiiiiiiinnnn. PR fpeevvevreereiiiiiiiiiii,
44 07400740 Knife Holder Shank..............ccooviviiinininnn. LI B AT e
45 07400741 Screw (3/32-56X3.8). v BE ffpevrvevrrereieiiiiiiiiiiiien
46 07400743 Screw (3/32-56X1.2).cciiiiiiiiiiiiiiiiiiiineenn, PR fpeevvevreereiiiiiiiiiii,
47 H 07400744 Upper KNife......ovovereeeesesereeeeeeseens. A TT R eeerennennennennannanns
48 07400745 Knife Holder.........oooovviiniiiiiiiieiieiens LTI R B R eeeeerennees
49 07400746 Screw (3/32-56X7).cuiiniiiiiiiiiiiiiiiiien BE ffpevrvevrrereieiiiiiiiiiiiien
50 07400747 Screw (1/4-40X6)......coviiiiiiiiiiiiiiiiiinenn. PR fpeevvevreereiiiiiiiiiii,
51 07400646MF  Top Cover Thread Hook C.Set.................... EARER A EHa (R )eeeeeeeeeee
52 07400647MF Top Cover Thread Carrier C.Set.................. B LY AT I (SR ) eeeneeee
55 07400168  Screw (M4-0.7X8)..vvvoveevoeoeeoeoeoeoee L TR
56 * Double Side Cut Presser Foot (02-T1) [452(5mm)] 4 +7 2% %39 B[ 452(5mm) |-+
57 * Presser Foot C. Set.........ccovviiiiiiiiiiiiiannnn. FEEL AR ceevrrerereeenieiiiiiiiee,
59 07402159 Screw (3/32-56X4)...cciiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieen PR ffheeeeeerreiiiiiiiiiiiiii,
60 % 07402160 Presser Foot Tongue..........coovvvviniiiienennn.. HLAT R v rreernnmnrnrnennenennnns
61 07421305 Tape Reel Shaft..........c.ccoovvviviiiiiiiinnnn. BEAR E diheeceereerecnnrnnnnnn
62 07421306 NUL. e BRI e oreenerrencaonannaciasananns
63 07421307 Rubber Column Cap..........coevevvvnreeernnnnnn.. BRIBAESR B -vermreereneeeees
64 07421308 Tape Column Pipe.........ccoevevveiniininnnnnnn. BEARB AL B ooererrrerneeneenens
65 07421309 Tape Column Pipe Connecter..................... P28 1 LOTTP PP P PP PP PP PIPPRPPROPR
66 07421310 NUL. e HRAF evoroenerrenssnrtcntcricanenns
67 07421311 SCTEW. ettt e e et FRAR e eeerorerrecrrerananiciane.
68 07421312 FiXing LeVer.........ovuiiiiieieieiaeaeeean, B T BRAF e overeerormreneerenenns
70 07421314 WOOd SCIEW ... oeviieieei e, ARERfhoereereernecnnnnninnnne.
71 07421315 Tape Holder..........oouviuiiiiiiieieieeee, REAR ] JE JE weeevnnnecennnnnnn
72 07421333 Tape Reel Holder C.Set............ocevvvivnnnnnn.. BE AR ZE e eerereneneeaes
73 07421301 (000 | S 3% LT TITT PP PP
74 07421302 SCIEW .. ettt BRAfioeoevsvevosnsavsasincecnnons
75 07402206 Tape Reel.......oovvviiiiiiiiiiiiiiieeeea BEAGR A evveneenneniiiiiiiiin,
76 07402215 Cushion BIOCK. ... vueeeeeei e £/ R TTPTPTPPIPP PP PP PPPRS
77 % 07400651 Green Wool......oooiiiiiii S R ST TR R LT TR TR RETRE

* H4mBul [4EREE]



22




SELECT DEVICE(01-T2) BIFEA (01-T2)-RE4%

Ref. Parts

No. No. Description on 4
1 07402201 Tape Reel Support.......ccocovviiiiiiiiiininnn... J:12¢ 3 SILR IR R R LI R EL R EE LR
2 07402202 Screw(9/64-40X17)cuun e R ffeevrennerieeiiiiiiiiiiie,
3 07402203 Rubber Cushion.......ooovvvvviviiiiiiiiiiiinnnns BRI HE covereiiii
4 07402204 Tape Reel Shaft.............cooiiiiiiiiiin, BEAR E deevceveceneiiniieanins
5 07402205 N UL ettt e eneenns B eerenrnniiiiie
6 07402206 Tape Reel.......cc.oovviiniiiiiiiiiieiieiea, BEAR AR ovevernennnerineeieennn.
7 07402207 Tape Reel Spring.........cocoovviiiiiiiiiiniann.. TR eeeenreiiii
8 07402208 Collar(10X16X6mm)........covevreierninnennnnnn. BHIE e eeeerertii
9 07402209 Screw(9/64-40X7.9)... i B eenreniiiiiiiiii,
10 07402210 Tape Guide.......oovvviniiieiiiieiiieeeeaea, RS A F AT
11 07402211 ScreW(M4-0.7X5)cuu i B eenreniiiiiiiiii,
12 07402212 Frame Chip Guard.................coooviiininn.n. WA B evvrennrenneniiiin,
13 07402213 Binder......c.ooovviiiii s 2 2-1€ |2 ERRETETTITITRIPRES:
14 07402214 Screw(9/64-40X5).ccun i BE feenrenniiiiiiiiiiiiiii,
15 07402215 Cushion BIocK.......cooovviiiiiiiiii i, B v eerereieiiiiin
16 Y 07402216 ChipGuard..........cooviiiiiie e, 17017k 3 :IRRRERR L TR R T RETRED
17 * One Side Cut Presser Foot (01-T2)............... B REARIFHR v eeveernrrnnnnns
18 * Presser FOOt C. Set vvvvveiviiiii i FEEL AR ceeererererniiiiiiiiiin,
19 % 07402219 Presser Foot Spring Plate (Left)................... FPEFEAR (L )eeerremernnennens
20 % 07402220 Presser Foot Spring Plate (Right)................. FHEJEAG (A5 )eereenrreeennenns
22 07400615 Screw (11/64-40X6.3)...cccceeneiniiiniinianennen.. R eenrenniiiiiiiiiiii,
23 07400338 Screw (1/8-44X5). . iiiiiiiiiiiiiieieieanns - SUTRIRRIR LI R LCE AR T RETRELELY
24 Y% 07400626 Presser Foot Attach Piece (Right).................. FEHPIRFE R (A5 )eereevreeeenees
25 Y% 07400627 Presser Foot Attach Piece (Left).................... FERPIEIE R (. )ervrreevneeeees
26 07400628 Screw(3/32-56X1.5) i B eenreniiiiiiiiii,
27 Y 07400629 Lower Knife......oovviiiiiiiiiiiiiiiiiaiaannn TFHITIR -oereeereeresnennenrenes
28 Y 07400630 Lower Knife Clamp............coooiiiiiiiinn., TF A T] e AR veererereenerananann
29 07400631 Screw (1/8-44X3.5).uucecniiiiiiiiiiiiiiiiiiiieann, L S R R TR RIS REEREL
30 % 07400632 Yielding Section Spring............ccoviiiininnn. 1P ELIE B R e
31 % 07400633 Yielding Section...........ccocoveviiiiiiiiininannn. FP B BB JE ovevenrerernrennaans
32 07400637 Screw (3/32-56X2.6)..cuviniiiiiiiiiiinn R ffeevrennerieeiiiiiiiiiiie,
33 Y% 07400638 Spring Plate Holder...............c.ocoooiiiiins, TG R B Jeeevrrerreecennns
34 S 07400640  Chip Guard SPring..............coeeeeevueeeeeennn.. 27002k 92K & SLIIIEELEEIIEEE
35 07400641 Screw (1/8-44X3.4).c...cvieiiiiiiiiiiiiiiann. BE S eenrenniiiiiiiiiiiii,
36 07400182 Frame Chip Guard Washer......................... A BRI ZHR e
37 07400183 Frame Chip Guard Spring................ccoeeen. AT B E e
38 07400184 Screw (MS-0.8X8.5)cucuviviiieiiiiiieeean - SUTRIRRIR LI R LCE AR T RETRELELY
40 * NECAIC et P ¥ 4 iR TR PR LT PP PRETTRPT
41 * Retainer........ooviiiiiie i e 5% 3 SRR R PR LT PR PRETT TP

* LBl [4EHREE])



23



SELECT DEVICE(S)

Ref.

S —
o - O

13

14
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Parts

No.
% 07402302
% 07400630

% 07400635A
% 07400636A

*
*
% 07401822
*
* 07401821
* 07401828
% 07400651
% 07400651
07400650
07400650
*
07400615
07400615
* 07400616
% 07400616
* 07400617
* 07400617
% 07400618
* 07400618
07400619
07400619
* 07400620
* 07400620

% 07400621 MF
% 0740062 1MF

07400622
07400622

% 07400623
* 07400623
* MF

% MF
07400338
07400338

EFEMHEO)-#TF
Description oo 4
Lower Knife Clamp (One Side Cut) ............. F IR ZRAR(FE ) eeeveereenes
Lower Knife Clamp (Double Side Cut).......... FIIR RAR(HELg ) eereerreens
Presser Foot Spring Plate (Left)................... 17 A A7 R (&) (F 49 A aK23-6)--
Presser Foot Spring Plate (Right)................. # RAFIR (&) (E 49 R aK23-6) -
One Side Cut Presser Foot C. Set...........ooooo BAPIFE LR vvevveneenneinnnen.
Double Side Cut Presser Foot C. Set.............. BEL P B eeeeeeneeeniiinins
Presser Foot Tongue...........c.cooeviviiiinnn.. HAT AR veeeerrrrmeneennannans
Double Side Cut Presser Foot.........coovvveenn.... BE A7) FP R v veerneereiiiiinns
Yielding Section........coooviiiiiiiiiiiiiiiinnn. FEELGHBA JE eeeererirneiiins
ChipGuard..........coooiiiiiiiia, Y EHTER cevverererreenneeens
Green Woo .. ..o enenn o2 (Bidy L4aK23-6)
Green WOoOl.. ... i, (B ndy B 4aK23-7)
Screw (3/32-56X4.8)...cieiiiiiiiiiiiean ¥k (B4 B aK23-6)----
Screw (3/32-56X4.8)..cevviiiiiiiiiiiiiian B4 (49 B aK23-T7)----
One Side Cut Presser Foot...........oovvvvnninn.n. kB 7/Fi-) " LT TECTT TR TP RTTPPRETETE

Screw (11/64-40X6.3).c.ccccevvvenenineninenennnn... SR8 (B 49 B2 K23-6)----
Screw (11/64-40X6.3)..cccevecnineinininnnnenenn... BRER(#E P39 B 20 K23-T)----
Carrier/Hook Driving Segment.................... L4 stae B A (R e £ aK23-6)

Carrier/Hook Driving Segment.................... LA saEEy B A (449 R aK23-7)

Carrier/Hook Driving Lever Link................. L £) 452 gyt 42 (149 A 4aK23-6)
Carrier/Hook Driving Lever Link................. L 4 sHae $) 47 (4 )iy B 4K23-7)
Link Pin......oooooiii W ATIESY (R iy B 4K23-6)
Link Pin........oooo AT 4GS (B br4p B4aK23-7)
Screw (3/32-56X3.3).cccieiiiiiiiiiiiiieee s (Eindy L aK23-6)---
Screw (3/32-56X3.3).cccciiiiiiiiiiiii R4 (4 B K23-7)---
Thread Hook Driving Lever........................ £) 4t 58 $h A AT (B 1749 B 40 K23-6)

Thread Hook Driving Lever........................ £) $t e By AR AT (4t 49 B @ K23-T)

Top Cover Thread Hook............................. AR 4 6 () (F biv A 4aK23-6)
Top Cover Thread HooK............oovvviiniinnnnn, b4 2 &+ (RO (A 37 R 4aK23-T)
Screw (9/64-40X6.8)..cc..oviviiiiiiiiiiiean R4 (E 37 B aK23-6)---
Screw (9/64-40X6.8)..cc.evvviiiiiiiiiiiieann. R4 (49 B 4nK23-T7)----
Top Cover Thread Carrier Driving Lever........ L#5sie% i mip A ak23-6)

Top Cover Thread Carrier Driving Lever........ L& sicR iz (€ vy L mK23-7)

Top Cover Thread Carrier.......................... L4 a4 4+ (4 ) (B o4y 2 48K23-6)
Top Cover Thread Carrier.......................... LAhs 24t (52) (M vrdp R 4aK23-T)
SCreW (1/8-44X5). e R4 (F 47 B aK23-6)----
Screw (1/8-44X5).cccu i R4 (B 4y B anK23-T7)----

* HLBHA] [4ERER]

—

—

| I S B



23



SELECT DEVICE(S)

Ref.
No.

26

27

28

29

30

31

32

33
34

35

36

37

38

39
40

41
42

Parts

No.
% 07400626
% 07400626
% 07400627
% 07400627
07400628
07400628
% 07400629
% 07400629
% 07400649
% 07400649
07400631
07400631
% 07400632
% 07400632
% 07400633

07400646MF
07400646MF
07400647MF
07400647MF

07400641
07400641
07400637
07400637
* 07400638
* 07400638
% 07400639
* 07400640
* 07400640
% 07401824
* 07401825

Description
Presser Foot Attach Piece (Right)..................

Presser Foot Attach Piece (Right)..................
Presser Foot Attach Piece (Left).....................
Presser Foot Attach Piece (Left)....cccccoeoennnn ..
Screw(3/32-56X1.5) i
Screw(3/32-56X1.5)ccuiiiiiiiiiiiiiii
Lower Knife..........cooviiiiiiiiiiiiiii

Screw (1/8-44X3.5) uicviiiiiiiiiiiiiiiiieiiene
Screw (1/8-44X3.5)ucciiiiiiiiiiiiiiiiiiiianens
Yielding Section Spring............cccoeeeviinann...
Yielding Section Spring..........cooevviviiiininnn..
Yielding Section....cco.vvveiniiiiiiiiiiineann,
Top Cover Thread Hook C.Set....................
Top Cover Thread Hook C.Set....................
Top Cover Thread Carrier C.Set..................
Top Cover Thread Carrier C.Set..................
Screw (1/8-44X3.4)...cciiiiiiiiiiiiiiiiiiiiannns
Screw (1/8-44X3.4)...cciiiiiiiiiiiiiiiiiiaen.
Screw (3/32-56X2.6).ccnviiiiiniiiiiiiiiiiiiiann,
Screw (3/32-56X2.6).ccc.ceviiiiiiiiiiiiiiiiiann,
Spring Plate Holder...................cooiiiinan.
Spring Plate Holder....................oooo.
Chip Guard........ooviiiiiii e,
Chip Guard Spring..........ccocevviiiiiiiiiinnnnn.
Chip Guard Spring............oooiiiiiinn..
Presser Foot Spring Plate (Left)...................
Presser Foot Spring Plate (Right).................

* HLBHA] [4EREE]

EwiEam (ST

oo A

ML b () (o147 K 41K23-6)
Pmpi i h (5) (& odp £ @K23-7)
FpmpiE i b (£)(F iy £ aK23-6)
ipmpi i b (L) (i £ ak23-7)
B (FEdy B aK23-6)---
B (g dp B aK23-7)---
TR (Evriv B @K23-6)
T h (4 pnde B aK23-7)
B (FE iy B @ak23-6)---
#ip (4 ondy B @K23-7)---
B (Edp B aK23-6)---
SR (v 4y B 4aK23-T)---
9 B ik 80 2 5855 (49 R mK23-6)
A9 e 3 B A 58 5 (At 37 R 4 K23-T)
;ﬁe :.E:%B)j@ .....................
sk 4 4t (R ) (Ewie A aK23-6)

L4 4 sH4a () (M drd9 R 4K23-T)

LAk 4 bt da (48) (9047 B 8 K23-6)

LAns A st () (M ordy R aK23-T)

F 4 (Boniy B aK23-6)--
B2 4 (v 49 B 4aK23-7)---
R (E oy £ @aK23-6)---
B (o 4y B 4aK23-T)---
W3R B E(Eode B 4ak23-6)

B R B e (M dr AmK23-T)

17 % Fﬁ—;ﬁ}% .....................
1A B R GRS (R iy R @mK23-6)
by f B3 R 38 S (M b de A K23-T)
P RAPAR (L) (A i R @aK23-7)--
19 849 IR (4 ) (4 1149 B 4K23-7) -

|3

._._.._.._._.._._.._._.._.._._.._._.._._.._._._.._._.._._.._u-._p.,_.._.._.,_.m3
.H‘



24

30




SELECT DEVICE(01-DS)-452.460

Ref.

L) L L W W W W R N R = = = = = = = =
S R W N = OO0 ] Y R W= OO0 N B W

41
42
43
44
45

Parts
No.
*
% 07402403
% 07402404
*
*
% 07402407

*

% 07400630

% 07400635A

07400615
* 07400616
* 07400617
* 07400618

07400619
* 07400620

* 07400621MF

07400622
% 07400623
% MF
07400338
* 07400626
* 07400627
07400628

* 07400629
07400631

* 07400632
% 07400633

% 07400636A

07400637
* 07400638
% 07400639
% 07400640

07400641

07400646MF
07400647MF

% 07400649
07400650
* 07400651

EFEMH01-DS)-HAK
Description oo £
Presser Foot (01)-452.460........cc.covvviininnn... F A4 (01)-46452. 460---
Main Feed Dog (One Side Cut).........ccooveeen FRE B (FAg )eeeerreevrenenens
Main Feed Dog (Double Side Cut)................. 1B (] )i
NECALC e, P % 1 TR PR LT PP PRETTRPT
REtaINer ... ..ot e AR AT ererrerrrersrereinnaneieen,
Differential Feed Dog............coooiviiiiiiinn. AT I P evvrreeerrrrreesneciinnn,
Presser FOOt C. Set coveevieeeiiiaaas B AP E R eeeeeeeeeens
Lower Knife Clamp.............coocoiii.. TN T] R AR v eerereeeeeneeees
Presser Foot Spring Plate (Left).................... FOEFPAR (L )eerervrreennecns
Screw (11/64-40X6.3).uccceeeenieeiiiniineinenen BB & eeeeieiiiiiiiiiiiiine,
Carrier/Hook Driving Segment.................... FAEBEE R e
Carrier/Hook Driving Lever Link................. b A AFBE B IR AR s
Link Pine....oooi e i =R 7 ELLLTERTERTL TR RITRLRELT:
Screw (3/32-56X3.3).cciieeiiiiiiiiieieaa BE e
Thread Hook Driving Lever........................ A 2955 7/F ;¥ - SLELTRELERERRLEEL
Top Cover Thread Hook.................ccoennn.n. FERER LA (F)ererreeennnenes
Screw (9/64-40X6.8).ccc.vveiniiiiiiiiiiiieannnns - SUTRIRRIR LI R LCE AR T RETRELELY
Top Cover Thread Carrier Driving Lever........ FAf423C 22 BEEHAFAF woo o
Top Cover Thread Carrier.......................... B FA K3 € 3 RETRETREPRETRD
Screw (1/8-44X5)..cccniiiiiiiiiiiiiiiiiiie BR&R roererreorinrieiiciiciiann.
Presser Foot Attach Piece (Right).................. J¥E§iE3E B (A5 )eeerereereenes
Presser Foot Attach Piece (Left)...coooevvveenn o FFRPIRFE R (A )reererverreenes
Screw(3/32-56X1.5)cniniiiciiiiiaieeee BE e
Lower Knife oo oo TFAITT R ceeeeeerevereaniininen,
Screw (1/8-44X3.5)cucccieeiiiiiiiiiie BB B
Yielding Section Spring.............ocoevvueuennn. 3P RSB SR E e
Yielding Section....cco.vvviiiiiiiiiiiiiiieanes FOEEGHB JE v
Presser Foot Spring Plate (Right).................. 3P EAPAR (A )eeeveneenenneennes
Screw (3/32-56X2.6)....ccneiiiiiiiiiiiiaan BE frerrornrrnrroneciiiiiiiaiiee,
Spring Plate Holder....................cooooiitn. BE R Bl B vrrerrrrenenennes
ChipGuard.........ooovviiiiiiiee e Y BATHHER ceevevrrrenneenneens
Chip Guard Spring............ooeviviineniinennnnn. VIAHHE R GEE e
Screw (1/8-44X3.4)cuuccceiiiiiiiiiiiiiiiien L ST TP T PP TP PO RITRETRLE:
Top Cover Thread Hook C.Set...................... F AR A AR ) e
Top Cover Thread Carrier C.Set................... L ERAR A A (SE ) e
SPACET ettt BRI e
Screw (3/32-56X4.8).cccueieiiiiiiiiiiiiiea L ST TP T PP TP PO RITRETRLE:
Green WOoOl. ...vee e S FE % . CLTLTTIT PP ETRTTREPRTY

* LBl [4EHREE])



25

28




SELECT DEVICE(02R)

Ref. Parts

No. No. Description
1 % Double Side Cut Presser Foot C. Set...............
2 * Double Side Cut Presser FOOt.....coovvvvvivvenen....
3 07400615 Screw (11/64-40X6.3)...ccvevieeniiiianininninann.
4 S 07400616 Carrier/Hook Driving Segment.................
5 Y% 07400617 Carrier/Hook Driving Lever Link..............
6 Y 07400618 Link Pin......oooviiiiea
7 07400619 Screw (3/32-56X3.3).cciiiieieiiiiiiiieeann
8 Y 07400620 Thread Hook Driving Lever.....................
9 Y 07400621MF Top Cover Thread Hook.........................
10 07400622 Screw (9/64-40X6.8)..ccc.viviiiiiiiiiiiiininn.
11 Y 07400623 Top Cover Thread Carrier Driving Lever.........
12 % MF Top Cover Thread Carrier.................o.....
13 07400338 Screw (1/8-44X5).cceiniiiiiiiiiiiiiiiiiiiians
14 3 07400626 Presser Foot Attach Piece (Right)...................
15 s 07400627 Presser Foot Attach Piece (Left)....cccccc...........
16 07400628 Screw(3/32-56X1.5)ccuccniiiiniiiiiiiiiiiiienns
17 Y 07400629 Lower Knife oo ooveeioi e,
18 % 07400630 Lower Knife Clamp..........ccovviviiniinnn.
19 07400631 Screw (1/8-44X3.5)cuicceieeiiiiiiiiiiiianen
20 Y 07400632 Yielding Section Spring...........coovviininn...
21 s 07402116 Yielding Section..........c.ooevviiiiiiiiininnen..
22 Y% 07401822 Presser Foot Tongue...............oooeviinennnn.
23 07400650 Screw (3/32-56X4.8).cccceviviiiiiiiiiiiiiiinns
24 Y 07401824 Presser Foot Spring Plate (Left)....................
25 S 07401825 Presser Foot Spring Plate (Right)..............
26 07400637 Screw (3/32-56X2.6).cccceuviviiiiiiniiiiiiinn.
27 Y% 07400638 Spring Plate Holder................c..cooiinin.
28 Y 07401828 Chip Guard...........oooviiiiiiiiiiiieannen,
29 Y 07400640 Chip Guard Spring...........coeveveiiiinininennn.
30 07400641 Screw (1/8-44X3.4).cucceiiiiiiiiiiiiiiiiiians
31 * Stitch Plate Tongue.........c.coveiiiiiiniann.n.
33 07400547 Screw (3/32-56X2).uccueiniiiiiiiiiiiiiiiiinns
34 * Stitch Plate (For Single Cutter Only)...............
35 % 07401008 Main Feed Dog (For Single Cutter Only).........
37 % 07401007 Differential Feed Dog.............ccocooviininnnn.
40 07400649 SPACET it
41 * Stitch Plate C.Set (For Single Cutter Only).......
42 07400646MF Top Cover Thread Hook C.Set......................
43 07400647MF Top Cover Thread Carrier C.Set................
45 S 07400651 Green Wool. ..o

* FLBHl [4ERE L]

EAFEH (02R) -k £ 48

j=J E
a0

..................

NEPAREY 3 7)-F 7% RETRINE
BaPAE 357 EC.S - RITRIPPRPPRTPD

4) stEeE) A AT

..................

ARG A A (R ) eeeeeeereeeee

..................

LRI BE B ARAT e
ARG A (SR ) e rreernneens

PRI Jy (5 )eerereenereees
PHPIRE B (J)oereermseneee

L VS

..................

..................

..................

Lk BiEL S S

..................

BEAR (PR BBy )eevvernnrennnns
B (TR B4 )eeeeeeees



28

10

26



SELECT DEVICE(02H)

Ref. Parts

No. No. Description
1 % Double Side Cut Presser Foot C. Set...............
2 * Double Side Cut Presser Foot (02H)...............
3 07400615 Screw (11/64-40X6.3)...cceeviveeiniininianinennnnnn.
4 S 07400616 Carrier/Hook Driving Segment.....................
5 Y% 07400617 Carrier/Hook Driving Lever Link..................
6 Y 07400618 Link Pin...ooooiiii
7 07400619 Screw (3/32-56X3.3).cciiicieiiiiiiee e
8 Y 07400620 Thread Hook Driving Lever.....................
9 Y 07400621MF Top Cover Thread HooK.................ccoveeenn
10 07400622 Screw (9/64-40X6.8)..ccccveeviniiiiiiiinnnn.
11 Y 07400623 Top Cover Thread Carrier Driving Lever.........
12 % MF Top Cover Thread Carrier............ocovveennen.
13 07400338 Screw (1/8-44X5).ccucceiiiiiiiiiiiiiiiiennn,
14 3 07400626 Presser Foot Attach Piece (Right).....c............
15 % 07400627 Presser Foot Attach Piece (Left).....cccccceeenn....
16 07400628 Screw(3/32-56X1.5)ccuccciviiiiiiniiiiiiannn.
17 Y 07402617 Lower Knife.ooeee oo
18 % 07400630 Lower Knife Clamp...........oovvevvinnininnnnnn.
19 07400631 Screw (1/8-44X3.5) i
20 Y 07400632 Yielding Section Spring............o.ooeeveennnn.
21 % 07401821 Yielding Section......cccoevvvevniniiniinininnnnn.
22 Y% 07401822 Presser Foot Tongue..........o.ovvviiviveninnnn..
23 07401823 Screw (3/32-56X2).ccuveciieiiiiiiiiiiiieeea
24 Y 07402624 Presser Foot Spring Plate (Left)...............
25 S 07402625 Presser Foot Spring Plate (Right).............
26 07400637 Screw (3/32-56X2.6).cccueenniniiniiiiiianinnns
27 Y% 07400638 Spring Plate Holder......................oooui.
28 Y 07401828 Chip Guard........c.o.oveiniiiiiiiiin,
29 Y 07400640 Chip Guard Spring........cc..cooiviiiiiiiiiiinnn.n.
30 07400641 Screw (1/8-44X3.4).ccivciiiiiiiiiiiiiiiiieae,
31 Y% 07402631 Lap Former Guide................ooooviiniinn...
32 07401832 Screw (3/32-56X3.5).cccieiiiiiiiiiiiaeaans
33 07401833 Screw (3/32-56X3.9)cveieiiiiiiiiiiiiiiiiianns
34 07401834 Lap Former Guide Support.......................
35 07401835 Lap Former Guide Spring........................
36 07402636 Knife Support.....cccoevviviiiiiiiiiii,
37 % 07402637 Upper Knife.........ooooviiiiiiiiiii.
38 07402638 Knife Holder.........covviviiiiiiiiiiiinen,
39 07402639 Screw (3/32-56X8).ccccceniiiiiiiiiiiiiieiaas

* LBl [4EHREE])

o P
L &ZEL RN AL

RiFmm (021 -a&dF/HEML

M) QAR AT oo

..................

AR PE 3 7) - F 7 IRRRRIRE
BaPAE 357 EC.S - RITRIPPRPPRTPD

4) stEeE) A AT

..................

ARG A A (R ) eeeeeeereeeee

..................

A IR BB ARAT e
I Y T O YR

..................

PRI Jy (5 )eerereenereees
PHPIRE B (J)oereermseneee

IBER -
A ER R

oooooooooooooooooo
..................

oooooooooooooooooo
..................
oooooooooooooooooo
oooooooooooooooooo
..................
..................
oooooooooooooooooo
oooooooooooooooooo
..................

26
Amt.



28

10

26



SELECT DEVICE(02H)

Ref. Parts

No. No. Description
40 07400747 Screw (1/4-40X6)..ccuninveriiniiiiiiiiieiaanans
41 07400650 Screw (3/32-56X4.8).cuveeeiniiiiiiiiiiiiiiieen
42 Y 07400649 SPACRT ettt
43 07402643 Knife Holder Shank.............oooovviviiiiinnnne.
44 07400743 Screw (3/32-56X1.2)ccueiiiniiiiiiiiiiiiianen,
45 07400741 Screw (3/32-56X3.8)cueeiiiiiiiiiiiiiiie
46 07400646MF Top Cover Thread Hook C.Set.....................
47 07400647MF Top Cover Thread Carrier C.Set....................
53 Y 07400651 Green Wool. ..o

* H4mBul [4EREE]

RiFmm (021 -a&dF/HEML

oooooooooooooooooooooooo

........................

oooooooooooooooooooooooo

........................

EARER A SFa () e
AL L) AR (LR ) e

hery

........................

26
Amt.



27



SELECT DEVICE(02RH) FFEMH(02RH) -3k £ 48 G480 F

Ref. Parts

No. No. Description on 4
1 * Double Side Cut Presser Foot C. Set.............. BEL)FE B eveeeneeneenens
2 * Double Side Cut Presser Foot (02H)............. BEL7) 6L LD T AP e e reneen
3 07400615 Screw (11/64-40X6.3)..ccccceneiniiiniinianennnn.. R Bfeeeeereriiiiiiiiiiiin
4 Y 07400616 Carrier/Hook Driving Segment.................... LS BIER e
5 3 07400617 Carrier/Hook Driving Lever Link................. A AFBE B IR AR s
6 % 07400618 Link Pin.. ..o TEAFAHEY v
7 07400619 Screw (3/32-56X3.3).cccciiiiiiiiiiiiieeaen BE e
8 Y 07400620 Thread Hook Driving Lever....................... L) ATER B AT AT e eevvvrvneenenes
9 v 07400621MF Top Cover Thread Hook............................ ARG A () errereereneens
10 07400622 Screw (9/64-40X6.8).....onviniiiiiiiiiiiieninn. R Bfeeeeereriiiiiiiiiiiin
11 sk 07400623 Top Cover Thread Carrier Driving Lever........ AR AR R B AR AT e
12 % MF Top Cover Thread Carrier.............ccoeevvnnnn. L ARER A () eeeeeeneeenenes
13 07400338 Screw (1/8-44X5).... i R Bfeeeeereriiiiiiiiiiiin
14 3 07400626 Presser Foot Attach Piece (Right).................. FERPIEHE R (A5 )rreeereneenees
15 Y 07400627 Presser Foot Attach Piece (Left).................... FERPIEIE R (. )ervrreevneeeees
16 07400628 Screw(3/32-56X1.5) i R &hreerrerrirniiiiiiiiiiiin
17 Y 07402617 Lower Knife......vvvviiviiiii s TFAITT R ceeeeeerevereaniininen,
18 % 07400630 Lower Knife Clamp..............ccoooiiiiiiii., T T] AR eeeeeeereeeeeenans
19 07400631 Screw (1/8-44X3.5)cuieeuiiiiiiiiiiiiiieeae - SLTRIRRIRR IR LLE AR T RETREEELY
20 Y% 07400632 Yielding Section Spring............cooviviiiiiannnn. 1P ELGH B, B e eeenens
21 % 07402116 Yielding Section...........cooeviviiiiiiiiinininn.. P ELBE B JE eeeerreeeenenens
22 Y% 07401822 Presser Foot Tongue...........coovvviininiinnannn. BT R eerrernrenr e
23 07401823 Screw (3/32-56X2).cueeeniiiiiiiiiiie R &hreerrerrirniiiiiiiiiiiin
24 % 07402624 Presser Foot Spring Plate (Left)................... 3P EJEAR () eererenvrenenens
25 % 07402625 Presser Foot Spring Plate (Right)................. FPEFEAR (A5 )eeerremernennens
26 07400637 Screw (3/32-56X2.6)...ceiiniiiiiiiiiiiiaann, - SUTRIRRIR LI R LCE AR T RETRELELY
27 Y% 07400638 Spring Plate Holder..................coooiiiiins, T R B R eeerrrerreecanens
28 % 07401828 ChipGuard........c.oviiiiiiiiiiee, 178 : 077k 3 - IR T LT LT RLRLT R
29 s 07400640 Chip Guard Spring...............cceeeeeevueeennnn. 1005 928 & SLIIIEELERIIELD
30 07400641 Screw (1/8-44X3.4).c..ccvieiiiiiiiiiiiienn. R &hreerrerrirniiiiiiiiiiiin
31 v 07402631 Lap Former Guide..............ccocoviiiiiiiiiian., AT ZEeeereneeiiiiiin
32 07401832 Screw (3/32-56X3.5) .. cciiiiiiiiiiiiiiieaen BR B eererreneiiiiiiiiiiiin
33 07401833 Screw (3/32-56X3.9)..ceeveieeeeeeeen LTI IIPPIPPIPPIPPPPRPPRPPPIS
34 07401834 Lap Former Guide Support..............cceevvenn.. B T TR LR T RL TR RTREPRTPLTD
35 07401835 Lap Former Guide Spring...............cocoeneen. WA REGEE R e
36 07402636 Knife SUppOrt........o.vvveviveriiiiiiiieenennen, X7/ )5 & S L LI LR ERIRE Y
37 Y 07402637 Upper Knife..........oooooiiiiiiiiii, BT e
38 07402638 Knife Holder.........coooviiiiiiiiiee L TTR Bl eeeeeeneneenees
39 07402639 Screw (3/32-56X8).uueieiiiiiiiiiiiiiaann BR &fveoeroennreneniiiiiiiniinne,

* LBl [4EHREE])



27



SELECT DEVICE(02RH) FFEMH(02RH) -3k £ 48 G480 F

Ref. Parts

No. No. Description on 4
40 07400747 Screw (1/4-40X6)...c...oveiiiiiiiiiiieiianes - SUTRIRRIR LI R LCE AR T RETRELELY
41 Y 07401008 Main Feed Dog (For Single Cutter Only)......... 12 i & (FRE F g ) eveeeeenees
42 * Stitch Plate (For Single Cutter Only).............. 44K (PR F 47 )eceveeeeneenes
43 07400740 Knife Holder ShanK..........cocvvviiieeiiieiann.n. L T ] R A e
44 07400743 Screw (3/32-56X1.2)cceeeeiiiiiiiaieiee R &hreerrerrirniiiiiiiiiiiin
45 07400741 Screw (3/32-56X3.8)..veeeiiiiiiiiiiiee R Bfeeeeereriiiiiiiiiiiin
47 * Stitch Plate Tongue............coovvviininenninenan.n. BEAR B revrrerrrrennresneennaens
48 07400547 Screw (3/32-56X2).cuieiniiiiiiiiieiaee R &hreerrerrirniiiiiiiiiiiin
50 s 07401007 Differential Feed DOg............coviviiiiiinnn, TS AR R L L L P PP PPEPPRE
53 07400650 Screw (3/32-56X4.8).cccueiniiiiiiiiiiia R Bfeeeeereriiiiiiiiiiiin
54 Y 07400649 SPACET ettt BB eeree
55 07400646MF Top Cover Thread Hook C.Set...................... L RS A4t ) e
56 07400647MF Top Cover Thread Carrier C.Set................... F AR L) AT (G ) s
57 * Stitch Plate C.Set (For Single Cutter Only)....... 4R 4B (TR 47 )-evveveeeees
61 Y 07400651 Green WOoOl. . ...oieeii e 3 E . CTTLTERI TP PETPPEPT PP

* FLBHl [4ERE L]



28




SELECT DEVICE(02-T2) EE A (02-T2)-8b4%

Ref. Parts

No. No. Description on 4
1 07402201 Tape Reel Support..........ccoevvviininiininn.n. BEAR R coverernenenennneinnannn.
2 07402202 Screw(9/64-40X17)ceeeiiiiiiiiiiiiiieeaan L2 SRR R RR TR LSRR ERREREERIRAS:
3 07402203 Rubber Cushion...........cccovveiiiiiiiniiniinnnnn. FRRR R cveeeeeeriiiiiins
4 07402204 Tape Reel Shaft............c.oooviiiiiiinn, BEAR E dheeeeeeeerernreeieann
5 07402205 INUL. et e e eaeeass B cevrenrreritiiiiiii.
6 07402206 Tape Reel.......ccoooviiiiiiiiiiiiiiiiiiiieen 03¢ S SELRLR R R R LR EL R ERTEET D
7 07402207 Tape Reel Spring.............coooiii. G T PP E P LPLTPTIPRTRTLE
8 07402208 Collar(10X16X6mm)........covevreierninnennnnnn. BHIE e eeeerertii
9 07402209 Screw(9/64-40X7.9)...viniiiiiiiieeia BE feenrenniiiiiiiiiiiiiii,
10 07402210 Tape Guide........cooviiiiiiiiiiiiiieiceee BRG] H 7
11 07402211 SCreW(M4-0.7X5)uu i BB e
12 07402212 Frame Chip Guard..................ocoviiiiinn. BT B ererrrrnrrnreneenens
13 07402213 Binder.......ooooviiiii e 2R 2-1€ | LA EEEETETTITITRITRS
14 07402214 Screw(9/64-40X5).ccuun i R ffeevrennerieeiiiiiiiiiiie,
15 07402215 Cushion BlocK. ..o, BRI ereererrieiiii
16 Y 07402216 ChipGuard..........cooviiiiiie e, 17017k 3 :IRRRERR L TR R T RETRED
17 * Double Side Cut Presser Foot (02-T2)........... BE L R AR AP R e cevveenneeennes
18 * Presser FOOt C. St wuvuvrueninenieieiaiianinanann, FEEAB eeeereie
19 s 07402819 Presser Foot Spring Plate (Left)................... FEIFAR (L )eevrrrerrrennnenns
20 Y% 07402820 Presser Foot Spring Plate (Right)................. FEEJEAG (A5 )eerererreeennnenns
22 07400615 Screw (11/64-40X6.3)..ccceeviiniiiiiiiiiiinannnn. PR ER v eerereniiiiin
23 07400338 Screw (1/8-44X5)....ivieiiiiiiiiiieeaen BE feenrenniiiiiiiiiiiiiii,
24 Y% 07400626 Presser Foot Attach Piece (Right).................. FEHPIRFE R (A5 )eereevreeeenees
25 Y% 07400627 Presser Foot Attach Piece (Left)..........c.coooo. FPEPIEIE B (A )eeerereeneenes
26 07400628 Screw(3/32-56X1.5)ciciiiiiiiiiiiiiiie - SUTRIRRIR LI R LCE AR T RETRELELY
27 Y% 07400629 Lower Knife....o.oovvvviiiiiiiiiiiiiiiiiceeenns TFAITT R sereevererereiniiinanens
28 Y% 07400630 Lower Knife Clamp............ccoooiiiiiinn. T AT T] g eveeerereenranenens
29 07400631 Screw (1/8-44X3.5).uccceeiiiiiiiiiiiiiiiiiiieanns -4 SLCRIRRITRIERTIE IS SR REIRALY
30 % 07400632 Yielding Section Spring...............ccoeevvuennnn. 1B IRBY JE R E e
31 Y% 07401821 Yielding Section.........ccooviiiiiiiiiiiiiiiin... FEELEEBh JE ceveererirniiiins
32 07400637 Screw (3/32-56X2.6)...ceeneiniiiiiiiiiieenn R ffeevrennerieeiiiiiiiiiiie,
33 % 07400638 Spring Plate Holder.................cocveeviinnn.n. TR R B R eevrerrneneees
34 % 07400640 Chip Guard Spring............ccooviiiiiiiiinnnnn.. 7015k B S RCCRT R REERD
35 07400641 Screw (1/8-44X3.4).cc.iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiin, BE ffeeereeeriiiiiiiiiiiiiiiiiiin
36 07400182 Frame Chip Guard Washer......................... A BRE ZTHA e
37 07400183 Frame Chip Guard Spring...............ccooennnn. AT B e
38 07400184 Screw (M5-0.8X8.5)ucciviiiiiiieieieeeaen B eenreniiiiiiiiii,
40 % 07401822 Presser Foot Tongue...........coovvviininiinnannn. BT R eerrernrenr e
41 * NEEALE et HAfeerererreieiiiiiiiiiiiiin
42 * Retainer........ooviiiiiie i e 5% 3 SRR R PR LT PR PRETT TP

* LR [4tEmisk]



29

el

HYB e

RAR ) i {58 R

1.8 308 O <52 P ) B AT L BT SR T

2. ot G LIS RO HERS ~ Bl ZARDTSE -

el

FLYJAREE




SELECT DEVICE(FEED DOG)

Ref.

No.
1
2
3

-~

Parts
No.
07402901
07402902
07402903

07402906
07402907
07402908

Description

Differential Feed Dog With Rubber (PU)........
Main Feed Dog With Rubber (PU) For Single Cutter.....

Main Feed Dog With Rubber (PU) For Double Cutter....

Differential Feed Dog(Coarse Mesh).....
Main Feed Dog(Coarse Mesh) For Single Cutter.
Main Feed Dog(Coarse Mesh) For Double Cutter

HHRAE(BE -~ o)

j=J g
a0

AT ) B (4mpg )eevrvvvnensnsenens
Btk ) (Laph )eeeeeeeenees
L OF TCT DRINNIRE






SELECT DEVICE(EK PRESSER FOOT)

Ref.

No.
1
2
3
4
5

Parts

EHEm(ED-aHmgivm 31

No. Description
% 07403101 Yielding Section (One Side Cut)..................

% 07403102 Yielding Section(Doub

le Side Cut)................

% 07403103 Yielding Section (470.480-01DS)................
% 07403104 Yielding Section (02-4L20).............ccovivnenn

% 07403105 Yielding Section (02R)
* FLERmA] (4R L]

j=J E
a0

19 R deh 5 (PR A 470. 480-01DS).....
49 B3 B4 & (PR A 02-4LXY).......
9 B 3EBH B (FRAOZR) e,

Amt.



33

83




SELECT DEVICE(MISCELLANEOUS THREAD EYELETS-SNEEDLE) #3%&# R4 M-m4tt4) 33

Ref. Parts Amt.
No. No. Description o A Req.
2 07400302 Screw (11/64-40X7.8).c.vvviiviiiiiiiiiiinannes 4 SLUTRIE AT RCELREL SRR RELEELTRLY 11
3 07400303 Thread Eyelet Bushing....................coooain IBEEFLEE e 5
4 07400304 Thread Eyelet.........ccooovviiiiiiiiiiiiiiienns GBAR FLoeeererereeniiiiiiiiiiin 5
5 07870321 Thread Pipe (LONg)..coevvvvriiniiiiiiiiiiiinennens HER () ererrrrrennrnnennns 2
6 07870306 Spring Retainer............oocoveiiiiiiiiniannn. FB G [B] T JR cvveevrrenrsncannens 7
7 07870307 Felt e, BE R e 7
8 07870343 Spring Cap.....oov v G e o SETPLT PR PP PPEPPRES 2
9 07400309 Thread Guide Plate Support................ce.... BRIEAR H AT M eevrrrrenenns 2
10 07400397 Screw (11/64-40X7)..ocviiiiiiiiiiiiiiiiiieann, R &hreerrerrirniiiiiiiiiiiin 2
11 07403311 Thread Tension Support.............coevvienienn... LIRS E] R eevverererenens 1
12 07400399 Thread Tension Support Bracket.................. FHRIRAE TR F D 1
13 07400313 Screw (7/32-32X10).uce i BE Hheeeeeeiiii 2
14 07400314 Screw (3/32-56X3.1)cccniiiniiiiiiiiiiiiiiiane, R Bfeeeeereriiiiiiiiiiiin 2
15 074003100 Tension Release Shaft Spring...................... U 7€ L & LITITPLPREPTRD 1
16 07403316 Tension Release Shaft.................coooeiinn. Ok 7/ & RECCCLETECTRTPRTTRTY ]
17 07870301 SPriNg Cap....ouvv e i E - SUTERLTTRLTRRLRRRERLE: 5
18 07870302A  Tension Spring Disc Support............c.......e... RSB IELR A e 7
19 07403319 Thread Tension Support Bracket.................. FHRIRAE TR F D 1
22 07400322 Tension Release Pin Bushing...................... TR FE B IEE B eevvreerees 8
23 07400323 Thread Tension Disc.......covvviiiiiiiieiiiennnn. TR AP EEAT e 14
24 07400324 Thread Tension Disc Eyelet........................ TR EEID LR D ceveennennnnns 2
25 07400325A  Tension POst........ccovvviiiiiiiiiiiiiiiiieannn, TRATRE T AR ceeererreeeeneens 7
26 074003102 Tension Release Pin...............c.cccooviiinenn. .. TR A FE I FEAY v eevvveereenees 8
28 07400328 Ol Cup Lipeie e By LR B s 1
29 07400329 Hinge Pin.......ooooiiiiiiiiiiiee BEABAH A oo e ernens 2
30 07400330 SPFelt.ceeiiie e SPIR Bl ovevrevororerenennnnene 4
31 07400331 SPFelt Stay......ooviiiiiiiiicceciea SPoR G BE F A evernreeenneene 1
32 07400332 Ol Wick.. .o, p- IR L R LRERELREREREE 1
33 07400333 SP Container..........ovuveiiiiiieeiieaineaannannn, B o AT A e 1
34 07403334 SP Container Support..........coovvveeerennennnnnnn. By B AFAB ] B e eeeeeeeee 1
35 07400335 Screw (9/64-40X4.6)..c...covviiiiiiiiiiiiiiiiann, BB feerrenrririsiiiiiiii, 2
36 07403336 Thread Tension Disc Eyelet........................ TR IED LG IR cevvennnennnnns 1

48 07403348 Needle Thread Strike-off Pin Holder Bracket... 374 | [B] & 22 ovveveerrenerens 1



33

83




Ref.
No.

49
50
51
52

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

74

76

83
84
85
86
87

SELECT DEVICE(MISCELLANEOUS THREAD EYELETS-SNEEDLE) :%3% ﬁa{%(;&g&ﬁﬁ—iﬁtﬁ)
Parts
No. Description on A
07400349 Needle Thread Strike-off Pin....................... FTER R weeevvrvmeesnnnnnnneinnns
07400350 Screw (1/8-44X2)..cenviniiiiiiiiaiiieee R &hreerrerrirniiiiiiiiiiiin
07403351 Needle Thread Strike-off Pin Holder.............. 374 B ] & JE cevvveeereensennns
07400352 Screw (3/32-56X6.2).cccueeeiiiniiiiiiiiniianen BR B vovveerenroncorcnccaciniancncs
07403356 Needle Thread Eyelet Holder....................... FAR: S0 & X CTTTTR PR PRETRED
07400357 Screw (11/64-40X13) i L T TTTTTTRT RIS
07400358 Needle Thread Eyelet................cccoeinennnn.n. K. SloK & ;- STLLLRLTTRIT PP RETRED
07403359 Stitch Unlocker Mounting Bracket................. AR A eeeeriiiiii
07400360 Screw (M2.3-0.4X3)..ceiiiiiiiiieeieieiaann R Bfeeeeereriiiiiiiiiiiin
07400361 Screw (1/8-44X5.9)ucviniiiiiiiiiiiiiiiien L T TTTTTTRT RIS
07403362 Stitch Unlocking Spring.............c.ooeeevenennn.. HOF: &1 & ETTTTETTTRPEPPPTTPEPTY
07400363 Stitch Unlocking Spring Holder.................... SOk S - F S SITETTRLERERE
07400364 Screw (1/8-44X6.4).......viieeiiiiiiiiiiiinnnn. L T TTTTTTRT RIS
07400365 Screw (1/8-44X3.4) i BRBhveeerrenrncicniiaciniiine,
07400366 Screw (1/8-44X5.6)ccceviieieiiiiiiiiiiiene. R &hreerrerrirniiiiiiiiiiiin
07400367 Screw (1/8-44X2.7)ccuev i R Bfeeeeereriiiiiiiiiiiin
07403368 Stitch Unlocking Holder..................coooenene. LR R ceevrrereenceniiiiiiiiiae.
07400374 Thread Pipe C.Set (Long)....ccoveeevvevniinnennen 3BER B R (f ) revrererneensens
07403376 Needle Thread Take-up...........cccevevevenenen.n. HLARAZ covvneninneiiiiiiiinn
07870363 Thread Eyelet.............uvevuieuueiieiieaiinnn, IR TR ) erermeereenees
074003105 Needle Thread Tension Spring.................... AR % &Ik = LTTTTEIPREPRETRED
07400354 Head Cover Thread Eyelet.......................... BOLAEBEI ..
07403386 Thread Guide Plate...............ccoooviiiinnnnnnn. Lo 2B AR e
074003111 Tube ClP..cvvreeirneeeiieeeiieeeiieeeiieeeiins B R

88
89

07400139 Washer
07400227 Screw (9/64-40X5) ..ot o

33
Amt.



34

i

470K1k% 42

48044551

Qj*%
0

\

4705 k%(1

>

>

4704i#%|18
480#i#%[50

ﬁ

|
28 Y |480Kik4[22
% ®— 32
0 12 31

41




SELECT DEVICE(01-DS)-470.480 wEARM(01-DS)-BAR 34

Ref. Parts Amt.
No. No. Description o A Req.
2 % Presser Foot (01)-470.480..........cccvvvviennnn... A3 (01)-45470. 480+ |
3 % 07403403 Main Feed Dog .......cooviiiiiiiiiiiiiea, BB e eeereeeiienes 1
4 Y 07403404 Needle Guard(Rear).............ooeiviiiiiiniin.n. SHAE (F5 ) errereersnrennnannnnans 1
5 * Needle....oviiiiiiiiii e A e 4
6 * Stitch Plate C.Set.........ccoiiiiiiieee . AR AR evevvrneneenneeinniinans 1
7 Y 07402407 Differential Feed Dog.............ccooeiiviiint. BT A P eeeervrernreernmennniinnnas 1
8 * Presser Foot C. Set .....coooovviiiiiiiiiiiniiinne. 42 - R P PTTRTPEPPPRPPRPRD 1
10 Y 07403410MF Top Cover Thread Carrier............ccccvevenn... FARER L) AT (4 )eeeererenneens 1
11 Y% 07400630 Lower Knife Clamp............ccooooiiiiinin.... TF AT AR eeeeeereeennienanes 1
12 3 07403412 Presser Foot Spring Plate (Left)................... FPEIPHR () rerrnrenveneenens 1
13 07400615 Screw (11/64-40X6.3)....c.cvviviiniiniinininannn. BB fhoveeeeneeeniiiieieiiie, 1
14 Y% 07400616 Carrier/Hook Driving Segment.................... DA% )P % - IETREPREERED 1
15 % 07400617 Carrier/Hook Driving Lever Link................. BaFAEaY =4 R % - RIPTPITTTPIPRTD 2
16 Y 07400618 Link Pin....ooooi e TEALIH R oeeerrrerereeeeeenn 4
17 07400619 Screw (3/32-56X3.3) e R &hreerrerrirniiiiiiiiiiiin 4
18 v 07403418 Thread Hook Driving Lever (For 470 Only).... 4 4t8e$y4a+2 (FRA4T70)---- 1
19 % 07400621MF Top Cover Thread Hook........................... FARAR AT (R )reereeneenes 1
20 07400622 Screw (9/64-40X6.8).....oviniiiiiiiiiiinienn. - SRR LR TR LT LR LTRLTRR LR 1
21 % 07400623 Top Cover Thread Carrier Driving Lever........ AR I R B AR AT e 1
22 % 07403422MF Top Cover Thread Carrier (For 480 Only)....... L Ahsg 4 4H(4E)(FRA480) 1
23 07400338 Screw (1/8-44X5)..ucniiiiiiiiiiiiiiiiiiea A R TR LR LT PP P TRETPRTY: 2
24 Y 07400626 Presser Foot Attach Piece (Right)................. FERPIEHE R (A5 )errerrrenneeens 1
25 Y 07400627 Presser Foot Attach Piece (Left).................. FERPIRFE R () eereevreneenens 1
26 07400628 Screw(3/32-56X1.5) i B ffeeeeeeneiiinniiiiii 4
27 S 07400629 Lower Knife........ooovviiiniiiiiiiiiiiieens, TFITTR sreeeeereeneeneneenes 1
28 07400631 Screw (1/8-44X3.5). i BR B reereerriiiiiiiiiiiiin 1
29 07400632 Yielding Section Spring........c.ccoovviviiiinnnn. 1P ELIE B R e 1
30 Y 07402116 Yielding Section..........ccoovvvviiiiiiniininnannn. FPELGHBY JE eeeereneeneenens |
31 Y 07403431 Presser Foot Spring Plate (Right)................. B BIFAR (A )revrrrorerenneeens 1
32 07400637 Screw (3/32-56X2.6)...cceiiiiiiiiiiiean R Bfeeeeereriiiiiiiiiiiin 1
33 % 07400638 Spring Plate Holder..................ocoiiiini.n. TR R Bl A JBvveeerennnns 1
34 % 07400639 ChipGuard.......cooooviiiiiiiiiiiiii e LI R ceevevnreenneenneenns 1
35 % 07400640 Chip Guard Spring............cceeiiiiiininann... 17800 3K & TXTTTIRTTRITRTE 1
36 07400641 Screw (1/8-44X3.4). ..o B Bfeeeeeeneniiiiiiiiiii 1
41 07400646MF Top Cover Thread Hook C.Set.................... LARER A st () e 1
42 07403442MF Top Cover Thread Carrier C.Set (For 470 Only)....... LA A st (Ja)(IRA470)- 1
43 s 07400649 SPACET ...ttt A% AT P PP PP PP PEPEPREPP 1

* LBl [4EHREE])



34

i

470K1k% 42

48044551

Qj*%
0

\

4705 k%(1

>

>

4704i#%|18
480#i#%[50

ﬁ

|
28 Y |480Kik4[22
% ®— 32
0 12 31

41




Ref.
No.

44
45
46
47
48
49
50
51

SELECT DEVICE(01-DS)-470.480 FEEH(01-DS)-BARK
Parts

No. Description on A
07400650 Screw (3/32-56X4.8)...viiiiiiiiiiiieaen 4 SLLLER I LI RIS L ER IR RERRLY
Y 07403445 Driving Lever.........oooviiiiiiiiiiiiiiiaiieenane BREHIE AL covervrrrerinieiiieins
07400168 Screw (M4-0.7X8)...vvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiaaen, BE U (— TP FR )eerevrenrrennenens
* Stitch Plate.......coovvriiei i e B ETAR v vrrerreereineenns
* Stitch Plate Tongue..........ccocooviiiiiiiiannn.n. FHAR T oereerererrereieiniianinae,
07400547 Screw (3/32-56X2).ueiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiea BR &feererrrerenniciiiiiiiiinen,
% 07403450 Thread Hook Driving Lever (For 480 Only)......... £) stEe Sy AA AT (TR A 480) -
07403451MF  Top Cover Thread Carrier C.Set (For 480 Only)....... L Apsk 24t (4m)(TRA480) -
% 07400651 Green WOoOl. ..o S FE % CLTL TR IR P LR PP PEPRTY

56

* H4mBul [4EREE]

1



L104#4] 45
34 Li5K#%] 76
L20#R4% | 77

L10AAH%

L15514%

L20Ki%
L1054 7 )
L1SKIt% | E—
L20%5 4% 3

75

L10E4%
L5544
—————— L2045

L10.L158#%| 25
L20£14%| 67

L10.L1551#%] 24
16 L10.L15Kk%] 21 TS
L2041#4| 65




SELECT DEVICE(02-4LXX)

Ref.

| L T N B e e e e e T T Y
—_— O N 00~ N R W= O

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

37
38
39

Parts

No.

*

*
07400615
% 07400616
% 07400617
% 07400618
07400619
% 07400620

* 07400621MF

07400622
% 07400623

% 07403512MF

07400338
* 07400626
% 07403515

07400628
* 07400629
% 07400630

07400631
* 07400632
% 07403521

07401823
% 07403524
% 07403525

07400637
* 07400638
% 07403528
% 07400640

07400641
% 07403531

07401832

07401833

07403534

07401835

07400772
07403538
07400739

* LBl [4EHREE])

Description

EEEA(02-4LX)-E £ 88 35

Double Side Cut Presser Foot C.Set (L10)......
Double Side Cut Presser Foot (L10)..............
Screw (11/64-40X6.3)....c.coviiiniiiiiininnnn..

Carrier/Hook Driving Segment

Carrier/Hook Driving Lever Link.................
Link Pin.. ..o
Screw (3/32-56X3.3) i

Thread Hook Driving Lever
Top Cover Thread Hook

Screw (9/64-40X6.8).....cuiviiiiiiiiiiiiiiiaan
Top Cover Thread Carrier Driving Lever........

Top Cover Thread Carrier

Screw (1/8-44X5)...viiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiien,
Presser Foot Attach Piece (Right).................

Presser Foot Attach Piece (Left)

Screw(3/32-56X1.5) . cciiiiiiiiiiiiiiiiiean

Lower Knife

Lower Knife Clamp

Screw (1/8-44X3.5)..ciiviiiiiiiiiiiiiiiiiiiaeens

Yielding Section Spring
Yielding Section (L10.L15)

Screw (3/32-56X2)..uiiniiiiiiiiiiiiiie
Presser Foot Spring Plate (Left)(L10.L15).......
Presser Foot Spring Plate (Right)(L10.L15).....
Screw (3/32-56X2.6)..ccvviiiiiiiiiiiiiiiiiiaaanns

Spring Plate Holder

Chip Guard............ooooi

Chip Guard Spring

Screw (1/8-44X3.4)...cvviiiiiiiiiiiiiiiiiianens

Lap Former Guide

Screw (3/32-56X3.5).cciiiiiiiiiiiiiiii i
SCrew (3/32-56X3.9).. e oo

Lap Former Guide Support
Lap Former Guide Spring

Knife Holder Spring
Knife Holder Guide Collar

Screw (9/64-40X9). .o

& 4
#ynde B4 (L

1) FRUPRUOS

o 1) % £ 7 #He R (L10).......

..................

AR PE 3 7) - F 7 IRRRRIRE
BaPAE 357 EC.S - RITRIPPRPPRTPD

4) stEeE) A AT

..................

ARG A A (R ) eeeeeeereeeee

..................

A IR BB ARAT e
I Y T O YR

..................

PRI Jy (5 )eerereenereees
PHPIRE B (J)oereermseneee

17 B4 B 5%

oooooooooooooooooo
..................

% ...............

19 R4 (L10, L15) -

39 B4R (£)(L10.L15)......
39 B394 (4 )(L10.L15)......

vIA#E R
A E R TR

oooooooooooooooooo
oooooooooooooooooo
..................
..................
oooooooooooooooooo

..................

Amt.



L104#4] 45
34 Li5K#%] 76
L20#R4% | 77

L10AAH%

L15514%

L20Ki%
L1054 7 )
L1SKIt% | E—
L20%5 4% 3

75

L10E4%
L5544
—————— L2045

L10.L158#%| 25
L20£14%| 67

L10.L1551#%] 24
16 L10.L15Kk%] 21 TS
L2041#4| 65




SELECT DEVICE(02-4LXX)

Ref.
No.

41

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

55
56
57
58
59

61
62

64
65
66
67

70
71

75
76
71
78
79
80
81

Parts
No. Description on A
07403541 Knife Holder Shank Support....................... LI I R R G eee
* Differential Feed Dog.............ccooeiiviiint. AT AL eereererrrerentieiiiian
* Main Feed Dog........covvviiiiiiiiiiiiiiiia, bt e - RCRRLE LT REP LR TPRTR TR
* Stitch Plate C.Set (L10).........ovvvvinivinnnen... SHAR AR (L10 ) ereveencenrenennes
* Stitch Plate (L10).....ceuiveieiieeiieeieeieeann BHAR(L10)ceereereenrenncennnes
* Stitch Plate Tongue.............cooviiiiiiiinn. SRR F e e
07400547 Screw (3/32-56X2). . HRER rerrererrercacarancaiocenss
07403549 Frame Chip Guard Bracket........................ WA E F IR e
07400182 Frame Chip Guard Washer......................... AT BB IR ceeeeereens
07403551 Frame Chip Guard...............coooviiiiinnnn. WA B rereermrreeeeeens
07400183 Frame Chip Guard Spring................cocoeuee. HAT BB eeeeeenrennnens
07400184 Screw (MS5-0.8X8.5)..ceiiiiiiiiiiiiiiiiiiiinaen, BR ffeererererenniiciiiieiiinn,
07403555 Frame Chip Guard Support................ccene.n. WAT BB T o cveeeevnreenness
% 07403556 Presser Foot Tongue..........c.ooooviiiiiinnan... AT AR vrererererrennreneanans
07871028 NUL. e R eeernrereniiiiiiieiiie
07400150 Screw (9/64-40X7) . eieiiiiiiiiiiiiiiieiiaaenns o L TR TT T
07400227 Screw (9/64-40X5)..cveiniiiiiiiiieee e HEER orerrererrercacarancaiocenss
07400646MF Top Cover Thread Hook C.Set.................... F ARG L) TR () e
07403562MF Top Cover Thread Carrier C.Set.................. L Aps A4t (4 ) e
07403564 Knife Holder Guide Collar C.Set................. VIEZY: K- : CLTETTTTTTTPRRTTIPR
* 07403565  Yielding Section(L20).........vveveveeeereeneen... 19 BB JE (1L20)+vveeereees
* 07403566 Presser Foot Spring Plate (Left)(L20)............ P BAPAR (A )(L20)--------
% 07403567 Presser Foot Spring Plate (Right)(L20).......... 19 EFAR (A )(L20)cveeees
* Double Side Cut Presser Foot (L15).............. o £ F ke (L15)----
* Double Side Cut Presser Foot (L20).............. B £ Bk R (L20) -
% 07400651 Green WOool.....ooiiiii e BE o, Bl eveerrennrnnnenns
* Stitch Plate C.Set (L15)......ceviviiiininne.. SHAR L (L1D) eeereenrennnnns
* Stitch Plate C.Set (L20).......ccovvvniniiinnnnen. SHAR AR (L20 ) ceveevcenrensenes
* Stitch Plate (L15)...c.vviiiiiiiiiiiiiiiens AFAR(L1D ) reereeeeerencarenns
* Stitch Plate (120).....c.ovenieeiee e, AR (L20 ) weerenererernrncanns
* Double Side Cut Presser Foot C.Set (L15)...... 43P B4R (L1D) wererereres
* Double Side Cut Presser Foot C.Set (L20)...... B4 B (L20)wvereeees

k ES R (SRR K]

EEEA(02-4LX)-E £ 88 35

Amt.






SELECT DEVICE(EK) EFEMHEK)-8 ik

Ref. Parts

No. No. Description on 4
12 07403012 Screw(M4-0.7X6)....cvveiiiiiiiiiieeaen B
13 07403013 Switches Holder...........c.ooviiiiiiiiiiininn, BORZERIE). e
14 07403014 Screw(M3-0.5X6).....covviiiiiiiiiiiiieean B
15 07403015 Photoelectric SWItChes....ovvvrvriiiiinnnnns HBRIES o
16 07872110 Screw(M3-0.5X12). e B,
25 07403025 Lower Knife.......coooviiiiiiiiiiiiiiiiainnn, T
26 07870650 Washer.......coovviiiiii e, B
29 07403029 Screw (M4-0.7X12)..einiiiieeiiiiei i B
30 07403030 Screw (M4-0.7X18)...v v, B
38 07403038 Upper Knife.........ooooiiiiiiiiiiieeen =% 77 2 B
42 07403642 EK Holder.......ccoooiviiiiiiiieeeen TN BB GE EE......
43 07403643 Pin. FEH
45 07401547 Washer.......coovviiiiii e, B e,
46 07403646 Solenoid....cvevvviriiiii e BIEAR o
47 07401534 Screw (M5-0.8X16) ...ovvivviiiiiiiiiieeaen B
48 07403648 Solenoid Bracket.........coovviiiiiiiiiiiiiiinnanns TAEEA P i
49 07401429 Screw (MS-0.8X10) .vvvviniiiiieiiieeen Bk
50 07403650 PIUG. e BB E
51 07403651 Bushing(Upper).......c.oovviiiiiiiiiiiiinnn. BB(E) i
52 07403652 SPIiNG....vveeeeeiiiiieeeeeeeeiiie e EALIEATRE e
53 07870921 Washer.......coovviiiiii e, B
55 07804106 Screw (M5-0.8X14) .o B
56 07403656 Bushing(LOWer)........ccooveiiiiiiiiiiiiianinns BB (T )i
57 07403657 Rubber Cushion..........covveiiieiiiiiiiieeinnnen, BEB.
58 07403658 Upper Knife Driving Rod........................... LI IEREAF .
59 07872212 Screw (M6-1X18) ..vvvviiiiiiiiiieieieaas B
60 07403660 Knife Adjusting Post (11/64-40X25)............ LU 1A RAE..
61 07403661 Knife Holder Spring.............oooooiiiiiiinnnn.. E IR R EREE ..
62 07403662 Upper Knife Holder Sleeve........................ YOI IBREEEG ..
63 07403663 Upper Knife Holder............ccoooviiiiiinnn. I IBR R
64 07403664 NUL. e e 4
66 07870261 Screw (M4-0.7X6).....oouiiiniaiiiniiiiieans B
67 07403667 NUL. e e B e






SELECT DEVICE(EK)

Ref. Parts

No. No. Description
68 07403668 EK COVEr..uviviiiiiiiiiiiii e
69 07870256 Screw (M4-0.7X8)...cuviniiiiiiiiiiiiiiieaa
71 07403671 Lower Knife Cover........c.ooviiiiiiiiiininnn,
72 07400110 INUL. e e
73 07403673 Shank Support........cccovviiiiiiiiii
74 07403674 Slide BIOCK. .. ..vivviiiiiiiiiiiiiieeee
75 07403675 Upper Knife Driving Rod Connecting Bracket..
76 07300249 Spring Washer.............cocoiiiiiiiiiiiiininn.
78 07403678 SPIING...oviii i
79 07870244 INUL. . e
80 07403680 Screw (M4-0.7X12)..oiniiiiiiiiiiiiiiiiiiea
81 07871744 Wiper Terminal Rubber Cover....................
82 07871745  JOINL..euneiiiineieeeie e,
83 07403683 EK Upper Knife C.Set............ccooiiiiin.n.

EFEH(EK)-8 B4k

j=J g
a0



37

| 74(AWSL AR )




" AWIL -~ AWIS" DEVICE C.SET (SELECT DEVICE) 37

Ref.

No.
1
2
3
4
5

10
11
12

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

29
30

32
33
34
35

41
42
43

Parts

No.
07804716
07872402
07872403
07872404
07872405

07872407
07872408
07872401
07403710
07403711
07403212

07804732
07804705
07804728
07403217
07401545
07401529
07401503A
07401517
07401506A
07403223
07403224
07403225
07804733
07804734

07403229
07403230

07403232
07403233
07401549
130101002

07401553
07401504
07401554

EK4 B % & -AWOL ~ AWOS(:Z 4% Be i)

Amt
Description oo £ Req.
Pneumatic Regulator C.Set........................ e - 1
WOoOd SCIEW...evviieiii e, RIS i, 2
Bracket.....oovvvviiiiiiii B i, 1
Screw Ring....ooooviviiiiiiiiiiiiiiiceeee B B e 1
COUPIET ..t L 1
GaAUEE. ettt BB R 1
Pneumatic Regulator...................ooovennn. FEBEE B, 1
Coupler. .o SREETR .. 1
Solenoid Valve C.Set....ocvvvviiiiiiiiiiiinninnn. TG o 1
Solenoid Valve..........coooiiiiiiiiiiin .. BRG] e 1
WoOood SCreW . ...t R 4
Holder. ..o FE A veevreeresetsntiiiiiiiiae. 2
Wo0d SCreW...ovviveiie e, AREB feorernrreenniiiiiiniiin 6
Bag. .o Vil i R T TP PP R PP PETRED 1
GOV ettt e, HTJG Borevrrrereeemnrenenenans 1
Clear Pipe......oovviiiiiiiiee e U JB B eeeerarresiitiiiiiiiiiin, 1
Fixed RIng.......oooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieea TS 5 LR L PP P PP TP PP PP PP PPN 2
Connect TUDE. ..ot A e 1
Fixed Ring......oovviiiiiiiiiiiiciii e B R et ]
0 = JELE (K ) eererererennnnecinnenns 1
Clear PIpe....coveieiiiiiiicieec e, UG JB e eeenieiiiiiiiiiiin 1
Fixed Ring.......coovviiiiiiiiiiiiiieeae =% - ST R PP P PP PP Y PP P PPPPRPRD 1
TUDE. e JELB (]3 )eerereerecnnnneciiniens 1
Screw (M4-0.7X3.5).cciiiiiiiiiiiiiiiiaieenan PR ffpevrveverereiiiiiiiiiiiiii, 5
Spring Washer................cooo, FE R ceererere 1
Knee Switch........ocooiiiiiiiii BB B B ceevrerereeeereeenneenns 1
Relay Line.......coooeiiiiiiiiiiiiiien FYRELR erennn e, 1
Tube (BIUE) .. oveeveiie e A8 (2 )(6mmX28in)-===-+-- 1
Tube (Orange)...........oevvveeeiiiaiiianennnnn. F.8 (#%) (6mmX60in)---«---- 2
Tube (BIUE).....vveeeeeeeeeeee e £ (E)(6mmX60in)------++ 2
THES ¢ttt G (CV-250) v eereeennnees 15
Connect Tube....oovvviii e BB eerrreeeriiiiiii 1
Fixed RIng.......oooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieea TS 5 LR L PP P PP TP PP PP PP PPN 1



37

| 74(AWSL AR )




" AWIL -~ AWIS" DEVICE C.SET (SELECT DEVICE)

EK4 B % & -AWOL ~ AWOS(:Z 4% Be i)

Ref. Parts
No. No. Description oo 4
49 07401534 Screw(MS5-0.8X16).....cuviniiiiiiiiiiinianannnnn. BN A) o
50 07401548 Spring Washer.............ccooveiiiiiiiineieeanne, WEHIRER ..o
51 07401531 Washer.... .o, B e
54 07401536 Connecting Rod Pin................coooiii, EARAE S
55 07401535 PIn. e FEAH
57 07401533 Connecting Rod..........oooiiiiiiiiiii, EL L
58 07401527A  Clear PiPe.....eovveeceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeronss B G A (K (—AE ) e
59 07401551 CLEAr PIPE..vveeeeeeeee e, BB A (S )eeernnnneennnnnnennns
60 07401538A  Speed Connector.........covvvevuivreereneaneennnnn, PRFEBABR) o
61 07401552 Speed Connector.........ocevveeiniininiineanennnn, PRBEFR(BR )ereveeveeeeeess
65 07403765 Bracket........oooviiieiii e FEZ
66 07401547 Washer. ..o £
67 07804106 Screw(MS5-0.8X14)...cvieiiiiiiienn, B,
69 07403769 Safety Plate Support:::«seoseeseeseereeneenee. E §=F: A)- 3, XILEILETIETIEINE
70 07403770 Safety Plate:: - --sseeeeesmmemmmmmmmummununnnnn. BEEHARH cooeeeererennnnnaeeneens
71 07403012 Screw(M4-0.7X6)....civiiiiiiiiiiieeeaen B
73 07403643 PIn. s FEA
74 07403731 Clear System........oovvviiriiieiiiiiiiieeieaeanns BB (KRE-BAHAFA )
75 07403775 AK Clear SYStem..........covvuueieeeeiineennnnn. BRI E-FA A )
76 07403776 Knife Switch C.Set.........coooviiiiiiiiiina, ) T] B B i eevveemvenneennnns
77 07401242 Control BOX....uviiiiiiii i FEB|FG cveerrerreriiiiiiiniiin
78 07401560 Clear Pipe (For 02-4LXX)....ccovviiiiiiiiiiannnn. BEE(R)EER ). cc.......
79 07403779 Bracket C.Set......ocvivniniiiiiiiieiiieieiennss FEZEM .
83 07401562 Conical Spring Washer.................ooovvieninn. B ERE .
84 07403784 Clear PIpe......ooviviiiiiiiiiiii s BB B e,
85 07201104 Serew(M3-0.5X8)..eneiiiiiiiiiiii B
86 07403786 Speed Connector........ooveuieeiiiiiienieienens PMIRBEIA. ..o
87 07403787 Clear Pipe C.Set (For EK)........ccocvveiiinnnn.. RJE 2 A(R)EKER)......
88 07403788  Clear Pipe C.Set (For 02-4LXX).................. B 4 4n(K)(EKF& % %)
89 07403789 Clear Pipe C.Set (For EK)............ccooovinnen. % J§ & a(N)EKER)......

90 07870650 Washer.........ooooiviiiiii BB



38




EFEH(01-T)-SF L4 38

SELECT DEVICE(01-T3)

Ref. Parts

No. No. Description
1 07402101 Tape Holder......cooeiiiiiiieens
2 07403802 Tape Tension Disc Clamp..........ccoevvvvvnnnnn.
3 07402103 Tape Thread Guard (Rear).........................
4 07402104 Tape Thread Guard (Front)..............c.ooeuae.
5 07402105 Screw (9/64-40X4). ..o
6 07402106 Spring Disc NUt......cccoviiiiiiiiiiiiiiennn.
7 07402107 Tape Spring.......cooooiiiiiiiiiiii
8 07402108 Tension Post.....c.ovviiiiiiiiiiiiiiiiiiiieieenan,
9 07872903 Wash.....oooii
10 07400302 Screw (11/64-40X7.8)...cvviiiiiiiiiiiiinennn.
11 * Presser Foot (T3)......oooviiiiiiiiiins
12 % 07401828 ChipGuard.........coooiiiii
13 Y% 07400629 Lower Knife.....ooooiiiiiiiii i,
14 07403814 Binder.......coooiviiiiiiiiii e,
15 % Presser FOot C. Set.....vvveinieeiiiiiiannnn.
16 Y 07402116 Yielding Section........ooovviiiiiiiiiiiiiiiiannn,
17 07403817 Tape Control Bracket.................cooeevien.n..
18 07403818 Folder.....oovuiiiiiiii i
20 07400615 Screw (11/64-40X6.3)....ccvvviniiniininnininnnn..
21 Y 07400616 Carrier/Hook Driving Segment....................
22 Y 07400617 Carrier/Hook Driving Lever Link.................
23 % 07400618 Link Pin......oooiiiiiiiiii e
24 07400619 Screw (3/32-56X3.3)cuiiiiiiiiiiiiiiiii
25 Y 07400620 Thread Hook Driving Lever.......................
26 Y 07400621MF Top Cover Thread Hook.....................c......
27 07400622 Screw (9/64-40X6.8).....ovineiiiiiiiiiiiiianns
28 % 07400623 Top Cover Thread Carrier Driving Lever........
29 % MF Top Cover Thread Carrier..............c..covenen.
30 07400338 Screw (1/8-44X5).uiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiia
31 Y 07400626 Presser Foot Attach Piece (Right).................
32 Y% 07400627 Presser Foot Attach Piece (Left)..................
33 07400628 Screw(3/32-56X1.5) i
34 Y 07400630 Lower Knife Clamp...........cccooevveiiiiiinnnn..
35 07400631 Screw (1/8-44X3.5). v,
36 % 07403836 Yielding Section Spring...........ccooviiiinnnn.
37 07403012 Screw(M4-0.7X6)....covviiiiiiiiiiiiiiiiann.
38 % 07403838 Presser Foot Spring Plate (Left)...................
39 % 07403839 Presser Foot Spring Plate (Right).................
40 07400314 Screw (3/32-56X3.1) i,
41 S 07400638 Spring Plate Holder.................ocoooiinnenn.
42 Y 07400640 Chip Guard Spring.........ccovevviiiiiiiiiniennnnn.

* FLBHl [4ERE L]

o 4

7 B S e
A RE RAR
BEg R (1R )

oooooooooooo

k4 48R B
k4 5HEES iR
AR

oooooooooooooooooo
..................
oooooooooooooooooo
..................
oooooooooooooooooo
..................
oooooooooooooooooo
oooooooooooooooooo
..................

A
Foovrneereaennans

FPRNIEIE B (5 )eeeeerenenees
FERIE B (£ )evreeeerneees

3¢ B Bl R
BH(NXNA)
P EIR(L)
19 B4R (4 )

g R BT
v1 /A ol R

..................

% ...............

& ITITTRIPEPRRLY

Amt.



38




SELECT DEVICE(01-T3) EIEEHE(01-T3)-&m %4 38

Ref. Parts Amt.
No. No. Description o A Req.
43 07400641 Screw (1/8-44X3.4)....ciiiiiiiiiiiiiaiieae, BREfecerererrerersanicniiiiiaiie, 1
44 07870229 Screw (M4-0.7X4) . .c.vviiiiiiiiiiiiiieea BE freevererrereiciiiiiiniiiiiien, 4
45 07403845 Bracket.......coovviriiiiiii i FEZE ettt 1
46 07403846 Shaft....c.oii T P ETERETEPEPIPEPD |
47 07403847 Tape Guide.......covveiiiiiiiiiie e BRI IR e 2
48 Y 07400649 SPaACET. .ot BB eererrriiiiii 1
49 07400650 Screw (3/32-56X4.8)..ccviiiiiiiiiiiiiiiiiiiienns PR ffheeeeeerreiiiiiiiiiiiiii, 1
50 07401729 Thread Stand..........ccoovuiiiiiniiiiiiniininan LR 22 (B ATAER ) ereererneene 1
51 07400646MF Top Cover Thread Hook C.Set.................... B E S RAE 2 ;N =3 RITEITIRIRE 1
52 07400647MF Top Cover Thread Carrier C.Set.................. B AR : (€ -3 RECRETRLERED 1
54 Y 07402907 Main Feed Dog(Coarse Mesh) For Single Cutter.......... Btk A (dmp )eeeeeeneees 1
55 07400168 Screw (M4-0.7X8)...vvveiiiiiiiiiiiiiiiiieeen BR Gfeorrrrerennnnrcniiieciinnn, 2
56 Y 07402906 Differential Feed Dog(Coarse Mesh)............. AT A) B (Lm g )evvveeeernereennes 1
57 07421301 (0] | - P BHIE e 2
58 07421302 SCIEW ...ttt L R LR T LRI RERRLE 4
59 07402206 Tape Reel......ccoovviviiiiiiiiiiiiiiiieeeen N FC S SRR RERELERELEREREREREE 2
60 07402215 Cushion BIocK..........oovviviiiiiiiiiiiiienn . aF AT R PP P PP PEPEPPPEPRPPPOR 1
61 07421305 Tape Reel Shaft..........coooviiiiiiiiiiiinn, BEAK E dheeereeeerernreeieenn 1
62 07421306 NULo.eeoeeeoeooeeeee e, B G enveeenneenneeneenne e 2
63 07421307 Rubber Column Cap...........cooovviiiiinininnnn. FERBAEBR B o ovvererererrnennnns 1
64 07421308 Tape Column Pipe........cccovvvviiiiiiiiniininann. FEAR B AL eeeeeeeemererennnes 1
65 07421309 Tape Column Pipe Connecter..................... P53/ R LT PP PR P PP PP PEPRPIPEPD 1
66 07421310 NULo.eroeeeoeeoeeeeee e, B eveeenneenine e 2
67 07421311 SCICOW. oo BB B eeeeenenneeee e )
68 07421312 Fixing Lever.........oooviiiiiiiiiiiiiinn Bl HRAR evvevrrrerrncneecnenns 1
70 07421314 WO0Od SCIEW....cevvveiiieeiiieeiie e e, b8 & SLTIIELITIILLIIL LRI EREE 3
71 07421315 Tape Holder.........ooviriniiiiiiiiiiiiieeieians REARE] L wveeeennrnnrnnrnneens 1
72 07421333 Tape Reel Holder C.Set............ccoeveinininnn. CBEAR AR AR e 1
73 07403873 Tape Control Bracket Support..................... BRI B 22 X dE e eeeeeens 2
74 07403874 Tape Roller Bracket............ccvvvvveninenennn BRI ERZE oo, 1
75 07403875 Cylinder Frame Cover (Upper).........ccveveennn.. BB 1
76 07403876 Tape Roller Holder..........coovinineviie o BRI RS JE v veeeenenennenenes 1
77 07403877 Screw (11/64-40X4). . .coeiimieeeeeeeieeeeeeeeee BB B eeeeeeeei 1
78 07403878 ROIIEr. ... e VB ettt 1
80 07400355 Screw (1/8-44X4.4)...cviiieeiiiniiiieniiieneene. BB R, 4
81 07403881 Washer. .. ..o FH crereetiiiiiiiiiiiiiiiiiin. l
85 Y 07400651 Green WOoOl. ..o A LITITTTLIPIPEPRRPEPEPRYD 2

* LBl [4EHREE])
© #7338 - 01-T3demp £ 34K19-33 ~ K19-34 » =] & & 38 B 39 By zh se 8



39

480(8mm) | n\

460(6mm)

15

24

! 72
460(6mm)

480(8mm)

73/460(6mm)

b
>y
} o

3

56




SELECT DEVICE(T4) EAFECH (T4) -4 BB 15

Ref. Parts

No. No. Description on 4
] 07402101 Tape Holder........coovvvviiiiiiiiiieee e BRI B B o
2 07403802 Tape Tension Disc Clamp..............ccceeenenn. RAFERR oo,
3 07402103 Tape Thread Guard (Rear)......................... HEEZE(R) e
4 07402104 Tape Thread Guard (Front).............ccceeunes HERZZ(AT) e,
5 07402105 Screw (9/64-40X4)....cciiiiiiiiiiiiiiiiien B s
6 07402106 Spring Disc Nut.........covviiiiiiiiiiiieninens. PRI
7 07402107 Tape SPring.......coovvvviiiiiiiiiiiiieen, B T e
8 07402108 TenSion POSt. .. .oune et e, RABE I A
9 07872903 Wash. ... B
10 07400302 Screw (11/64-40X7.8)...ovuviiiiiiiiiiiiiiniannnn. B s
11 * Presser Foot (480.8mm)(460.6mm).............. # A 39 §ep(480.8mm)(460.6mm). .
12 * Stitch Plate (480.8mm)(460.6mm)............... A 4HHR (480.8mm)(460.6mm). .
13 ¥ 07403913 Differential Feed Dog(480.8mm)................. Ari% ¥ (480. 8mm).............
14 07403914 FabricGuide.......ccovviiiiiiiii i FEBIE oo,
15 * Presser Foot C. Set(480.8mm)(460.6mm)....... 3¢ B.48.(480.8mm)(460.6mm)
16 07403873 Tape Control Bracket Support..................... BRI R
17 07403917 Tape Control Bracket...........ooooviviiiion BRI RIZE o
18 07403918 Cylinder Frame Cover (Upper).........ccccvvuenn... o
20 07400615 Screw (11/64-40X6.3)....ccviiiiiiiiiiiiiiniannnn. B s
21 % 07400616 Carrier/Hook Driving Segment.................... ARG HEHLR ..o
22 Y 07400617 Carrier/Hook Driving Lever Link................. F A AtEESEARE ...
23 % 07400618 Link Pin.. ..o EARIEAY .
24 07400619 Screw (3/32-56X3.3) i B s
25 Y 07403445 Driving Lever........oooviiiiiiiiiiiiiiii, BE®hiB AT . ..o
26 % 07400621MF Top Cover Thread Hook........................... P ARERIBER A
27 07400622 Screw (9/64-40X6.8)..c.vevviiiiiiiiiiiiiiiann B
28 Y 07400623 Top Cover Thread Carrier Driving Lever........ LRI AR S ARAR ...
29 s 07403422MF Top Cover Thread Carrier..............ccceuvnnn.. FARBRIEAE
30 07400338 Screw (1/8-44X5). .o cuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieane, B s
31 Y 07400626 Presser Foot Attach Piece (Right)................. AFRPERER ().
32 % 07400627 Presser Foot Attach Piece (Left).................. PR (A)
33 07400628 Screw(3/32-56X1.5)..cciiiiiiiiiiiiiiiiiea L
34 07403934 Fabric Edge Guide...........cooooviiiiiiiiiann... F R ST
35 07403935 Screw (3/32-56X3) . niniiiie e B8
36 07403936 Tape Roller Holder............coevviniiniinennnn. BRAPEBRIE oo,
37 07403012 Screw(M4-0.7X6)....c.oviiiiiiiiiiiiiiiaianannn. BRI ZS ) eeeienananns
38 07403938 Fabric Edge Guide..........cooovvviiiiiiiniinn.n.. P,
39 07400218 Screw (1/8-44X8)...ccviveiiiiieieieieieceeee o SR &R

* LBl [4EHREE])

39
Amt.



480(8mm) O

460(6mm)
s 25
24
72
460(6mm)
|
r‘--k 20
27 | ~51 480(8mm)
@’%ﬁ 73/460(6mm)
26

'/
33 <o

_(

v

&

~J
o

~l
o

3

wul
[=)]




SELECT DEVICE(T4) EiEm s (T4) -4 a64% 39

Ref. Parts Amt.
No. No. Description o A Req.
40 07400314 Screw (3/32-56X3.1).cuivieiiiiiiiiieeen B 1
41 07403877 Screw (11/64-40X4)...ccoeiviviiiiiiieiiiiiieeeeeenn B8 e ]
42 07403878 Roller. ... P55 B 1
43 07403943 Bracket.......o.ovvveriiiieniiieieeieeeeea, FEE 1
44 07870229 Screw (M4-0.7X4)...coiviiiiiiiiiiiiiiiiiiann B s 4
45 07403845 Bracket.......coovviriiiiiii i FEA 1
46 07403846  Shafte..oooooeeoe oo B e, 1
47 07403847 Tape Guide......oovvvininniniiiiieieeeeee BRI 2
48 07403948 Screw (9/64-40X3)...iniiieeeiiiiiiieeiiie BB e ]
49 07403949 SPIING. ..t B 1
50 07403950 Screw (M2.3-0.45X16)....ccciiiiiniiiiiiiieaenn B s 1
51 07400646MF Top Cover Thread Hook C.Set.................... LR st R(E). 1
52 07400647MF Top Cover Thread Carrier C.Set.................. LA AR ) 4 AR(5E) . 1
54 07403954 COVer SPIING....ovviiiiiiiii e eieieeieas ) R 1
55 07400168 Screw (M4-0.7X8)...vvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiaaen, B s 2
56 07421315 Tape Holder.........oovvviiiniiiiiiiiieien, BEARE I oo I
57 07421301 (000 | BRI 4
58 07421302 SCTEW ..ttt BRB 6
59 07402206 Tape Reel.....c.oouviniiiiiiiiiiiiiiieieee, BEARAE ..o, 4
60 07402215 Cushion BlOCK ... ..v v e eeanan B 2
61 07421305 Tape Reel Shaft..............cooiiiiiiiiiniinn.. BEAR Edh. ..o 1
62 07421306 UL e L P 2
63 07421307 Rubber Column Cap..........ccoevvvinvininnennnn. BBAETRE ... l
64 07421308 Tape Column Pipe..........cccouvevniiniiineinnnn. BEARBAES e, I
65 07421309 Tape Column Pipe Connecter..................... B 1
66 07421310 UL e L P 2
67 07421311 SCTEW ettt ettt et BB 2
68 07421312 FiXing LevVer.......cc.vueiiueiieiieeieecieeann. Bl ERAF oo 1
69 07403969 Tape Reel Holder C.Set........................... BEARZEM. 1
70 07421314 Wood SCreW. ..o, ARBB & 3
71 Y 07403450 Thread Hook Driving Lever (For 480 Only).... 4] 41 B&$y 48 42 (R A 480)..... 1
72 07400620 Driving Lever.........ooiiiiiiiiiiiiiiiiiieenann. BEBhEAT . 1
73 Y MF Thread Hook Driving Lever....................... LA EEEIARAE 1
74 Y 07403974 Differential Feed Dog(460.6mm)................. AT 3% % (460.6mm)............. 1
75 * Stitch Plate C.Setuuuuuvvnvniiiiiiiiiiiiiiiiiinnnns AR AR evevvrneneenneeinniinans 1
78 % 07400651 Green WoOl. ..o B B, e verernrreneenans 2
79 * Stitch Plate Tongue..........cooovvviiiiiininnn.... FEAR Feerervrreeenrneseniiniains 1
80 07400547 Screw (3/32-56X2)..ciiiiiiiiiiiiiiiiiiiean L R CTT YRR PR PP 1

k ES R (SRR K]



41




" AW10" DEVICE C.SET (SELECT DEVICE) EK&E R % E-AVI0(GEZmEH) 41

Ref. Parts Amt.
No. No. Description o A Req.
1 07403229 Knee Switch......oooii BEghBAM . .oo 1
3 07404103 Relay Line.......coooiiiiiiiiiicieiieeeen PHEAR i, ]
5 07401534 Screw(MS-0.8X16)....covviiriiiiiiiiiiiiiinaennn, PR (PIFSA) cereeenieneannns 3

07401548 Spring Washer................ocooiiiii, BEIREE |
7 07401531 Washer......ooo e, B 1
9 07401536 Connecting Rod Pin............ooooiii EARIEA 1
10 07401535 PIN. FEA ]
11 07401533 Connecting Rod..........oooiiiiiiiiiii, EL L 1
12 07401527A  Clear PiPe....eeomvreerceeereeeeeeeeeeeeeeeeeeeeonns B G A (K (—AE ) e 1
13 07401618 Screw (1/8PTXT)u v B l
14 07403765 Bracket. ...co.uovieiiieeieee e FoZE e
15 07401547 WasSher . e £ = 2
16 07404106 Screw(M5-0.8X14). ..., B, 4
19 07401529 Fixed RIng.....coooviiiiiiiiiiins B 2
20 07401506A  TUDC.....ueieiiiiiiiiiiee e B (R e 1
21 07401517 Fixed RIng......ooooiiiiiiiiiii e B IR s 1
22 07403224 Fixed RIng.......oooiiiiiiiiiiiiiiiiiiieen B 1
23 07403225 TUBC. .o JAAE ) e, |
24 07404124 Bucket Collector......oovvviieiiiiiiieiieeeennns. Y 1
29 07403230 Relay Line........cooovuiiiiiiiiiiiiciceeeen LR 1
32 07403769 Safety Plate Support...........ccocvveueveineunenn.. HEBEEE . .oovieen 1
33 07403770 Safety Plate..........oceeiviiiieiiiiieeenennnn. EBBER 1
34 07403012 Screw(M4-0.7X6)....coeieeieiiiiiiieeennn. B8 4
35 07403643 PIN. . FEH 1
36 07403776 Knife Switch C.Set............ccooiiiiiiiiinan YITRA 4. |
37 07401242 Control BOX...uuuvuiiiiiiiiiiiiiiiiiianannas FE B ER 1
38 07401560 Clear Pipe (For 02-4LXX)....ccoviviiiininennnnn. BB ER)EER).......... 1
39 07403779 Bracket C.Set. . .ououeeeee e, FEEM ..o, 1
42 07401562 Conical Spring Washer............................. AESBREARE .. |
43 07403784 Clear Pipe.....oovviiiiiiiiiiiiiiiciii e, B A e 1
44 07201104 Screw(M3-0.5X8)...ovviiiiiiiiiiiiiieea B 2
45 07403254 Screw(M5-0.8X8)....ovviiiiiiiiieeeeaas B 1
46 07404146  Clear Pipe C.Set (For EK)......oovvvvvveeineennn, B )% %t (K)EKZM)...... 1
47 07404147 Clear Pipe C.Set (For 02-4LXX).................. %5 EB(R)EKEEZER) |

48 07870650 Washer........ooooiiiiiii BB 2



42

L(AWL1LEAE )

22(AW11STHAERLF)

AW2L A E]

B AR

8 |AW2L5 Ak

9 |AW2LJEA K

30| Beze B AR

N

32| B R AR

Y

14 20

28(AW2SHATIHEHH)




"AWIIL ~ AW11S" DEVICE C.SET (SELECT DEVICE)

Ref.

[ —
_— O

13
14
15

16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Parts

No.
07401601
07404202
07404203
07401506A
07401517
07401626
07401559
07401608
07401527A
07401530
07401531

07401533
07401534
07401535
07401536
07804106
07401618
07401547
07401548
07401621A
07401633
07404223
07401554
07401504
07401631
07401211
07401632
07401551
07401560
07401639
07401640
07401562

AW Case C.Set

AR A JE 4a-AW11L ~ AW 1SR AR B4 )

Description

Bucket Collector....ooovveiieiieii i,

Fixed Ring

Screw (MO-1X5). e

Bracket C.Set

AW Tube System.........ccooevviiiiiiiiinninnnnn..

Clear Pipe....
Bracket........
Washer........

Connecting Rod

Screw (M5-0.8X16).....ccovviiiiiiiiiiiieiinann.

Connecting Rod Pin................oooiiinan.
Screw (MS5-0.8X14)....ooviiiiiiiiiiiiiienns
Screw (1/8PTX7) e

Washer........
Washer........
Clear Pipe C.Set
AW Case C.Set
Connect Tube

Fixed Ring

Clear Pipe C.Set

Screw (MS5-0.8X6)....c.oviiiiiiiiiiiiiiiiieans
AW Tube System.........covveeiiiiiriiiiininnnnn.

Clear Pipe....

Clear Pipe (For 02-4LXX)....cccoviviiiiinannnn.
Clear Pipe C.Set (For 02-4LXX).........cvuv.n..
AW Tube System (For 02-4LXX)................
Conical Spring Washer.......................oo.... AESBREARE ..

oo 4
%A 48 A (AWIILEAHA)
R

BAE @(AWIILEA )
BJEE(R)(—AA).conn.
FEBE oo

B AR e
B (AW ILEA )
BJA A8 (AWLISE A+ A)

% J&A. 5 (AW 1S 3% A7 A
BSGECIN) e
BIGE(R)FEER) oo
B %% m(AW2LE £ ...
B A E B(AW2LE£EA).....






SELECT DEVICE(TS)

Ref. Parts

No. No. Description
I 07404301 Binding Cloth Guider Holder......................
2 07404302 Binding Cloth Guider...................ccoceven...
3 07400103 Screw(11/64-40X10.5)c.ecviviiiiiiiniininnnn.
4 07400109 Screw (11/64-40X6.5)....cvvviiiniiiiiiininanns
5 07404305 Binder Holder.............cooveviiiiiiiiiieans,
6 07404306 Binder.......covviiiiiiiiii e
7 07872903 Wash. ....ooiiiii e,
8 07400302 Screw (11/64-40X7.8)..ovviiiiiiiiiiiiiinann.
9 07872706A  TOPe DiSC....vuveieieieiieieiieeeeeeee e
10 07404310 Collar ..o
11 07404311 Screw (M2.3-0.45X16)...cceenvuieeiineiiieneaenns
12 07404312 Tape Disc POSt.........oevieeiiiiieiieiieiieein,
13 07404313 Tape Guide.........c.oveviiiiiiiiiiiiia,
14 07872703A  FIXtUI€.....cooiiniiiiniiiiiieii e eeaaenen,
15 07872705A  Screw(Mo6-1X6)...c.ccvviuiiiiiiiiiiiiiiiiiiann,
16 07872701A  Piluecniiiiniii i
17 07872702A  Fixed DiSC....euvviiriniiiiiiiiiiiiiieiiiieeenens
18 07872704A  Fixing Lever.........cocooiiiiiiiiiiiiiiiiinn,
19 07400619 Screw (3/32-56X3.3)cccieiiiiiiiiiiiiiie
20 Y 07400620 Thread Hook Driving Lever.......................
21 % 07400621MF Top Cover Thread Hook............cocvvvvivnnnnn.
22 07400622 Screw (9/64-40X6.8).....oviniiiiiiiiienennn.
23 % 07400623 Top Cover Thread Carrier Driving Lever........
24 % MF Top Cover Thread Carrier....................o.....
25 07400338 Screw (1/8-44X5)....oivieiiiiiiiiiiiiiieieans
26 Y 07400626 Presser Foot Attach Piece (Right)..................
27 Y% 07400627 Presser Foot Attach Piece (Left)....................
28 07400628 Screw(3/32-56X1.5) . uciiiiiiiiiiiiiiiiieaen,
29 Y 07400629 Lower Knife......ooooinieiiieii i
30 Y 07400630 Lower Knife Clamp............oooovviiiiinn.
31 07400631 Screw (1/8-44X3.5)ccuiiniiiiiiiiiiiiiiiiiieann,
32 % 07400632 Yielding Section Spring............cc.ccoevvininnn.
33 s 07404333 Yielding Section..........ccoeviiiiiiniiieninnnn.
34 07404334 Lap Former Guide...............cooveiiiininnnn..
35 Y 07400649 SPACET ittt
36 07400650 Screw (3/32-56X4.8).cccuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiian,
37 07400637 Screw (3/32-56X2.6)...ucuiiiiiiiiiiiiiiiiien
38 * Presser Foot C. Set (T5).......oooeviiiiiiiiiiis.
39 % 07401828 ChipGuard.........oooviiiiiiiiiiieea,

* LBl [4EHREE])

& %
FARAT 42
A 42

Flo\ 1§ B
oo\ 61, 3% 53

Ao i A ..
@5 £
Bl & 22 ...

Bl RS

310

=4
FIN se s s s s s as s nnann

AR A EHE) e

B ...

#Fmm(01-TO)- Rk Kar et 43

Amt.






SELECT DEVICE(TS)

Ref.
No.

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Parts

No. Description
% 07400640 Chip Guard Spring..........ccoveeiiiiiiiinnnnn.
07400641 Screw (1/8-44X3.4).c..ccviiiiiiiiiiiiiiiinn.
* Presser FOO oo
07400615 Screw (11/64-40X6.3)..cccceveniiniiiiiiininnenn.
% 07400616 Carrier/Hook Driving Segment....................
* 07400617 Carrier/Hook Driving Lever Link.................
07400646MF Top Cover Thread Hook C.Set......................
07400647MF Top Cover Thread Carrier C.Set...................
Y 07400651 Green Wool.....o.ooiiiiiiiiiiiii i
% 07400618 Link Pin.. ..o

* H4mBul [4EREE]

j=J E
a0

7 45
L 2] 4t 5

BRMA
BEAR.

#Fmm(01-TO)- Rk Kar et 43

Amt.



45

O
_ m A}
oy 8

|




SELECT DEVICE (Motor Support)

JEENE R B 45
Ref. Parts Amt.
No. No. Description o A Req.
1 07404501 MoOtor SUPPOTt... et JEJEIE B e 1
2 07404502 Screw C. Set.. i L



0ol

ot

v 0021
gid) 2
! _ _V | / 05 L] * 8 e Joetady ﬂ 5o
™ g A S S —
R \M ] “ | L. g 1 ﬁllullm\
o T
B g || ! T " ¥
— 1 b K
= . I I8 | i | ” N
| _ iy [ I, I
i i i s _ _J _ 3
_ _ . _ a1 _“ I i ]
3 : | gy L |
_ EE | |
o e P _
7 — - [0 =
& m _ & 1 owr m _r" ¥
o\ I ) T B -
% b Gl .
I | P_ I _
H | & | um.qvutl | & I _1u“ :::::
B e RN IR [%] IE ¢®
i %8 8 g
2
- N
= N
QLT
oo2 DE¥
Shz
orr
Wt = 7kl
Y F72 90450102 EHELETFEH BB YT - HEYEHRLD>

W B O R



b 14 1

STITCH LENGTH SPECIFICATION
STEMII S

EEEE:
® [HEREH] : a3 1~25HFG  THRFFIEE  #REER]HE -
@ ENFERTEESH | ERFEREMISE - A3E HAEE |

BIZ0 = 4815.2mmBBE F54$16.0mm > LR FAREEEAAE FH B SR ECHTRRR -



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
Main Parts “ A @ ~N @‘ < =2 S D
%“rﬁ . Driving Lever : : Thread Hook Thread Carrier : Attach Piece Attach Piece : Lower Knife A . Spring Plate Spring Plate Spring Plate Spring Plate : Presser Foot . .
Driving Segment . Link Pin . Thread Hook L Thread Carrier . Lower Knife Yielding Section . . Chip Guard Spacer Green Wool Driving Lever | Driving Lever
Models Link Drivina Lever Driving Lever (Right) (L eft) Clamp (L eft)-Short (Right)-Short (Left)-L ong (Right)-Long Tongue
L SISHERE A | 2. G EREEAR | 3RS (4. ZISTEREARIAR | 5. ARSI ST R ) | 6. s SRR | 7. AR SO | SAPVRIEE S (70| QA RIS A (5] 107 TITIH 11N T RS | 1240 i 0 13 PSR 1430 R () [ 1S ARSI (7O | 163FIE RS ()R | 17 AR RIS (- | 1 BT ik <k | 19,77 B, |20 i | 21 B 22 A 3 23AELTHY |24 it EmEAEAR | 25, FREV AR
D007RB-448-01 07400616 07400617 07400618 07400620 07400621 07400623 |07400624-452MF| 07400626 07400627 07400629 07400630 07400632 07400633 | 07400635A | 07400636A | 07401924 07401925 07400638 07400639 07400640 07400649 07400651 X X X
448 D007RB-448-02 07401821 07401824 07401825 07401914 07401915 07401828 07401822 X X
D007RB-448-02R 07402116 X X
D007RB-452-01 07400616 07400617 07400618 07400620 07400621 07400623 |07400624-452MF| 07400626 07400627 07400629 07400630 07400632 07400633 | 07400635A | 07400636A | 07401924 07401925 07400638 07400639 07400640 07400649 07400651 X X X
D007RB-452-02 " " " " " " " " " " " 07401821 07401824 07401825 07401914 07401915 " 07401828 " " " 07401822 X X
D007RB-452-02R 07402116 X X
D007RB-452-02H 07402617 07401821 07402624 07402625 07402624 07402625 X X
D007RB-452-02H(FF/E & T)) " 07401821 | 07402651 | 07402652 | 07402651 | 07402652 X X
D007RB-452-02H(FF/E %2 J]) 07400629 07401821 X X
D007RB-452-02RH 07402617 07402116 07402624 07402625 07402624 07402625 X X
D007RB-452-02-T1(5mm) 07402113 07402116 7401824 07401825 07401914 07401915 07402112 X X X
D007RB-452-02-T1(7mm) " " " " " " " " " " " " 07402116 " " " " " " " X " " X X
D007RB-452-01-T2 X X X X X X X 07400629 07400633 07402219 07402220 07402219 07402220 07402216 X X X X
452 D007RB-452-02-T2 X X X X X X X 07401821 07402819 07402820 07402819 07402820 X 07401822 X X
DO007RB-452-02R-T2 X X X X X X X " " " " " 07402116 " " " " " " " X " " X X
D007RB-452-02H-T2 X X X X X X X 07402617 07401821 X X X
DO007RB-452-01-T3 07400616 07400617 07400618 07400620 07400621 07400623 |07400624-452MF 07400629 07403836 07402116 |07403838.83( 07403839 |07403838.83( 07403839 07401828 07400649 X X X
D007RB-452-01-T5 07400632 07404333 X X X X X X X X
D007RB-452-01-S 07402302 07400633 | 07400635A | 07400636A | 07401924 07401925 07400639 X X X
D007RB-452-02-S " " " " " " " " " " 07400630 " 07401821 07401824 07401825 07401914 07401915 " 07401828 " " " 07401822 X X
DO007RB-452-01-DS " 07400633 | 07400635A | 07400636A | 07401924 07401925 07400639 X X X
DO007RB-452-02-4L.10 07403512 07403515 07403521 07403524 07403525 07403524 07403525 07403528 X 07403556 X X
D007RB-452-02-4L.15 07403521 X X X
D007RB-452-02-4L.20 " " " " " " " " " " " " 07403565 07403566 07403567 07403566 07403567 " " " X " " X X
DO007RB-552-01 07400616 07400617 07400618 07400620 07400621 07400623 |07400624-452MF| 07400626 07400627 07400629 07400630 07400632 07400633 | 07400635A | 07400636A | 07401924 07401925 07400638 07400639 07400640 07400649 07400651 X X X
552 DO007RB-552-02 07401821 07401824 07401825 07401914 07401915 07401828 07401822 X X
D007RB-552-02R " " " " " " " " " " " " 07402116 " " " " " " " " " " X X
® [;rp[zfrggftf] DRSO~ 25 pUSEF o gFrE %ﬁﬁj[ﬁ_ Ao HERE RIS -
o @% i 0] ) FET T HPRUR P Jﬁﬁffﬁ AR PIRIAS 1] v[' I%S 2mmigR 1 £154%+6.0mm
SR Wﬁltiﬁﬁﬂlﬁiﬁﬁrp (V S ) o




) Main Parts r \.~ i}'\\ % S / / % j /
e
ol s | Neodle | Retiner | Needle Clamp s | stchPme | STUSE |[MainFeedDog| BT | M | ute | cutte suonor | Guide Soring | Guiepiae | Guie pite | Gover oppers | Gover (upoery | KO Spport | Upperife | Kaife Holder | MR | cove Tapf; set | support C.5e FTS‘g;E[')t AW1 Bag Set | AW2 Case Set
ISR EEA (528 Sl S e SR Gy SHY T R HESEE S () ELTIH TR | TR, [ e ) [ G| N T TEY & I ot T e S 3 I i P ikt L Wi - [ e ;,g?;&iﬁg AW PR ECE | AW2ATE 2
DO007RB-448-01 07400613-448(07400541-448|07400542-448(07400540-448|07400531-448(07400532A-448|07400544A-448| 07400546-448| 07401008 07401007 07401010 X X X X X X 07400216 07400742 07400744 07400745 07400145 | 07400167A X X X Vv Vv
448 DO007RB-448-02 07401801-448 " " " " 07401852A-448|07401842A-448 " 07401841 " " 07401831 07401834 07401835 07401836 07401837 07401839 X " " " " " X X X Vv V
DO007RB-448-02R 07402501-448 " " " " 07400532A-448|07400544A-448 " 07401008 " " " " " " " " X " " " " " X X X Y \Y;
D007RB-452-01 07400613-452|07400541-452|07400542-452|07400540-452|07400531-452|07400532A-452|07400544A-452(07400546-452( 07401008 07401007 07401010 X X X X X X 07400216 07400742 07400744 07400745 07400145 | 07400167A X X X Vv Vv
DO007RB-452-02 07401801-452 " " " " 07401852A-452|07401842A-452 " 07401841 " " 07401831 07401834 07401835 07401836 07401837 07401839 X " " " " " X X X Vv Vv
D007RB-452-02R 07402501-452 " " " " 07400532A-452(07400544A-452 " 07401008 " " " " " " " " X " " " " " X X X Y \Y;
D007RB-452-02H 07402601-452 " " " " 07401852A-452(07401842A-452 " 07401841 " " 07402631 " " " " " X 07402636 07402637 07402638 " " X X X Vv Vv
DO07RB-452-02H( i #:~ 7) |07404001-452 " " " " " " " " " " " " " " " " X " " " " " X X X v v
DO07RB-452-02H( i i 7~ 1) |07404002-452 " " " " " " " " " " " " " " " " X " " " " " X X X V v
D007RB-452-02RH 07402701-452 " " " " 07400532A-452(07400544A-452 " 07401008 " " " " " " " " X " " " " " X X X Y \Y;
D007RB-452-02-T1(5mm) 07402157-452 " " " " 07401852A-452|07401842A-452 " 07401841 " " 07401831 " " " " " X 07402114 07400744 07400745 " 07402117A Vv X Vv Vv Vv
D007RB-452-02-T1(7mm) 07402115-452 " " " " " " " " " " " " " " " " X " " " " " Vv X Vv Vv Vv
DO007RB-452-01-T2 07402218-452|07402240-452 " " " 07400532A-452|07400544A-452 " 07401008 " " X X X X X X 07400216 07400742 " " 07402212 07400167A X Vv X Vv Vv
452 DO007RB-452-02-T2 07402818-452 " " " " 07401852A-452|07401842A-452 " 07401841 " " 07401831 07401834 07401835 07401836 07401837 07401839 X " " " " " X Vv X Vv Vv
DO007RB-452-02R-T2 07404005-452 " " " " 07400532A-452|07400544A-452 " 07401008 " " " " " " " " X " " " " " X Vv X Vv Vv
DO07RB-452-02H-T2 07404006-452 " " " " 07401852A-452|07401842A-452 " 07401841 " " 07402631 " " " " " X 07402636 07402637 07402638 " " X Vv X Vv Vv
DO007RB-452-01-T3 07403815-452|07400541-452 " " " 07400532A-452|07400544A-452 " 07402907 07402906 " X X X X X X 07403875 07400742 07400744 07400745 07400145 07403817 X X Vv Vv V
DO007RB-452-01-T5 07404338-452 " " " " " " " 07401008 07401007 " X X X X X X 07400216 " " " " 07400167A X X X Vv Vv
D007RB-452-01-S 07402306-452 " " " " " " " 07401008 " " X X X X X X " " " " " " X X X V Vv
DO007RB-452-02-S 07402307-452 " " " " 07401852A-452|07401842A-452 " 07401841 " " 07401831 07401834 07401835 07401836 07401837 07401839 X " " " " " X X X Vv Vv
DO007RB-452-01-DS 07402408-452|07402405-452|07402506-452 " " 07400532A-452(07400544A-452 " 07402403 07402407 " X X X X X X 07400216 " " " " " X X X Vv V
DO007RB-452-02-4L.10 07403501-452|07400541-452|07400542-452 " " 07403545-452|107403546-452 " 07403544-41.10{07403543-4L.10 " 07403531 07403534 07401835 07401836 07401837 07401839 X " " " 07403551 " X X X Vv Vv
DO007RB-452-02-4L.15 07403580-452 " " " " 07403576-452|07403578-452 " 07403544-41.15|07403543-4L.15 " " " " " " " X " " " " " X X X Vv V
DO007RB-452-02-4L.20 07403581-452 " " " " 07403577-452(07403579-452 " 07403544-41.20(07403543-4L.20 " " " " " " " X " " " " " X X X V Vv
DO007RB-552-01 07400613-552|07400541-552|07400542-552|07400540-552|07400531-552|07400532A-552|07400544A-452( 0740546-552 07401008 07401007 07401010 X X X X X X 07400216 07400742 07400744 07400745 07400145 | 07400167A X X X Vv Vv
552 DO007RB-552-02 07401801-552 " " " " 07401852A-552|07401842A-452 " 07401841 " " 07401831 07401834 07401835 07401836 07401837 07401839 X " " " " " X X X Vv V
DO007RB-552-02R 07402501-552 " " " " 07400532A-552|07400544A-452 " 07401008 " " " " " " " " X " " " " " X X X V V

[TF'“E?? ']

Qs pf& il )

T

=R

RIS [Fl Wﬁ[{tﬁmﬁhﬂiﬁﬁr‘

1~ 25 PV *EﬂE TG
HPTRUR T EJ’:F“F‘

SRR I PR

JRER] ‘[ g
3] i/['

B o
A[%S 2mmAagE | E345+6.0mm >

(V

FE)




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
Main Parts “ A @ ~N @. < =2 S D
tﬂﬁ? . Driving Lever : : Thread Hook Thread Carrier : Attach Piece Attach Piece : Lower Knife A . Spring Plate Spring Plate Spring Plate Spring Plate : Presser Foot . .
Driving Segment A Link Pin . Thread Hook L Thread Carrier . Lower Knife Yielding Section . . Chip Guard Spacer Green Wool Driving Lever | Driving Lever
Models Link Drivina Lever Driving Lever (Right) (L eft) Clamp (L eft)-Short (Right)-Short (Left)-L ong (Right)-Long Tongue
L 2ISHERE A | 2, s tERE AR [ 3SEIMRASEE (4. 2O STEREVEIAR | 5. BRSUISE (R ) |6 s et | 7. AR O | SAPVIIEEEE A (70| QARSI A (5] 107N ST I |11 ST by | 12aps et e | 13RS B [ 14aPS  (C) | ISAPIE RS - | 16ARIE PR ()R | 1T RIS (E ) | 18 T i 7 | 19,570 [T R |20 | 21 ERpL QAREE FEL D3 LAY |24, Lo HRREEAR | 25 BREPEAR
D007RB-460-01 07400616 07400617 07400618 07400620 07400621 07400623 |07400624-460MF| 07400626 07400627 07400629 07400630 07400632 07400633 | 07400635A | 07400636A | 07401924 07401925 07400638 07400639 07400640 07400649 07400651 X X X
D007RB-460-02 " " " " " " " " " " 07401821 07401824 07401825 07401914 07401915 " 07401828 " " " 07401822 X X
D007RB-460-02R 07402116 " " X X
DO007RB-460-02H " " " " " " " " " 07402617 " " 07401821 07402624 07402625 07402624 07402625 " " " " " " X X
DOO7RB-460-02H(’:[$I E %[T’ Z 1) " 07401821 07402651 07402652 07402651 07402652 X X
DOO7RB-460-02H(’:I§:I TRALZ ) 07400629 07401821 X X
D007RB-460-02RH 07402617 07402116 07402624 07402625 07402624 07402625 X X
DO007RB-460-01-T2 X X X X X X X 07400629 07400633 07402219 07402220 07402219 07402220 07402216 X X X X
D007RB-460-02-T2 X X X X X X X 07401821 07402819 07402820 07402819 07402820 X 07401822 X X
460 DO007RB-460-02R-T2 X X X X X X X 07402116 X X X
D007RB-460-02H-T2 X X X X X X X 07402617 07401821 X X X
D007RB-460-T4 07400616 | 07400617 | 07400618 | 07400620 | 07400621 | 07400623 |07400624-460MF ! ) X X X X X X X X X X X X ! X X X
D007RB-460-01-T5 " " " " " " 07400629 07400630 07400632 07404333 X X X X X 07401828 07400640 07400649 X X X
D007RB-460-01-S 07402302 07400633 | 07400635A | 07400636A | 07401924 07401925 07400638 07400639 X X X
D007RB-460-02-S " " " " " " " " " " 07400630 " 07401821 07401824 07401825 07401914 07401915 " 07401828 " " " 07401822 X X
DO007RB-460-01-DS " 07400633 | 07400635A | 07400636A | 07401924 07401925 07400639 X X X
DO007RB-460-02-4L10 07403512 07403515 07403521 07403524 07403525 07403524 07403525 07403528 X 07403556 X X
D007RB-460-02-4L.15 07403521 X X X
D007RB-460-02-4L.20 07403565 07403566 07403567 07403566 07403567 X X X
DO007RB-464-01 07400616 07400617 07400618 07400620 07400621 07400623 |07400624-460MF| 07400626 07400627 07400629 07400630 07400632 07400633 | 07400635A | 07400636A | 07401924 07401925 07400638 07400639 07400640 07400649 07400651 X X X
464 D007RB-464-02 " " " " " " " " " " 07401821 07401824 07401825 07401914 07401915 " 07401828 " " " 07401822 X X
D007RB-464-02R 07402116 X X
470 D007RB-470-01-DS 07400616 07400617 07400618 X 07400621 07400623 07403410 07400626 07400627 07400629 07400630 07400632 07402116 07403412 07403431 07403412 07403431 07400638 07400639 07400640 07400649 07400651 X 07403418 07403445
420 D007RB-480-01-DS 07400616 07400617 07400618 X 07400621 07400623 07403422 07400626 07400627 07400629 07400630 07400632 07402116 07403412 07403431 07403412 07403431 07400638 07400639 07400640 07400649 07400651 X 07403450 07403445
DO07RB-480-T4 " " " X " " " " " X X X X X X X X X X X X " X
356 D007RB-356-01 07400616 07400617 07400618 07400620 07400621 07400623 |07400624-460MF| 07400626 07400627 07400629 07400630 07400632 07400633 | 07400635A | 07400636A | 07401924 07401925 07400638 07400639 07400640 07400649 07400651 X X X
DO007RB-356-02 " " " " " " " " " " " " 07401821 07401824 07401825 07401914 07401915 " 07401828 ! " " 07401822 X X
560 D007RB-560-01 07400616 07400617 07400618 07400620 07400621 07400623 |07400624-460MF| 07400626 07400627 07400629 07400630 07400632 07400633 | 07400635A | 07400636A | 07401924 07401925 07400638 07400639 07400640 07400649 07400651 X X X
DO007RB-560-02 " " " ) " " " " " " ) " 07401821 07401824 07401825 07401914 07401915 " 07401828 ) " " 07401822 X X
D007RB-564-01 07400616 07400617 07400618 07400620 07400621 07400623 |07400624-460MF| 07400626 07400627 07400629 07400630 07400632 07400633 | 07400635A | 07400636A | 07401924 07401925 07400638 07400639 07400640 07400649 07400651 X X X
204 D007RB-564-02 07401821 07401824 07401825 07401914 07401915 07401828 07401822 X X
580 DO007RB-580-01 07400616 07400617 07400618 07400621 07400623 07403422 07400626 07400627 07400629 07400630 07400632 07402116 07403412 07403431 07403412 07403431 07400638 07400639 07400640 07400649 07400651 X 07403450 07403445
® [;rFIE'fﬁéf“] SRS~ 25 pUETF ﬂEﬂE %%HUL Ao eI TR -
[ @H&IIEU "y = HECE T HURUR R g Jﬁﬁffﬂ KRR IEL PR ] vp I%E: 2mmiag 1 £345+6.0mm
U] Wﬁltiflﬂﬂlﬁﬁﬁﬂﬁ (V S ) ]




) Main Parts r i}'\\ % S / / % j /
tﬂfﬁ Presser Foot . Stitch Plate . Stitch Plate : Differential Needle Guard Lap Former Lap Former Lap Former Lap Former Lap Former |Sewing Cylinder| Cylinder Frame : : . Frame chip Tape Holder Tape Reel Tape&Elastic
Models C.Set Needle Retainer Needle Clamp C.Set Stitch Plate Tongue Main Feed Dog Feed Dog (Rear) Guide Guide Support | Guide Spring Guide Plate Guide Plate Cover (Upper) | Cover (Upper) Knife Support | Upper Knife Knife Holder Guard Cover C.Set Support C.Set Feedin(ianev\{is(:e AW1 Bag Set | AW2 Case Set
s | dst st S st | she GH SH5 T At | iR | AMKGR) | sl | Bnd [wammed easieo[snmnec] CRE | mE | ey | b | SR | dH | ST | NI | ke | AW |awosmge s

D007RB-460-01 07400613-460|07400541-452|07400542-452|07400540-460(07400531-460(07400532A-460{07400544A-460| 0740546-460 07401008 07401007 07401010 X X X X X X 07400216 07400742 07400744 07400745 07400145 | 07400167A X X X \% V
D007RB-460-02 07401801-460 ! " 07401852A-460(07401842A-460 ! 07401841 07401831 | 07401834 | 07401835 | 07401836 07401837 | 07401839 X X X X Vv \%
DO007RB-460-02R 07402501-460 07400532A-460{07400544A-460 07401008 " " " " " X X X X Vv V
D007RB-460-02H 07402601-460 " " " " 07401852A-460|07401842A-460 " 07401841 " " 07402631 " " " " " X 07402636 07402637 07402638 " " X X X \ V
DO007RB-460-02H(F F/§'C™’)  |07404001-460 " " X " " " X X X \% V
DOO7RB-460-02H( %~ 7)  07404002-460 X X X X v v
DO007RB-460-02RH 07402701-460 07400532A-460{07400544A-460 07401008 X X X X Vv V
D007RB-460-01-T2 07402218-460(07402240-452 " X X X X X X 07400216 07400742 07400744 07400745 07402212 X \Y X \ V
D007RB-460-02-T2 07402818-460 07401852A-460|07401842A-460 07401841 07401831 07401834 07401835 07401836 07401837 07401839 X X \Y X \% V
460 DO007RB-460-02R-T2 07404005-460 07400532A-460]07400544A-460 07401008 X X Vv X Vv Vv
D007RB-460-02H-T2 07404006-460 07401852A-460|07401842A-460 07401841 07402631 X 07402636 07402637 07402638 X \Y/ X \ \Y
D007RB-460-T4 07403915-460({07400541-452 " " " 07403975-460|07403912-460 " 07401008 07403974 " X X X X X X 07403918 X X X 07400145 07403917 X X \J \ V
D007RB-460-01-T54 07404338-460 07400532A-460(07400544A-460 " 07401007 X X X X X X 07400216 07400742 07400744 07400745 " 07400167A X X X \% V
DO007RB-460-01-S 07402306-460 X X X X X X 07400216 X X X V V
D007RB-460-02-S 07402307-460 " " " " 07401852A-460|07401842A-460 " 07401841 " " 07401831 07401834 07401835 07401836 07401837 07401839 X " " " " " X X X \ \Y/
D007RB-460-01-DS 07402408-460{07402405-452|07402506-452 07400532A-460|07400544A-460 07402403 07402407 X X X X X X 07400216 X X X \ \Y
D007RB-460-02-4L10 07403501-460({07400541-452|07400542-452 07403545-460|07403546-460 07403544-41.10|07403543-4L.10 07403531 07403534 07401835 07401836 07401837 07401839 X 07403551 X X X \% V
D007RB-460-02-4L.15 07403580-460 07403576-460|07403578-460 07403544-41.15|07403543-4L.15 X X X X \% V
D007RB-460-02-4L.20 07403581-460 07403577-460|07403579-460 07403544-41.20|07403543-4L.20 X X X X \ \Y/
D007RB-464-01 07400613-464(07400541-452|07400542-452(07400540-464|07400531-464(07400532A-464|07400544A-464| 0740546-464 | 07401008 07401007 07401010 X X X X X X 07400216 07400742 07400744 07400745 07400145 | 07400167A X X X \ \
464 D007RB-464-02 07401801-464 07401852A-464|07401842A-464 " 07401841 " " 07401831 07401834 07401835 07401836 07401837 07401839 X " " " " X X X \% V
D007RB-464-02R 07402501-464 07400532A-464(07400544A-464 07401008 X X X X \Y \
470 D007RB-470-01-DS 07403408-470{07403405-470 X 07400540-470{07400531-470|07400532A-470(07400544A-470| 0740546-470( 07403403 07402407 07403404 X X X X X X 07400216 07400742 07400744 07400745 07400145 | 07400167A X X X \ \
430 D007RB-480-01-DS 07403408-480|07403405-470 X 07400540-480(07400531-480|07400532A-480(07400544A-480| 0740546-480( 07403403 07402407 07403404 X X X 07400216 07400742 07400744 07400745 07400145 | 07400167A X X X \% V
D007RB-480-T4 07403915-480 X " " 07403975-480{07403912-480 " 07401008 07403913 07401010 X X X 07403918 X X X " 07403917 X X \Y \ V
DO007RB-356-01 07400613-460|07400541-452|07400542-452|07400540-356|07400531-356|07400532A-356|07400544A-460{07400546-356( (07401008 07401007 07401010 X X X X X X 07400216 07400742 07400744 07400745 07400145 07400167A X X X V V
356 D007RB-356-02 07401801-460 " " " " 07401852A-356|07401842A-460 " 07401841 " " 07401831 07401834 07401835 07401836 07401837 07401839 X " " " " " X X X \ V
DO007RB-560-01 07400613-460({07400541-452|07400542-452(07400540-560|07400531-560(07400532A-560|07400544A-460( 0740546-560| (07401008 07401007 07401010 X X X X X X 07400216 07400742 07400744 07400745 07400145 | 07400167A X X X \V \V/
200 DO007RB-560-02 07401801-460 07401852A-560(07401842A-460 ) 07401841 " " 07401831 07401834 07401835 07401836 07401837 07401839 X " " " " " X X X V V
D007RB-564-01 07400613-464(07400541-452|07400542-452(07400540-564|07400531-564 07400532A-564|07400544A-464( 0740546-564 | 07401008 07401007 07401010 X X X X X X 07400216 07400742 07400744 07400745 07400145 | 07400167A X X X \% \
204 D007RB-564-02 07401801-464 07401852A-564|07401842A-464 07401841 07401831 07401834 07401835 07401836 07401837 07401839 X X X X \ \Y
580 D007RB-580-01 07403408-480(07403405-470 X 07400540-580(07400531-580(07400532A-580|07400544A-480| 0740546-580| 07403403 07402407 07403404 X X X X X X 07400216 07400742 07400744 07400745 07400145 | 07400167A X X X \ \

QI#W%ﬁ]-Wﬁ

o EHHIIEUH

= HEHE

I P R AR

RIH PR

1~ 25 pussft > ﬁHEFl'E SR I R R R
AR P 4;

3] i/['

&5.2mmigh P 1 £L4516.0mm »

(V

FE)




— NnAM M\ =
K‘ SMARIB BRI S

KAULIN MFG. CO., LTD.
HARHERNNRRE  AEREAFRAEDREGEZERRIMEFESIETE LB !
The specification and/or appearances of the equipment described in this instruction
book & parts list are subject to change because of modification which will without
previous notice.
D007R(B).MAR.2021





